POWER TRANSFER Vo0I1.37

O.S.ALL PRODUCTS
CATALOGUE

O.S.HmiEshyOy




TRANS=<=A

POWER TRANSFER 2018 FULL-LINE UP

CONTENTGS

NEW PRODUCTS
2 EOHEM

3-5  O.S.SPEED h—RIVYY

6-8 h—RATVIY
9 R—N/AVITY—RBIVIY
10-11 AVITFY—BIVIY
12 AYAFY—-BAVIVIVIY
13-16 2Z2hO—IRITHATY:
17-18 4AZMO—IRITRATI Y

19-20 AZNO—IRITHASSEIVY Y

21-23  2Z2hO—IRITHAYO—AYIY/AYIVIVIY
24  AZNO—IRGTREAVUVIVUY
25-28  0.8.75YLAE—H—
29  0875YLAE—H—IavhO—5—
30 RILVFIAT9—BA71 T4 - 0.5 speeo H[IHM [IHHHE
31-35  OS.IVYVIN—V&FPIEHU— Peiiry e 2 Lo
36 0890-75Y/HVIVIVIVRR—T5Y |
37  NITRO-X #O—72—I/L
38  0O.S.SPEED h—E7otHU—
40  O.S.SPEED Y—Il
41-43  IVYVHAXE
44  FORSTF—HE
45-46  E—9—HAX/ZARYIR
47-51  OSHEffiES
52 0.S. 7/SLIL&GOODSHHi&E
53-54  O.S.LIVE STEAM LOCOMOTIVE

=4 0.S. 7/XLIL&GOODS




1/8A70—KkA—H

O.S.NEW PRODUCTS

2013

1/8470—Kh—R 1/10GPY—Uy I h—2EFRFEABIVIY RiTRATO—HY/ V> TYIY

0.S.SPEED B21
Adam Drake Edition ¥43,300

(1A20C)

P

0.S.SPEED B21 Adam Drake = ,x.12TG Ver. lil Tcomgo SET GGT10Il sas10)
T-2090SC & M2004SC(85mm) ¥52,000 T-1080SC & M1007SC ¥31,000 BRIOMNATTT, ,
ANJATI—RBAYVIYIVIY AYITY—RIVIY RITHAT I

GT1 5(9!:1%&!)1 ¥42,000 MAX-32SX=-H RING (12956) MAax-11CZ-A (18Ro0)
no-7-zrne7t2¥ 51,500 ¥22,000 ¥17,500
BE/ONATTY, (38157) BEONIATTY,
RITEEA 1 20ccHVY IV I VIV IVIIUIRIAYNIATLA

O.S.NEW PRODUCTS

2di8

FHfIZO.S.WEBH A bz 2 B<IEE L,

GT120T EM-100
(9A500) 146,000 74001090 ¥66,000



h—HI>VIY

0.S. SPEED ¥')—X & Combo Set

1/10Y =V Ih—mERTIYI Y
Code No.1AP00

0.S.SPEED T1202 W/12F4(B)
¥38,600

ON ROAD

B

-T754 RP6 1 + TFV—RL¥=ILUYY 1@

- FANFPYTEYS 03 1@ 216 2fF

£ H

W TR k& | 2.10cc/0.128 cu.in.

R 7 | 13.67 mm /0.538 in.

B ZXhO—7% | 143 mm/0.563 in.

] # | 1.75ps/1.73 hp / 35,000 r.p.m.
W =R | 5,000-45,000 r.p.m.

R £ | 2159/7.58 0z. (TVIVAKRE)

Code No.1APO1

0O.S.SPEED T1202 Combo Set
T-1070SC L52 v 7 —h ey

¥45,600

O T-YU—XTF5Y
e RP6 (71642060) e RP7 (71642070)
© T-1070SC L52 I 7Y—htyk (72107600)
-T-1070SC L52 Fa1—YKHYALvH— —=t
(72107610)

*M1006SC %Y —Xh
v=ik—ILR —= (72107620)
o JLyyv—FrvIN\—tvhk
(71550000)

FACTORY TUNED ENGINE

@ A—/N\—IF79V)—+—202 —xX A>O—KH—H
(72412000)

O + 202T 7%\ —F—7{k (72412100)

+ 202RRVITAILI—T LAV (4EN)
e (VI ay ALY —

(72412200)
(72414000)

s AV LY —
715 — (3EN)
(72414100)

@ A O—K 747 —A1)L(20ml) (72414200)
@ 0.S. SPEED X¥F7F A7 )L(30ml) (71430010)
® O.S. SPEEDY—IL

1/8L—> v h—mRATY

Code No.1AY00

0.S.SPEED R2103 W/21M2(B)
¥53,500

tEm

- T754 RP7 1@

- 0.S. SPEED 754 RAJL dLwhk

CIFV-ZARV=)LUVY 1A

- 0.S. SPEED #ZAhF+vy 7wk 12-30
?3. 016, 818 &11E

£ H

W TR k& | 3.49 cc/0.213 cu.in.

R 7 | 16.08mm /0.633 in.

B 2XhO—7 | 17.20mm/0.677 in.

o 7#1 | 2.8ps/2.76 hp /33,000 r.p.m.
W =ROER% | 4,000-45,000 r.p.m.

s £ | 340g/11.99 oz. (T I VALK)

Code No.1AY01

0O.S.SPEED R2103 Combo Set
T-2080SC v 7U—htw
¥62,000

0.S. SPEED X—Y &7 7Y —

oT-V—=X73Y
o RP6 (71642060) ¢ RP7 (71642070)
* RP8(71642080)
© T-2080SC J>v7YJ—htv k(72106850)

- T-2080SC Fa—YKHALUH— —=
(72106851)

+ M2001SC THYV—-Zhk
v =R—ILk —= (72106870)

® 2—/X\—I7J)—+—202 —x
(72412000) A~¥A—RAH—H

+ 202T79"')—F—7{F (72412100)
¢ 202RRYIT4IWIT =T LAV (4fEN)
(72412200)

e VHYYay ALY —
(72414000)
s AV A LYY —
715 — (3EN)
(72414100)

@ A O—R 745 —A1)L(20ml) (72414200)
o Ly vr—FrrI\—tvh

(71550000) ol iy
& LSS

@ 0.S. SPEED XY 7 F>YZAAA)L(30ml) (71430010)
© O0.S. SPEEDY—I)L

0.S. SPEED /X—Y &7/ —RBEELMZBEHELTVET, FllldP36~P40ZB R LTS,




h—RAITIIY
0.S. SPEED 3 0.S.SPEED

Y—X & Combo Set

FACTORY TUNED ENGINE
1/84 70— K/\E— AT U
Code No.1A300 Code No.1A301 v
0.S.SPEED B2102 W/22C(B)R6 0.S.SPEED B2102 Combo Set ~ *¥20058C. TH/—2b @
¥41,800 T-2090SC a¥7YU—htv Mt (72106920)
¥50,500 (90mm)

® T-2060SC WN > 7Y—hktzy k (72106135)

-T-2060SC WN F1—YK#1LyH— —=t
(72106130) e ——

-M2000SC T#V—Zh A
I=h—ILK —3t

(72106440) = ¥ )
(75mm)

® T-2090SC av7U—hktvhk (72106192)
OFF RORD W°C'S"SPEED v~ a 750y — J "

+T-2090SC Fa—vRYrLoHY— —=

(72106190)
- o T-YU—XT5Y .
& o P3 (71641300) * P4 (71641400)  P5 (71641500) *M2000SC T+ —RAbY=ik—ILR —=X
-T757 P3 1 o (72106440) (75mm)
© 0.S. SPEED T-SERIES75% (24& X v )
C LT —(R) o P3 (71642720) o P4 (71642730) O 2—/\—I7%")—F+—203 —={ (72413000)
@65(0UVIH) &I1{E o LF1—H— (OUwsH - 203ZKYITAILY—
A L7a—9— Oz ILAVK (4EN)
CIFYV-ANV—LUYST 1A * 5.5 (71533255) * #8 (71533280) (72413200)
. o 9 (71533290
. FANFPYTEY 03,016, 218 &1 8.5 (71533085) 29 ( )
© M20028C TH/—AN O M2004SC TXI AP 02—/t—T74Y—F—204 —3 (72415000)
?_ B i (72106480) (72106910) + 204KV YT 1T — R
W 17 12 tk #% | 3.46 cc/0.211 cu.in. (80mm) (85mm) ILAVN (4EAN) |
R 7 | 16.4mm/0.646 in. (72415200)
W XkO—7 | 16.4mm/0.646 in. ‘ /
e 71 | 2.65 ps/2.61 hp / 34,000 r.p.m. )=
P A © 0.S. SPEED X¥73 YR )L(30ml) (71430010)
HE £ | 347 g/12.25 0z. (T I VALEK)

© 0.S. SPEEDY—IL

1/84 70— RNF—FEATYI Y

Code No.1ANOO Code No.1ANO1

© M2005SC THV—Rh  gom—
0.S.SPEED 21XZ-B Spec.lIl 0.S.SPEED 21XZ-B Spec.lIl 2=k —3t %
W/21J3(B)R6.5 Combo Set (35106920)
¥41,800 T-2060SC WN I 71—k ey kMt (90mm)
- e ¥50,500 =

® T-2060SC WN J>»7YJ—hktvk (72106135)
*T-2060SC WN Fa—YR¥sLoH— —=
(72106130)

*M2000SC T+YV—RArYZiR—ILK —=
(72106440) (75mm)

® T-2090SC av7YU—bktwh (72106192)

*T-2090SC Fa—Y K1 LoHY— —=
(72106190)

-M2000SC THY—Zh 2 A
- R—JLR —= w
0FF nnnn . (72106440) o
— ol O.S. SPEED /{—Y &7 74— (7omm) Lo
Fma - ) — ®2—/S\—T7%Y—F—203 —3t (72413000)
- T757P3 18 - TFV-ARY—=LUYT 1@ o P3 (71641300) ¢ P4 (71641400)  P5(71641500) + 203RRVI TN —
- o ILXAVh (4EA
c LTFa—Y—(0R) g6 (QUYT) 1@ o LFa1—H— (OUvoH) (72413200§ an
- FANFrYT @3, 016,218 &1 o @7 (71533270) * @8 (71533280)
* 8.5 (71533085) 9 (71533290) ® 2—/8—T7%')—3—204 —3t (72415000)
= A _ © M2002SC T#Y—2F ® M2004SC T#Y—Zh * 2042V I TN~ P
W {772 {1 | 3.49 cc /0213 cu.in. YZik—ILR —= Y=ik—ILR —= ILAVh (4fEA)
m R 7 |16.27 mm/0.641 in. (72106480) (80mm) (72106910) (85mm) (72415200) .
B XhO—2 |16.8 mm/0.661 in.
] 71 |2.65 ps/2.61 hp /34,000 r.p.m.
B SAEEH | 4,000-42,000 r.p.m. _ ‘ © 0.S. SPEED X772 L(30ml) (71430010)
uE & |3539/12.45 0z. (T I V7 fE)

® 0.S. SPEEDY—IL




h—ABIVIY

O.S. SPEED &

=X & Combo Set

FACTORY TUNED ENGINE

1/8GTH—HEATY
Code No.1AS00

O.S.SPEED 21XZ-GT w/21J3(B)R7
¥41,800

Iy

® T-2060SC WN O»7)—hktvk(72106135)

*T-2060SC WN Fa—Y KLy H— —
(72106130)

Code No.1AS01

0O.S.SPEED 21XZ-GT Combo Set
¥50,500 R sy

*M2000SC =¥V —Xb

Y=iR—ILk —= w 2".
(72106440) =
(75mm) “‘4/

® T-2090SC av7Y—htvh (72106192)

*T-2090SC Fa—YRYyasL2HY— —K
(72106190)

*M2000SC TV —ZXh~

£
v=R—ILR —= L]
(72106440) ™
(75mm)
0“ mmn f"‘" @ Z—/X—I 7% —+—203 —=t (72413000)
. « 203KV Y715 —
o - T-2060SC WN
B 9 ~ ILXVN (4EAN)
T757P3 18 . V\\"\j & M20035C(70mm) (72413200)
S IFY-RRY—ILUVY 1B ——
 SANErys @3 B16. 218 1 O.S. SPEED N\—Y &7 74— @ 2—/X\—T7%}—F—204 —3 (72415000)
: : o T-YU—XF5Y « 204KV I T1INT—
« P3 (71641300) ¢ P4 (71641400) » P5 (71641500) TILAVK (4EA)

£ _H o LFa1—H— (OUvsH) (72415200)

W TR & |3.49cc/0.213 cu.in. «#8(71533280) «?8.5(71533085) ¢9(71533290)

m R 7 | 16.27 mm /0.641 in. v v e JLyv—

B Z2hkO—7 |16.8 mm/0.661 in. ° MEOO_ZSC,I_:Fj Ak e MEOOESC,:E‘——j Ak FryINi—tyh

i 5 |265ps/261 hp/34,000 rp.m. N=R—ILR — N=M—ILR == 71550000)

B =REES | 4,000-42,000 r.p. Y YV ARE) (72106480) (72106880) g (

mE = [353g/12450z (80mm) a 3 (7omm)

© 0.S. SPEED XY 73> XA )L (30ml) (71430010)
® 0.S. SPEEDY—I)L

G|

0O.S.SPEED

O.S.SPEED
TI2ARFAIN—

ATII 799
(71415500)

o

R ba

“ SIDI-‘Z'P

T SEALTS =

“\)NJTY H/c- C 0.S.SPEED 3
% RFrU=T— AN

(71415400)

FryIHE

//

¥

0.S.SPEED
739 L2F
(71520100)

P s
No.1 7

(71417100)

No.2
(71417200)

10 RESPOND 10 SUR)
REQUIRED BY A

O.S.SPEED
HEXLYFRS4/8—

re

}/
1.5
(71410150)

N & 0.5.SPEED
i YA+ AR A/ —
[

/.

A 20
(71410200)

(71414020)

P4

2.5
(71410250)

3.0
(71410300)

3.0
(71412300)

(71414230)

(71414015) 71414025) (71414030)

/

0.S.SPEED ¥ »

HEXR—ILL > F
K51/t~

%

pdl
5.5

(71413550)

A (71414355)

O.S.SPEED 734 KA T—5—
]
|

0.S.SPEED W
FYRRSAIN—
2.0

(71411200)

2.5
(71411250)

(71414125)
MEFRATFVAY=I

O.S.SPEED ¥5vFLVF & 7Y AR5~

(X0]
(71413600)

7.0
(71413700)

(71414370)

s

O.S.SPEED
ERREYITAF— TF71Y
(71492000)

(71415300) (71415100) (71415200)

CX—EB EATERVEBSH DI TR &V

0.S. SPEEDY—ILDFlIFP40ZSRLTEE L,



OSmax D=HEIYY 0.8, MAXDY=Z @ Sz

1/10Y—=Y I h—BERAT VI Y

Code No.1AK00 Code No.1AK05
MAX-12TG Ver.lll wi12D2 MAX-12TG Ver.lll T Combo Set
¥20,300 ¥31,000 T-1080SC L52 & M1007SC
0.S. SPEED /X\—Y &7 7t —
oT-YU—=XTFS54 ® A—/X\—I79")—+—202 —=& #AvO—rH—F
e P3(71641300) o P4 (71641400) (72412000)
* P5 (71641500) + 202T79")—F—744 (72412100)
® T-1080SC L52 F1—yRHALvH— —=¢ « 202KV I TAILI—ILAV K (4EN)
(72150010) (72412200)
= — e (UFIYTY FALYY—
, (72414000)
[ S VIOV HA LY —

© M1007SC THY—2 VA (72414100)

" v=R—JLR —= (72150020) ’
ONROAD

s o A>O—K 747 —A1IL(20ml) (72414200)

’\-.. 7145 — (3EA)

® T-1070SC L52 J>7Y—htyhk (72107600) o Ly F otk
NER (71550000) ’ w
S T7S54 P4 1A - ITFV—RRY—ILUVY 1A W

(¥ Y]
- FARETYT D3, D16(21E) W
E H © 0.S. SPEED X¥53YZA1)L(30ml)
BT & | 2.10cc/0.128 cu.in. # (71430010)
R 7 | 13.8 mm/0.543 in.

B ZX~O—7% | 14.0 mm/0.551 in.

L] 7 | 0.9 ps/0.88 hp /30,000 r.p.m. T TS o
B =EEES | 5,000-32,000 rp.m. T-1070SC L52 Fa—Y Ry LoY =

mE £ | 2169/7.620z. (TVIVALK) (72107610)

*M1006SC TV —Zk
Y =ik—ILR —=& (72107620)

© O0.S. SPEEDY—IL

Code No.1B900
MAX-R21 wi21Mm2
¥33,000

O.S. SPEED KX—V &7 7 tY)—

oT-YV—=XTZY ® 2—/\—T79")—+—202 —x
« RP6 (71642060) e RP7 (71642070) (72412000) A~O—RH—H

* RP8 (71642080) Q « 202T79")—F—7{F (72412100)

® T-2080SC av 7Y —hktzw k(72106850) ¢ 202RRYITAIWFT—T LAV (4f8N)
(72412200)

e VHIYaY ALY —
(72414000)
s AV IVHA LI —
715 — BEA)

(72414100)
B .
CT7S54 RP7 1@ - IFV—Xhy—ILUVZ 1@ + T-2080SC Fa—r k1oL — —H @ A~ O—R 745 —AA)L(20ml) (72414200)
- LF2—H— 85mmUt—7IL) 1@ (72106851)
- 0.S. SPEED 7547kJL ALwk 1@ o FLyYr—FrViNi—tyh ’ w"
- 0.S. SPEED # Z~F+v7 vk 12-30 (71550000)
?3.016. 918 £1{@ b L
b B
2 *H 0.S. SPEED X>7+YZA1IL(30mi)
W /722 4 | 3.49 cc/0.213 cuin. * M2001SC T+Y—-2k | (71430010)
R 7 | 16.08mm /0.633 in. v Zik—JLk —3 (72106870) b
B XkO—% | 17.20mm/0.677 in.

® O.S. SPEEDY—IL
| 71 | 2.75ps/2.71 hp /32,000 r.p.m.

B =A% | 4,000-44,000 r.p.m.
s 3509 / 12.35 0z. (LI V7E)

el




OSmax

Code No.1AW00
MAX-21XR-B Ver.ll wi21J3-|
¥24.800

D=FIEYYY 0.8, MAXSIY=Z

Code No.1AWO1

MAX-21XR-B Ver.ll BUGGY Combo Set
T-2090SC > 7J—htw st
¥35,800

Code No.1AW02

OFFROAD B ON ROAD MAX-21XR-B Ver.ll GT Combo Set

HES

- T754 P3 18
CIFRV-ZANY—ILUVT 1E

s LFa—Y—7mm(#if5. &) 1@
s LFa—Y—8mm(EhE. &) 11E

T-2060SC WN & M2003SC(70mm)
¥35,800

C:3 =]
W T K& |3.49 cc/0.213 cu.in.
LN 7 |16.27 mm /0.641 in.

B XhO—7 [16.8mm/0.661 in.

s} 71 |2.45 ps/2.42 hp /33,000 r.p.m.

W =ROEEK | 4,000-40,000 r.p.m.

s & |380g/13.40 oz. (LYY VA1E)

0O.S. SPEED X\—Y &7 7Y —

e JnN—7345

o P3 (71641300) o P4 (71641400) o P5 (71641500)

© 0.S. SPEED TYU—X /A—73%
o P3 (71642720) o P4 (71642730)

o LFa—H— (OUYI R 7ILZ8)

©5.5(71533255) ¢6(71533260) ¢6.5(71533265)

® T-2060SC WN av7U—htvh

(72106135) (72106190)

*M2000SC T#YV—Zk

«37(71533270) # 38(71533280) +2:8.5(71533085) > v=h—ILR —=
«39(71533290) #261I(71533261) o236 511 (71533865) -T-2060SC WN Fa1—YRH1LH— —= (72106440) (75mm)

® M2003SC T#YV—Zk

< L & = ®2—/{\—T7%'J—F—203 —3t (72413000)
200 )9 #I - 203AMTT (N5~
(70mm) @ - ILAVE (4EAN)
® M2002SC T+Y—Zk (72106440) (75mm) L
YIZiR—ILR = . ‘ w

(72106480)
(80mm)

® M2004SC T+ —Zk
Y=iR—=ILR =X )
(72106910)
(85mm)

(72106130)

*M2000SC %YV —Xhk =Y (72413200)
Y=ik—=ILR —x H
© X—/\—I 74" —+—204 —= (72415000)
¢ 204RRVI 71T — <o
® T-2090SC J>7U—htzyh (72106192) TLAYK (HEN)
< (72415200)

© 0.S. SPEEDY—IL

cerseein
@ Szaciie

*T-2090SC Fa—YRHrLyH¥— —=

© 0.S. SPEED X732 XA )L(30ml) (71430010)




OSmax D=HEIYY 0.8, MAXDY=Z

Code No.12183
MAX-21XZ-B Ver.ll w/21J3
¥35,200

ER

- T757°P3 1@

C IFY-ANY=LUT 1E

s LT —7mm(BifE. %) 118

- 0.S. SPEED # ZhFvv 7ty 12-30
3. 216, 218 #&1{E

= =

W T2 |3.49cc/0.213 cu.in.

m R 7 |16.27 mm /0.641 in.

B XkO—2 [16.8 mm/0.661 in.

] 51 | 2.6 ps/2.56 hp /34,000 r.p.m.
W EMA[EEH | 3,000-41,500 r.p.m.

= 8 |3629/12.77 0z. (T VALK)

0.S. SPEED N\—Y &7 7 tY ) —

e J0—737
o P3 (71641300) P4 (71641400) e P5 (71641500)
©0.S. SPEED T¥Y—X ¥O—75%
o P3 (71642720) o P4 (71642730)
® LFa—H— (OUvIf)
*»6(71533260) @ 6|[(71533261)
*$6.5(71533265) * ¢6.5](71533865)
° 37 (71533270)

® M2003SC T+Y—Xh
VIZR—ILR =
(72106880)
(70mm)

® M2002SC T+Y—Rk
Y=iRk—ILR —X , ‘
(72106480)
(80mm)
® M2004SC TV —Zk
YZik—ILR —X
(72106910)
(85mm)

® M2005SC Y —Xhk
Y=LK ==
(72106920) (90mm)

® T-2060SC WN a>7U—htvhk
(72106135)

*T-2060SC WN Fa—r k1L H— —3{
(72106130)

-M2000SC Y —Rk
YZik—ILR —X
(72106440) (75mm)

crceen
ACING,

® T-2090SC a¥7Y—hktvh (72106192)

*T-2090SC Fa—YRHY—1LyH— —=
(72106190)

-M2000SC T#Y—Zk e
T=ik—JLR —=¢
(72106440) (75mm)

0 ZX—/)\—I741)—+—203 —= (72413000)
« 203RRVIT71INT—
ILXAYN (MEN)
(72413200)

® Z—/\—I7%')—F—204 —= (72415000)
< 204RRYIT4INY— Sl

IRk (4EN) ‘ ‘

(72415200)
© 0.S. SPEED X>FF Y AAAIL(30ml)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—IL




[ASIRES. 22 E—IR—rRAIYIY

R—~AMATYY

- HES
\ . #O0—75% No8 1@

Code No.13941

MAX-21XM Ver.ll w/20J
¥46,200

= B
B TR A% | 3.46cc/0.211 cu.in.
R 7 | 16.6 mm/ 0.654 in.

B XkO—7% | 16.0 mm/0.630 in.

sl 7| 1.8 ps/1.28 hp /25,000 r.p.m.
W EFAEEER | 3,000-25,000 r.p.m.

| =) 8 | 6829 /24.0 0z. (LYY VAEK)

O.S. HIEEN—Y&F7 VY )—

O Z2—/S\—T7 1 JLF—(L) e/)LbOv Yy 7vyv (10#A)
) (72403050) M4 (55500003)
ONTLAYIA ©0.S. SPEED ¥YavFa1—7
(71531000) (72506100)
ONTLRIIAHS © 0.S. SPEEDY—IL

(71531010)

GINES o
:gn ::uenmn 2ANA—9I9N\NYIATI—RHITVI Y

3093 ANV TS —HI

Code No. 12956 O nos 1 0.S. #E/X—Y &F I tH Y —
MAX-32SX-H RING W/20C ' oyn—734
¥22,000 = « No.6 (IB#FA3) (71605300)
22 £ H « No.7 (71607100) » No.8 (71608001)
W {712tk | 5.23 cc/0.319 cu.in. .= s
o = ey o ORS4 77y (23408000)
B ZXhO—% |17.5mm/0.689 in. 0 X—/X\—=T7 1 )L¥— (L)
m 7 | 1.2ps/1.18 hp /18,000 r.p.m. (72403050)

B EAEEH | 2,000-22,000 r.p.m.

= 285 0/ 10,06 08, (2o H6) ONTLRYIA K S (71531010)

el

@IV YIVINIZVT
o 3246(71530400) (32SX-H/50SX-H/55HZFH)

e/ )LkOv o 7v+ (10§A)
» M3 (55500002)

® 0.S. SPEED ¥YavFa—7
(72506100)

© 0.S. SPEED XY 7F YA IL(30ml)

[I' M (71430010)

® O0.S. SPEEDY—/L

a3

307 ANVATY—RATVIIY

Code No.14000 R 0O.S. #ilE/S—Y &7 7 tH Y —

MAX-37SZ-H RING W/20M : é E\IT??Q;O)'S 148 e /n—75%4
¥19,300 < IR o No.7 (71607100) *No.8 (71608001)
- 2OV NLP—L —= e No.10 (IH#FAB) (71605100)
® XA—/\—=T7 1 )LF—
= B (L) (72403050)
W 1772 # | 6.07 cc/ 0.370 cu.in. O NTLZAYTAKLS
S rissior
g b in.
[ 7 | 1.4 ps/1.38 hp/ 18,000 r.p.m. ® IIVIIVvINIZVTS
W EAEEEH | 2,000-21,000 r.p.m. 37 (71530600)
mE £ (293 9/10.34 oz. (TV YV A4k)

e/)LkOvyI7v¥v (10#A)
M3 (55500002)

@ 0.S. SPEED ¥YayFa1—7
(72506100)

© O0.S. SPEED XY 7+ AAAIL(30mI)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—JL




ENGINES
FOR HELICOPTER

2AKA—IA\YdT79—RI>I>

5093 AANY AT I9—RIVIY

Code No.15550

MAX-50SX-H RING Hyper W/60LH

¥25,900

HEm
- 70—72%7 No.8 1@

® H

W7 {7 | 817cc/0.499 cu.in.

R 7 | 22.0 mm/0.866 in.

W XhO—% | 21.5mm/0.847 in.

H 41 | 1.9ps/1.87 hp /17,000 r.p.m.
W E=fA[EERE | 2,000-20,000 r.p.m.

mE 8 | 406g/14.33 0z. (T I VA{E)

e JO—73%9
eNo0.7(71607100) *No.8 (71608001)
*No.10 (|H#iA5) (71605100)

® /XT—F—Z It 755l (72149000)

0.S. HIEEN—=Y &7 VY )—

® THY—RRHRY Yy RE5HZ (3tAD)
(72144040)

® A—/X\—T 1 ILF—
(L) (72403050)

® /NTLRAIIA b (71531000)

ONTLAVIAIS
(71531010)

IV IIVINIZVT
3246 (71530400)

e/)LkOvo vy (10#A)
M3 (55500002)

© 0.S. SPEED ¥VayFa1—7
(72506100)
AE2.5mm. £1,000mm

0 0.S. SPEED XY 7+ AAAIL(30ml)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—I)L

\
B0V ZAAYIATH—RIVIY
Code No.15630 NE& o IXYJ—ZANHRT Yy hE5HZ (3% AD)
MAX-55HZ Hyper wi4oL . O—754 No8 118 (72144040)
¥28,600 ® A—)X\—T 1LY —
Z H (L) (72403050)
W7 & |893cc/0.55cu.in. ® XTLRYIA bk (71531000)
u R 7 | 23mm/0.91in.
B 2rO—% |21.5mm/0.85in. O NTLAIUIANRS
L 71 | 2.1 ps/2.07 hp/17,000 r.p.m. (71531010)
W =FEEEK | 2,000-20,000 r.p.m. . _.
= £ | 408g/14.40 oz. (T YV AK) e IFVIIvINIZVT

O.S. HIEN—Y&F VY )—

e Jn—739
¢No0.7(71607100) *No.8 (71608001)
*No.10 (IB#iA5) (71605100)

@ )X\ 7—T—ZAKNIX1 7551l (72149000)

3246 (71530400)

e/)bkAvyIvov (104A)
M3 (55500002)

© 0.S. SPEED ¥VYavFa1—7
(72506100)
A#E2.5mm. £=1,000mm

© O0.S. SPEED XY FF2XAAIL(30ml)
(71430010)

. © O.S. SPEEDY—IL
I - " _‘-..
50V ZAAYATH—RHIVIY
Code No.15650 NEm o IFYV—ZANHRTy 2y h55HZ (3%AD)
MAX-55HZ-R w/40L-R . PO—755 No8 1M (72144040)
¥32,800 LR @ A—/\—T 1 )LH7—
(L) (72403050)
= =l @ /N\TLAUIA I (71531000)
W 1T 2 {4 #§ | 8.93 cc/0.55 cu.in. O NTLARYIAKS
R 7 |23.0 mm/0.91 |n (71531010)
B X~hO—7 |[21.5mm/0.85in. _ _
L] 51 | 2.1 ps/2.07 hp /17,000 r.p.m. VTV IIVvINIZVT
B ZAEEH | 2,000-20,000 r.p.m. e 3246 (71530400)
HE £ |4299/15.13 0z. (T Y VAE)

FIVRLFaAL—=9YRATLA
WREIMEY AT LABHTYI Y

e JO—73Y
«N0.7 (71607100)  * No.8 (71608001)
*No.10 (IH#7A5) (71605100)

® /X 7—J—=ZKIX1755Ill (72149000)

O.S. HIEN—=Y&F7 VY1) —

e/jLkOyvy7vo+ (104A)
M3 (55500002)

© 0.S. SPEED ¥YavFa—7
(72506100)
AE2.5mm, £21,000mm

© 0.S. SPEED XY5F Y X7 )L(30ml)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—IL

10



11

FOR HELICOPTER

2ANA—9IANVATI—RIT>VIY

QNI ZAANYATI—RIVIY

Code No.18700
MAX-105HZ wi61E
¥41,300

FEm
- JO—737 No.8 1 - AYRART YK (0.Tmm)
7T 7VRIL —R - AYRHAZT Y S (0.2mm)

= B

W T2 & & | 17.17 cc/ 1.048 cu.in.

[N 7 |29.0mm/1.142in.

W AhO—7% | 26.0mm/1.024 in.

|l 7 | 8.7 ps/3.65 hp /15,000 r.p.m.

W =FAOEH | 2,000-16,500 r.p.m.

HE 8 | 596.29/21.03 0z. (LI VAE)

O.S. IEN—Y&TF7 7Y ) —

e Jn—734
eNo.7 (71607100) *No.8 (71608001)
*No.10 (IB#FAS5) (71605100)

® JX\7—T—ZKNIX17105 (72146000)

® XR—/X\—=T 15—
(L) (72403050)
® /XTL AU IA I (71531000)
O NTLAVIALS
(71531010)

® IS0y v INI5v7 91/105/GT15
(71530530)

e /)Lkav U7y v (1088A)
M4 (55500003)

©0.S. SPEED ¥JaAvFa—7
(72506100)

AFE2.5mm, £21,000mm

© 0.S. SPEED XY 5+ Y ZAAIL(30ml)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—IL

91V ZAANYIATHY—RIVIY
Code No.18750
MAX-105HZ-R W/61G
¥48,700

FYVRLF2L—9YRFLh
RRIMEY AT LBHIT Y Y

B

- J0—73% No8 18 - ANyRAZT vk (0.Tmm)
c IF7=T7vxIL —=R - AYRAZRT Y~ (0.2mm)
- WA

® BH

W T EE
| R 7
W zhkO—7
L =] pal
B EAEELK
uE =S

17.17 cc / 1.048 cu.in.

29.0 mm/1.142in.

26.0 mm /1.024 in.

3.8 ps/3.75 hp /15,000 r.p.m.
2,000-16,500 r.p.m.

608.4 g /21.46 0z. (LY I VALE)

0.S. IEN—=Y &7 VY )—

e JO—73%9
¢No0.7(71607100) *No.8 (71608001)
*No.10 (IH#iA5) (71605100)

® /X\7—T—RK/X17105 (72146000)

® XA—/\—=T7 15—
(L) (72403050)
® /XTLAUIA I (71531000)

O NTLAVIALS
(71531010)

® UV v IMNIF7 91/105/GT15
(71530530)

e /)LkaOyy7vyv (1088A)
M4 (55500003)

© 0.S. SPEED ¥YavFa—7
(72506100)
AE2.5mm, £=1,000mm

© 0.S. SPEED XY 77> ZAAA)L(30mI)
(71430010)

® O.S. SPEEDY—I)L




FOR HELICOPTER

60075 AANYVIATY9—RBIVYIY
Code No.38170

GT15HZ 600 w/61HA
YA LY —E
¥38,000

HESR
« ZIN—=0 757 CM-6
- PD-08/R>71=wh
N.+M3x18% U
M3+rav+v bk
AV VBN F 2 —7
AE2mmxAE4mmx KRS 150mm
- AOYNL7—L
- 4715 — 1G-05
<IN —=T—RNIXAF1B5HZ
(ST =T =R IA FT1BHZFEDH)

HAIIYIVIY
BEAVIVERRICTZIYY Y

ANYITY—RBHYI>TY

Code No.38173
GT15HZ 600

INT =T —=ZNINA TS
¥47,500

= =]

W 1T 72 & & | 14.95 cc /0.912 cu.in.

R 7 | 27.7 mm/1.091 in.

M 2 hO—2 |24.8mm/0.976 in.

s} 7} | 2.5 ps/2.47 hp /14,000 r.p.m.

W 2A[OE% | 2,000-16,000 r.p.m.

mE £ |6859/24.17 oz. (T I VAKLK)
92.09/3.25 0z. ({7 F 15 —)
197.59/6.97 oz.
(UXT—T =R~/ 7 GT15HZ)

O.S. IEEN—Y&FZ VY )—

® 2/)X\—%975% CM-6(NGK) (71669000)

® /N7—T—A K17 GT15HZ (72148000)

——
— -

® 2—/)\—7 1)L — (HEHER)
o (S) (72403051)
o (L) (72403050)

O NTLARAIIA LS (BRRY>VR)
(71531010)

e UV VYINUZ>F7 91/105/GT15
(71530530)
o AV VRERKF1—T
o WE2mmx 4/ E4mm £Z500mm
(28382100)
o NE3MMxAESMmM £Z500mm
(28382200)

© O0.S. SPEEDY—I/L

NI FAANVIATY—RIVIY

Code No.38150
GT15HZ
YAV —E
¥38,000

B

« AIN—=0TFZ7" CM-6

- 20y MUV T —L1s

- FI—UINIVITT—LI

- A7 F45— 1G-05

- E-40519 Lot — —=X (E-4051 4 EDH)
E-4011 TV RT3y 7579 —

+ INT—=T =K1 F15HZ
(X —T—=ZNINAF1BHZFEDFH)

HVIYIVIY
BAAVIVERRICTZTYYY

Code No.38154

GT15HZ
E-40514 1 Lyt —ff

¥41,500 *

= =]

W 17 12 & & [14.95 cc/0.912 cu.in.

R 7 [27.7 mm/1.091 in.

B 2 hO—7 |24.8mm/0.976 in.

s 7 |2.8 ps/2.76 hp /14,000 r.p.m.

W =FA[EE# |2,000-16,000 r.p.m.

mE 2 (748.6 g/26.41 0z.(TV I VLK)
92.09/83.250z. (17 F (5 —)
144 g/5.08 oz. (YA LYY —/75T9—E)
197.5 g /6.97 oz. (J\7—7—Z /X1 7 GT15HZ)

O.S. fEIEN—V &7 7Y )—

® X/X\—% 754 CM-6(NGK) (71669000)
® E-405141Ly¥— —=t (27426010)
© /\T—T—Z X7 GT15HZ (72148000)

Code No.38153

GT15HZ
T =T =2 NI Tt

© Z—/\—71)L7— (BRRMUEF)
o (S) (72403051)
o (L) (72403050)

ONTLAVUIANS (EY>IR)
(71531010)

eV vYINIZ>F7 91/105/GT15
(71530530)
e AVYVREBKF1—T
o AE2mmxAFE4mm £=500mm
(28382100)
o AE3MMxAES5mMm £2500mm
(28382200)

® O.S. SPEEDY—IL

12



For Airplane 22 A= RITERAT YV

2-Stroke Glow Engines

INURR—Vi - FL—F—HATY

MAX-11AX R
MAX-11AX W/12G O.S. fE/X—Y &7 7TV

- 7A—75%No.8
¥46,000 77 o yO—75Y
- 87T1AYA LYY — —= *No0.8 (71608001)
+ AYRAZG Y~ (0.2mm) e NTLAYIA K
- REVF—Fv M (8)(71531010)
® A—=/\—T71)L7— (L)
= g (72403050) ~
B T2 478 | 1.79 cc/0.109 cu.in, © O0.S. SPEED X7 FYAAAIL(30mI)
RN 7 | 13.44 mm/0.529 in. (71430010)
B X~O—7 | 12.65mm/0.498 in. @ 0.S. SPEEDY—IJL
s} #| 0.31 ps/0.31 hp /18,000 r.p.m.
B =MA[EERE | 2,500-18,000 r.p.m.
= £ | 157.89/5.57 0z. (T I VALE)
38.59/1.836 0z. (Y L>H—)

' 8B ZORSYA X (DxP)
JL—014> 8x4
ro—7F—-RR—=Y 7x4.7x5

NRUZR—VH - NL—3—#®/UJVBEIYIY

MAXABL A A ABLALg & OSLANELAS)
MAX-15LA W/10G MAX-15LA-S O.S. MEN—Y &7 7YY

¥10,500 ¥10,250 $ 7A=777 No6(IBHAS) o y0-754
f - 871 Ly — —= *No.6 ([HHFA3) (71605300)
\H’ ¢ NO0.7 (71607100) ¢ No.8(71608001)
“'é' Z B (I5LA/15LA-S) e SIFIIVVIEY K
= L f"’ W 772 k3 | 2.49 cc/0.152 cu.in. * 15LA/15LA-S (71909310)
Pl H R 7 | 156.2mm/0.598 in. ® AEYF—F v kM5 (20824005) 15LA/15LA-S
[ B XkO—% | 13.7mm/0.539 in. ~ =305, 7 _
w L] #1 | 0.41 ps/0.40 hp / 17,000r.p.m. eyfLYY 17/17/8/3 ¥ 797y
B =FEEH | 2,500-18,000 r.p.m. (251 125108!5“\ 15LA-
mE £ | 1389/4.87 0z (ToIva) 1§11.5mm REw F27.5mm
129.5 g / 4.56 0z. (15LA-S) o ——RJVER71t—t vk (72200080)
ST/ 8 o L) ® NTLZHIA b S (71531010)

® X—/%—7 1 JLF — (L) (72403050)

= 45 ZO~5H1 X (DxP) o BB+ v~ (6fA) M3(79870031)
SRE15LA 1BLA | ZE=OTY | h—r— /A e/ILhAYHZ Ty (108A)
[I' | 8x4 7x5-6.8x4-5 « M3 (55500002)
15LAS 15LA-S 7b;z4’ Xg’*giﬁ:V% ©0.S. SPEED X¥5F> A1 /L(30m)
-
avra-N3cy (Uay) BIYYY (71430010)
2Oy MLEERLTWENTY VY © 0.S. SPEEDY—IL

INIZS Y RN - AiR—YBRIYYY

Code No.12662 ~Em® — =
MAX-25F X1l w/21L . #O—F54No.8 0.S. ﬁIEI\ Y &7tV
¥19,000 J . 892HA Ly — —3t eJn—73%Y

*No.6 (IHFFA3) (71605300)
¢No0.7 (71607100) * No.8 (71608001)

= B8 eSUTILIIVREY h

W 1T 12 tk & |4.07 cc/0.248 cu.in. (71908410)

| 7 |18.0 mm /0.709 in. sy "

B XhO—% |16.0 mm/0.630 in. ® ALY F—7F vk 1/4"-28 (23024008)
L # |0.84 ps /0.83 hp /18,000 r.p.m. O YA LYY—TIRFYYaYy PHTH—
B =AEEEE |2,500-19,000 rp.m. (22625103) 1812.5mm RE v F35.0mm
s 8 |2609/9.17 0z. (T I VAE) ® ——RJIEETA—t v k (72200080)

62g/2.19 oz. (-f L>H—)

® XTL R IA b (71531000)
S (71531010)

i FANSA X (DxP) ® A—/3=7 1 /L5 — (L) (72403050)
AIR—YVF 9x5-6,9.5x5, 10x5 e ZHF vk (6fAA) M3(79870031)
A5~ hH 9x6.9.5%5 e/NrOvyY Ty vy (10A)

» M3 (55500002)
©0.S. SPEED>Y v F21—7 (72506100)

© 0.S. SPEED X>7F>ZAA1IL(30ml)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—IL

13



For Airplane
2-Stroke Glow Engines

IZNBIZ S Y - RIR—VEBET

2ANA—7RITEATY

Code No.13100
MAX-35AX W/21K
¥18,500

B

- /O—~75%No8

C Z—RIER7A Y —t vk

- E-3080 HALYH— —=
HALYH—BUHHaL (M3x28 27)

2 H

W TEEE
LN 7
W xhO—7
W 7
B MA@
mE 2

5.77 cc / 0.352 cu.in.

20.2 mm/0.795 in.

18.0 mm /0.709 in.

1.3 ps/1.28 hp /16,000 r.p.m.
2,500-17,000 r.p.m.
2809/9.88 0z. (LYY VALE)
83.09g/293 0z. (1Lt —)

' 8 ZaxZH+1 X (DxP)

AZV N ZR—Y 10x6-7.11x6. 12x6

~
~

%

0.S. HIEN—=Y&TF7 7Y )—

eJn—734
*No.6 (IHfFA3) (71605300)

«No.7 (71607100) * No.8 (71608001)
® SIYFILNIY MY I (71908410)
e RAEVF—Fv i
¢ 1/4"-28 (23024008) «1/4"-28(L) (23024009)
YA LYY —TIRTFYYIY PHTH—
(22625103) f&12.5mm 7Ny F35.0mm
e OvY 7ORSFv b tv k1/4"-28 (73101000)

® /XTL R I Ak (71531000) S (71531010)
® 2—/8—7 1 JL% — (L) (72403050)
e BHF v ~ (6fA) M3(79870031)
o Mty & (10fEA) M4 (79870040)
e/)bhOvo v+ (104A)

o M3 (55500002) M4 (55500003)
@ 0.S. SPEED>Y) Y F21—7(72506100)

© 0.S. SPEED XY 73> XA )L (30ml)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—I)L

RRIZY Y M - AR—YBRATY I Y

Code No.15490
MAX-46 AXII w/40K

ot
C Z—RIVERTA T —Eyh

O.S. #IEN—Y&F7 7Y ) —

¥18,700 o R ‘ e/O—734
/£ ] " E-3071 Y ALy — *No.6 (IH#FA3) (71605300)
e ALY —ITL(M3X35 2%) «No0.7 (71607100) * No.8 (71608001)
e TIFILYIVEEY L
= = (71913100)
M {712 {5 7 |7.45 cc/0.455 cu.in. e AEYF—F vk
R 7 |22.0 mm/0.866 in. . n_
W 2hO—% |19.6 mm/0.772in. 1/4"-28(L) (23024009)
[ I 7 |1.65 ps/1.63 hp /16,000 r.p.m. oA LYY —TIVRTYYaYy PH 79—
B EAEEHK |2,000-17,000 r.p.m. (25425600) 1&11.5mm 7Ry F37.0mm
| ] £ [3789/13.33 0z. (LYY VAIE
= - 108 3/3.31 og.z(fﬂ/b{/;“—) ) ® XTL AT IA | (71531000)
¢S (71531010)
® 2—)8—7 1 JLH— (L) (72403050)
] ZORSHA X (DxP) e BB+ vk (6fA) M3(79870031)
AR=Y 10.5x6. 11x6-8. 12x6-7 e/lLkOvZ 7y yw (108A)
« M3 (55500002)
©0.S. SPEED¥Y) > F21—7(72506100)
© O.S. SPEED X>7 3> ZXAA)L(30ml)
(71430010)
© 0.S. SPEEDY—IL
RRZYY N - AIR—YBRAIYY Y
Code No.15612
MAX-55AX W/40K fEe O.S. MIEN—=Y &7 7Y ) —
- J'O—727'No.8

¥22,000

=

i ]

C Z—RVERTAP— vk

- E-3071H Lyt — —=
PALUH B0 (M3x35 27K)

£ =]

B T2 A 1 | 8.93 cc/0.545 cu.in.

R 7 | 23.0 mm /0.906 in.

B A~O—7 | 21.5mm/0.846 in.

|| 7 | 1.7 ps/1.68 hp /16,000 r.p.m.

W =0 | 2,000-17,000 r.p.m.

= £ | 404 g/14.250z. (TVIVALK)
108 g/3.81 0z. (F1L>H—)

' #E ZANSHA X (DxP)

ZR—Y 12x7-8,13x6-7

e/O—73%9
¢ No.8 (71608001)
* No.10 (IB#A5) (71605100)
e ZIYFILYIVIMEY
(71913100)
® A F—F v k 1/4"-28(L) (23024009)
oA LYY —TIVRFYYaYy PHTH—
(25425600) 1811.5mm 7RE v F37.0mm
® XTL AU IA k (71531000)
® /\TLAYIA kS (71531010)
® 2—/)%—7 1 JL7— (L) (72403050)
e BEF v (6AA) M3(79870031)

e/ )LkOv U7y (104A)
* M3 (55500002)

©0.S. SPEED>)J>F21—7(72506100)

® 0.S. SPEED X7+ > AA41IL(30ml)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—I)L

14



For Airplane 22 hO—9RiTBRATYS Y

2-Stroke Glow Engines

ARGV AT =) - AIN—VYBRAIV Y

Code No.16520 Code No.16521

MAX-65AX w/61D E-4050 MAX-65AX w/61D E-4010A
¥28,600 ¥27,700

B & (E-4050H -+ Lot — &) £ H ® E-4050H 1Ly — —= (27426000)
. SO0—75%4'No.8 W {7 2 & % |10.63 cc/0.649 cu.in. ® E-4010AH 1L — —=t (26028050)
e RJLEETAT—ty R 7 |24.0 mm/0.945 in.
- R 4 B XhO—2 [23.5mm/0.925 in. YA LYY —TIVRFYYIY PHTH—
- E-4050 YLy — —=t | W] 71 |1.75ps/1.73 hp/ 16.000 r.p.m. (26625340) 1E14.5mm RE Y F42.0mm
N . W =FAEEL | 2,000-17,000 r.p.m. . _ o
?J4p4/gz—gﬁnb = = (497911753 0z (oot (26625500) A% 1@35.0mm Xy F42.0mm
X 128 g/ 4.52 oz. (E-4050 1 L>H—) ® 2KYF—Fv k 5/16"-24 (45024000)
156 g/ 5.50 oz. (E-4010AH-f Lt —)

® )NTLRAUIA b (71531000)
O NTLRVIA K S(71531010)

NHBF(E-4010AYA Lo — 14 &)

- J0—757No.8 S ZO0~5Y+1 X (DxP)

C S RVERTAP—tyh ZR—y 12x6. 13x6-7. 14x6 ® 2—/\=7 1 )LF— (L) (72403050)

- E-4010A oLy — —3t e RBFYH (GEA) M3 (79870031)
YA LU =Rl o Mfd+v k& (10BIA) M4 (79870040)

(M4x40 27) 0.S. EIN—Y &7 I H U — e/)LhkOvy v+ (10#A)

o M3 (55500002) o M4 (55500003)

eJn—734
« No.7 (71607100) » No.8 (71608001) ©0.S. SPEED¥YYF1—7 (72506100)
* No.10 (IE#A5) (71605100) 0 O0.S. SPEED X> 73> XA )L (30ml)
71430010
0 SUTLTIY Y b ( )
(71905200) © 0.S. SPEEDY—IL

RV M 27—V - AR—Y ATV IV

::R;T;gxg( WIB1A IR O.S. fIlEEN—Y &7 VU —

¥30,300 - JO—72%No.8 Py——
P =T RVERTAY -y «No.7 (71607100) « No.8 (71608001)
+ E-4040 YL — —= * No.10 (IB#7A5) (71605100)
YA Lo —EREaU (M4x40 27) eSUTILIIY MY k (71905200)
oA LYY —TIRFTFYYay P TH—
= E] (26625340) 1&14.5mm RE Y F42.0mm

V4 1835.0mm RE Y F42.0
W 7 2 & & | 12.29 cc/0.75 cu.in. (26625500) L1~ 18 mm vEY mm
m R 7 |25.8mm/1.016 in. ® /\TLAUIA b (71531000)
B X~O—7 |23.5mm/0.925in. ® NTLZAYIA K S (71531010)

=] 7 | 2.4 ps/2.37 hp /15,000 r.p.m.
B =MAEEH | 2,000-16,000 r.p.m. ® 2—/)X—7 1 JLH — (L) (72403050)
HE & |5789/20.39 0z. (LI VAME)

e BB} v (6fA) M3(79870031)
oM+ vk (10fEA) M4(79870040)
e//LkAYY Ty + (104A)

(] ZO~RZH41 X (DxP) o M3 (55500002) ¢ M4 (55500003)
ZR—Y 13x8-10, 14x6-8 0 0.S. SPEED>J Y F1—7(72506100)

© 0.S. SPEED XY 7FYAAIL(30ml)

EIE ' ! I (71430010)

© 0.S. SPEEDY—IL

169 g/5.97 oz. (1LY —)




2-Stroke Glow Engines

RYV N 27—V - AR—YRATY IV

Code No0.19120 .
MAX-95AX RING W/61C

St
- 70—75%No.8
C Z—RILERTAP—Eyh
- E-4040 #/LyY— —3t
P L2 —BL (M4x40 27)

2ANA—YRITHATYI Y

eJn—73Y
¢ No.7 (71607100) * No.8 (71608001)
* No.10 (IB#A5) (71605100)
e IF7ILNYU Y Mty b (71905200)
oA LYY —TVRFYYay P TH—

Code No.19210
MAX-120AX RING W/70D
¥38,500

e

/‘;’ *

J—

ﬁ;:rf @)

=

= H B #fimm

IVRTYYaVTY TI—%EN

£ H (26625340) 1E14.5mm 7RE v F42.0mm
W 1T 32 ¥ #& | 15.55 cc/0.949 cu.in. (26625500) A% 1&35.0mm 7w F42.0mm
H R 7 | 27.7 mm/1.091 in. ® NTLRAYI A+ (71531000)
B XkO—% |25.8mm/1.016in.
miE # | 2.9 ps/2.86 hp/ 15,000 r.p.m. O NTLAUIA K S(71531010)
W =M% | 2,000-16,000 r.p.m. e _
iRl e L ® 2—/%—7 1 JLF— (L) (72403050)
169 g /5.97 oz. (Y L —) o MfF+ v~ (10fEA)
* M4 (79870040) * M5 (79870050)
_ _ _ e/)LkOvy7vy+ (10#A)
7 M 7OxZY1 X (DxP) o M4 (55500003)  » M5 (55500004)
A=Y 14x8,15x6-8,16x6-8 ©0.S. SPEEDY/YIvF2—7 (72506100)
® 0.S. SPEED XY FF> XA IL(30mI)
(71430010)
o 0.S. SPEEDY—IL
R 0.S. filE/X\—Y &7 7 &H U —
- O—75%No.8

- Z—RILERTAV—tEvE
- E-B020TY RT3y FH 75—
IJRTVY3Y
7579 —BF1R0 (M4x90 27F)
- E-5020 90°7% 79—
90 F7F Ty —EfHal
(M4x20 27)

- E-5020 YLyt — —=
YALUT—E10 (M4x45 27F)

2 H

W T2 4
H R 7
W xhO—7
[ s A
B AR
mE =S

19.96 cc / 1.218 cu.in.

30.4 mm/1.197 in.

27.5mm /1.083 in.

3.1 ps/3.06 hp /9.000 r.p.m.
1,800-9,500 r.p.m.

647 g /22.82 0z. (T Y VAAK)

176 g/ 6.21 oz. (Y1 Lt —)
219.29/7.73 02.(90° 75 79 — %)
245 g/ 8.64 0z. (TVATYY3VTH 75 —%HE)

Za~xZY+1 X (DxP)
15x10-12.16x8-10

115.7 O FF Ty —&ER

46.2

2-M4x0.7

105.4
27

79.5
45.5
L

e/O—734
¢ No.7 (71607100) e No.8 (71608001)
* No.10 (IB#rA5) (71605100)
e IUFILIYUY My bk (71904200)
e 2V F—EHOvIFvhEyh
* 5/16"-M4 (45910200)
¢ 5/16"-M5 (45910300)

®/N\TL AU IA b (71531000)
O /NTLRAVIA K S(71531010)
® Z—/t—7 1 )L%— (L) (72403050)

o ft+v b (10A)
* M4 (79870040)  * M5 (79870050)

e/)LkOvY7vy+ (10#A)
o M4 (55500003) o M5 (55500004)

©0.S. SPEED>Y v F21—7(72506100)

© O.S. SPEED XV 7+ AAAIL(30mI)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—I)L

UNF5/16-24

33.8

46.5

65.2

67

16



17

4-Stroke Single Cylinder

Glow Engines for Rirnlane

AZANA—I7MITHERBEIYS Y

A=) - AR—YBRAIVI Y

Code No0.34330
FSa-5611 w/40NA
¥37,200

HER
- JO—73%7 TypeF
- F-4040 #A Lo — —=
ALY —FF —=
IFY—ZAMYZR—LR —
M10Fy bt

2 H

W T2 & & |9.32cc/0.569 cu.in.

AR 7 |24.0mm/0.945in.
MW ZXhO—% |20.6mm/0.811in.
| ] 71 (1.0 ps/0.99 hp /10,000 r.p.m.

W =[O |2,400-13,000 r.p.m.
uE 8 (419g/14.80z. (TVIVKLE)
42g/1.48 oz. (1Lt —)

O.S. IEEN—=Y &7 VY )—

e IF7ILIYV Yty k (71913000)
e AEVF—ANvIFyiEYL
o 1/4"-M4 (45810200)
o 1/4"-M5 (45810300)
o BRFEAT—RY—o—7 Ity k (72200200)
® TVAVINY=R—ILR
 M10 H-r K60D (72109660)
e M10 {EI3280D (72109670)
O /N\TL R I Ak (71531000)
O /NTLRAYIA K S (71531010)
® 2—/\—7 1 L7 — (L) (72403050)
@ I~y NAZEF Y kN (72200060)
o ——KRIVERT A ¥—t v k(72200080)

E FER5TAZ (DXP) ®0.5. SPEEDS/U¥F 1~ (72506100)
2RI /AT 2 13x6.12x6-8 © 0.S. SPEED X5+ ZA1)L(30m)
20— 13x6-7.12x6-8 (71430010)
© 0.S. SPEEDY—IL
AT—I - AIR—YEAIYI Y
Code No.30600 B

FS-62V wie1T
¥36,000

- J0—737 TypeF

- F-4050 1L — —=
ALY —FEFE —=
IFJ—-RIYZR—=)LR —=

O.S. #IEEN—Y&FZ VY1) —

e ZIF7ILY Uty k(71913000)
e AEvF—AOvIFryhtyh

¢ 1/4"-M4 (45810200)

¢ 1/4"-M5 (45810300)

M107+y Mt

o HREAT—RX9—4o—7ILt v b (72200200)

£ H o AU NINT=K—ILK

W (T 72 £ 5 | 10.11 cc/0.617 cu.in. o M10 H-r K60D (72109660)

LN 7 | 25.0 mm/0.984 in. . -

B 2hO—% | 206mm/0.811in. M10 fI3780D (72109670)

i 4 | 1.1 ps/1.08 hp /11,000 r.p.m. @ /N\TL R IA k (71531000)

B 2A[EE# | 2,400-11,000 r.p.m.

HE 8 | 442 9/15.59 0z. (T VLK) ®NTLATTA bk S (71531010)

44 971550z (B L>H—) ® X—/)\—7 1 JLH— (L) (72403050)
@ F~yw NREEF Yk (72200060)
- TOTVIVFHNY NBERY MUSMT
a5 FORSTAZ (OxP) B S 2 A BECT, |
AR=Y/RF V|~ 12x7-8.13x6 e ——RILEET A v¥—t v k(72200080)

AT 13x7-8,14x6 ® 0.S. SPEED ¥y F1—7 (72506100)

© 0.S. SPEED XY 77> AAAIL(30mI)
(71430010)
® 0.S. SPEEDY—I)L
Code No.34721 {q—}%;ﬁlﬂ

FSa-721l wie1N
¥39,800

- oA—737 TypeF
- F-5030 Loy — —=
ALY —FEF —=
IFY—RMYIR—ILR —=
M117y Mt

2 H

BTREAR
m R 7
B X~kO—7
| ] |
B EAEEHK
mE g

11.79 cc /0.719 cu.in.

27.0 mm/1.063 in.

20.6 mm/0.811 in.
1.2ps/1.18 hp/11.000 r.p.m.
2,400-12,500 r.p.m.

476 g/ 16.79 0z. (T YV AE)
549g/1.90z. (FAL>H—)

' ZARZHA X (DxP)

AR—=Y/RF VK 12x7-8,13x6-8

27 =) 14x6-7

O.S. HIEN—Y &7 VY )—

eSIFILNIY hEY N (71905010)
e AEVF—REOvIFyhEYH
o 1/4"-M4 (45810200)
o 1/4"-M5 (45810300)
o BRHEAT—R¥—o—7ILt v b (72200200)
® 1VAVIZIR—ILR
e M11 H-rK60D (72109680)
e M11 B3Z80D (72109690)
®/NT LRI IA b (71531000)
®/NTLARUIA L S(71531010)
® X—/X\—7 1 L7 — (L) (72403050)
o I~y NAEF v b (72200060)
o ——RILER7 1 ¥—t v I (72200080)
0 0.S. SPEED>YJ v F21—7(72506100)

© O0.S. SPEED XY 7+ AAAIL(30mI)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—I)L




4-Stroke Single Cylinder o < soa
Glow Engines ior hirplane AZ~A— 7 RITEAT DY

A=)V« AR—YEBEAIYYY

Code No0.30900 B — -
FS-95V W/60PA = 0.S. HiE/S—Y &7 &4 Y

- JO=75% TypeF (T I VM)

¥41.800 . ! ‘ 0 SIYFIRIY hy k (71901200)
B ) - F-5050 Lot — —\it o REVF—EAvYFvhEYh
ALY —FF —=R * 5/16"-M4 (45910200)
IFY—-2AMNZR=LR —= e 5/16"-M5 (45910300)
M115w bt

o BRHEAT—R5—7—7ILt v b (72200200)
o 1Y AVIN=IR—ILR

= EEW - e M11 %-1K60D (72109680)
| & |15.59 cc/0.951 cu.in. -
u R 7 [29.0 mm/1.142in. * M11 fI380D (72109690)
B 2RhO—% [23.6mm/0.929 in. ®/NTFL R IA k (71531000)
] # (1.7 ps/1.68 hp /10,000 r.p.m.
B £EEES | 2,100-11,000 rp.m. O /NTLRIIA b S (71531010)
s £ [5929/20.88 0z. (LYY VALE) ® 2—/8—7 1 JL%— (L) (72403050)
5897205 0z (L% ) ® 5~y MREEF Y h (72200060)
ZDIVIVFIRY NREEFY NUSC
5.5mm Z/XFHRETT,
] ZO~541 X (DxP) o ——KRJLEERE 71—t v k (72200080)
AR—Y /AT~ 13x7-9, 14x6-8 s
e0.S. PU=p —7 (72506100
L T 0.S. SPEED>YavFa1—7( )
[I' | | ’ © 0.S. SPEED X>7F}>ZA1)L(30ml) (71430010)
e 0.S. SPEEDY—IL

ATV R 27— )L« AR—VISETY Y Y L O.S. IEIN—Y &7V tHU—

- Ja—737 TypeF

Code No.35540 N R e SIFTILY I MY b (71904200)
FS-120SI1l w/70N * F-5020 UrL>y— —=% o ALV F—AOyIFy vk
¥58,900 FALYY =& —3t ¢ 5/16"-M4 (45910200) * 5/16"-M5 (45910300)

TRV APV S o BEEMAT—ZY—F—T Lty k (72200200)

M145y M
R o 1V HYINT=H—ILK
. Ay NEEE Y N e M14 H#1K60D (72109720)
= g * M14 8I3280D (72109730)
— - ® EXI*YV—RAKVYZiR—ILK
7 | kot < PUEEL (72100200) « SHEE (72109300)
W XhO—% | 27.5mm/1.083in. ® LV IXY—-ANLT
: ;m@hg 2.1 ps/2.07 hp /12,000 r.p.m. e 1414A (72108510) 120mm
=4 | 2,000-12,000 r.p.m.
BE = |9209/3250z (TVIVAE) * 1414B (72108520) 240mm
92.29/3.26 0z. (YL~ %) ® 75 79—1411(1114A~1114DF)
(72108500)
O /NTLRIIA b (71531000) (S)(71531010)
' B ZaxZH4 X (DxP) ® 2—/)8—7 1 JL%— (L) (72403050)
AR—Y/ZRFk | 13x11-13. 14x10-11 o ——RILEETA—t v k(72200080)
15x8. 16x6-8. 18x5-6 [
SRR T A A e
~ 5 ~)85 . TV m
e ® 0.S. SPEEDY—/L

Code No.35430 o 0 — Y —_
qu_1 55-P WI70R ) ; = —._? Em o 0.S. ﬂIEl\—‘J&77'|Z'U' )
¥60,300 = TRTeT Teer ®SUTILTIY by b (71904200

" = FLERTAP—tvh o 2 vF—EAYYFy ey

- F-6020 Lo — —= "
Yo Lo —a&iE —3t ¢ 5/16"-M4 (45910200)
IFYV—-RAMNZR—=ILR —= * 5/16"-M5 (45910300)
M147y MMt o HREAT—RX¥—o—7ILt v b (72200200)

® 1VAVINZIR—ILR

£ _*H « M14 #-f K60D (72109720)

W T {7 |2536cc/1.548 cu.in. -

RN 7 |33.6mm/1.323in. * M14 fI3780D (72109730)

B ZXhO—% [28.6mm/1.126in. @ /NTLRAYIA k (71531000)

| B 71 | 2.6 ps/2.56 hp/10,000 r.p.m. .

W =FEEES | 2,000-10,000 r.p.m. e XTLRIIA b §(71531010)

mE £ |8059/28.400z. ® Z—)\—7 1 )LF— (L) (72403050)

25191k 5 SlozA Wil Zmm) @ I~y REEF Y K (72200060)
_ _ ©0.5. SPEEDS/Y Y F 21— (72506100)

= ,ﬁ_% /;;;7% ; ZaxZYA X (DxP) ©0.S. SPEED X¥53YZA1IL(30mi)
il 16x8-12.17x8-12 (71430010)

© 0.S. SPEEDY -/l

GL

RYTRIVIY
RELBIE DI DRV TEBAB IV I




19

4-Stroke Multi Cylinder
Glow Engines for Rirplane

KERFE2KHTY IV ABRT—IVEA

Code No0.36108
FT-160(Gemini-160)
¥133,000

GL(

B
- JO—737 TypeF x2
SIUTIRTVIEYES —F

42 ~A—7MITHEBZ R

O.S. #IEN—Y&F7 VY1) —

e yO—75% TYPEF
(71615009)

o HEHAT—RY—o—TILty
(72200200)

e AEVF—ENvIFyiEYL
*5/16"-M5(L) (46110200)

e —_—RIERTAV—tY
(72200080)

O NTL AT A I (71531000)

@ ZA—/\—=T 1 ILF—
e (L) (72403050)

o MfFF+ v (10EA)
e M5 (79870050)

= g e /ILhOv 7 v+ (10fEA)
SIFINTIVE X1 SR PP, o M5 (55500004)
RV REUHRL (MBX25) x4 7] L || WD EE ) 12U CHIT, X
N m R 7 | 27.7mm/1.091 in. S. Sy —
RTVYT T3 (DE) x4 [ | x|~D—J7 22,0 rmn?/o.see :: ®0sS SPEED/J:'_J;'J 7 (72506100)
T Fv R (MB) x4 | Al © 0.S. SPEED XY 73> XA )L (30ml)
IVYVEFRU (M4X22) x4 W =FEEK | 2.000-10.000 r.p.m. (71430010)
7S a—Revk s & (1,100 g/38.80z. (LI AL) ® 0.S. SPEEDY—IL
72 3—K x2 TI2U9—ZFIL x2
@57—2a—RK x]1 = i 5
= = Z7a~RZH1 X (DxP.
YRS TF— X1 .
L 1 ZR—Y/AT =L 16x8. 18x6-8, 20x6
RNALYF x]
Fa—ULN— xI
KEREAKELY Y VKRBT — VR
Code No0.36410 ‘- -

FF-320(Pegasus-320)
¥245,000 =

GL(

tEM
JO—=73% TypeF x4 (ZVIVEUHE)
SSYUTIRIVA-EYR —=
SYTIRIVE x1 (TVIVEE)
UYL (M5X25) x4
RTUVT Ty v (P5) x4
Mty h(M5) x4
IVYVEMRL x4 (TVIVETE)
72U a—REvh
7503—K x2  TFSU9—3FIL x2
@57—AA—R  x1
"IYRSTF— x] INRYMREFVE X1
NELVF X1 -F3—ULN—= xl
RLYTSY

® H

B T2 1R
H R 7
mX~O—7
] Pl
B SEAEEK
nE g

13,26 cc x 4/ 0.809 cu.in. x 4
27,7 mm /1.091in.
22,0mm / 0.866in.

1,800-8,500 r.p.m.
2,190 g/ 77.3 0z. (T IV ALE)

)

ZaO~xZY+1 X (DxP)

ZR—=Y/ZT =)L | 18x10-12,20x8-10,22x8

O.S. IEN—Y&F7 VY1) —

e /O—75% TYPEF
(71615009)

o BHREAT—Ry—s—TItvhk
(72200200)

e AEVF—AOvIFyhtyh
¢ 5/16"-M5(L) (46110200)

e —_—RIERTAV—tY
(72200080)

® /NTL RV IA k (71531000)
® X—/\—T7 1 LT —

* (L) (72403050)
® TifF7 vk (10EA)

» M5(79870050)

e /ILbOv U7y (10fEA)
e M5 (55500004)

©0.S. SPEED>) > F1—7(72506100)

© O.S. SPEED X732 ZXAA)L(30ml)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—IL




4-Stroke Multi Cylinder < 4= — & MRS
Glow Engines for Rirplane A2 ~NA—I7RITERAZ[RATII IV

ENISEIYIVRBRT—IVEA

Code No.37010
FR7-420(sirius7)
¥402,500

FR7-420

SEVEN-CYLINDER RADIAL ENGINE

GLOW
HES O.S. #ilE/X\—Y &7V tH ) —

-'?E\I‘—757 TypeF x7~ (T Y VEUE) o Y0—754 TYPE F © XTLZHTA k (71531000)
IYTN RIS b BERUEY (71615009) @ XTLRYIA R S (71531010)
oY MRl (MEX25) x5 o BEERET— 25— — T Iy
2TV Tvv(D5) X5 (72200200) ® 2—/x—7 1 JLF— (L) (72403050)
7_“;{;*1;(%\5 ) x5 e AEvF—AOvIFy vk o TfFF v M(10EA) M5 (79870050)
: 7 - > n
ISHA—R X7 *3/8"™-M5(S) (29310110) o /ILROYZ 792w (10EA) M5 (55500004)
TS509—3F) x7 )AVINATRE) o E5HERE (47169000) ©0.S. SPEEDYYayF1—7 (72506100)

@E57—23—R  x1 _
0 0.S. SPEED X>F#Y A IL(30ml)
Z—RIVERT Y —tYh X (71430010)

RLYTST X1

.S. SPEEDY—
FrTLI—AVY—b x] ©0s.8 7=l
IRy RREFYE ]
TNSTmA TR X Y & B e

=z B

W {712 & 78 | 9,95 ccx 7/0.607 cu.in. x 7
R 7 | 24,0 mm/0.945 in.

W 2 ~O—% |22,0mm/0.866 in.

I Hh|—

W EFAEEH | 1,500-7,000 r.p.m.

mE £ (3,167 g/ 111.71 0z. (T IV ALE)

u UNF3/8-24

E Z0O~xZH41 X (DxP)
. 22x10-12,23x8-12,
Z —_ —_—
R=Y(AT— 24x8-12,26x8




21

2-Stroke Single Cylinder
Glow Gasoline Engines

2ANA—27MITHA JA—HYIVITVY

IR ZR— Vi NL—F— ATV YUY

Code No.3A200

GGT15 wi61H
¥37,400 i

ITA-HIIVIIVIY

B
- 0—73% Gb
- IRy 7eyh

- E-4040 #A Ly — —=
A LY —BHL (M4x40 27)

£ B

BiTRAR
R 7
W X~O—7
] A
B EREEK
mE g

14.95 cc /0.912 cu.in.

27.7 mm/1.091 in.

24.8 mm/0.976 in.

2.35 ps /2.32 hp / 15,000r.p.m.
2,000-15,000 r.p.m.

610 g/21.52 oz. (T YV ALk)
169 g/5.97 oz. (WLt —)

' ¥ ZaxZH41 X (DxP)

ZIR—=Y/F7Y /27 —)L | 13x8-11,14x8-10, 15x8

AT FAT—FBAVIVRIB—7 5V Ghlc & DREAY ) Y TEIE AL,

O.S. fIEN—Y &7 I tY)—
e JO—HYIYIVIVYETZIG5
(71655001)

® E-4051H9—1L>H— —=HK
(27426010)

e AEVF—HOvIFy bty
©5/16"-M4 (45910200) *5/16"-M5 (45910300)
@ NTLRUIAI S (71531010)
@ X—/X\—T7 1LY —
¢ (S) (72403051) e (L) (72403050)
o MfF+v k (10/AA) M4(79870040)

e/)LbOvY Iy (10#A)
¢ M4 (55500003)

o VY VA MElF1—T
o AE2mmx 4 E4mm £2500mm (28382100)
¢ NE3MmMxAMESmm RE500mm (28382200)

® O.S. SPEEDY—IL

2-Stroke Single Cylinder

Gasoline Engines
2Z2hO—24YU>15cc R —ILi- 74 O
Code No.38160 [ >
GT15 w/e1H [}
¥38,500 -

R
« AN=UT757 CM-6
- ATF1(9— 1G-06

- E-4040 A LY — —=¢
ALY B (MAx40 27)
SRy R

2 H
W {72 KR
m R 7

14.95 cc/0.912 cu.in.

27.7 mm/1.091 in.

B XhO—7 |24.8mm/0.976 in.

] A | 2.4 ps/2.37 hp /15,000 r.p.m.
B =AEES | 2,000-15,000 r.p.m.

mE £ |6319/22.26 0z. (LI VALK)
169 g/5.97 oz. (YA L>H—)
959/8.350z. (17 +15—)

' & ZOxZH+ X (DxP)

ZIR—=Y/FV0O/RT—)L | 13x8-11,14x8-10. 15x8

2ANA—IMATHA AV Y

O.S. HIEN—Y&FZ VY1) —

® 2)X—%9 7% CM-6(NGK)
(71669000)

® E- 4051 1LY — —=
(27426010)

e AEVF—AHOvVYIFy Y

©5/16"-M4 (45910200) 5/16"-M5 (45910300)
O /NNTLRAVIA I S (71531010)
® Z—/8—7 1 JLY — (S) (72403051) (L) (72403050)
o MftF+ vk (10fEA) M4(79870040)
e/)LkOvyT7v+v (10#A) M4 (55500003)
oYV VE MRFa1—T

o HE2mmx A E4mm £Z500mm (28382100)

o E3IMMxAES5MmM £E500mm (28382200)
® O.S. SPEEDY—IL

22hA—97YY>22cc RT—ILiE- 7O

Code No0.38200
GT22 w/wT1054
¥39,600

HAVIYIVIY
BEAVIVEBRBICTZTIVYY

B
- AR=0T757 CM-6
s ATFA5— 1G-02

- E-5040 UrL>t—
IHFY—-ZNAZRTY N

2 H

W 7T 12 & & |22.12 cc / 1.350 cu.in.

[N 7 |82.0mm/1.260 in.

B 2 hO—2 [27.5mm/1.083 in.

I} 71 |2.7 ps/2.66 hp /9,000 r.p.m.

W =/A[EEE | 1,800-9,000 r.p.m.

mE £ |761.6 g/26.86 0z. (T VAK)
132.6 g/ 4.68 0z. (1 L>H—)
105.0g/3.70 0z. (1T F (% —)

' B ZANSHA X (DxP)
TL—o1y 15x10
RIR=Y/RG 2k 16x8,16x10,17x6.17x8

O.S. HIEN—Y&F7 VY1) —

® 2/X—%9 754 CM-6(NGK) (71669000)
e AEVF—AOVYIFy btV

*5/16"-M4 (45910200) ¢5/16"-M5 (45910300)
®/N\TJLRAVUIA K S (71531010)

0 X—/\—T 1L —
¢ (S) (72403051) (L) (72403050)

o MftFv k (10A) M4(79870040)

e/)LkOvYIvy+ (10#A)
o M4 (55500003)

eV UVE MEFa1—T
e AE2mmx 2 E4mm £E500mm (28382100)
e NE3IMmMxAMEEMmM £E500mm (28382200)

© O0.S. SPEEDY—I/L




2-Stroke Single Cylinder

2ANA—IMATHA AV Y

22RO—%71YJ>33cc A=)V 7o 0%

Code No.38300 = =

GT33 W/WT1024 W {7 12 k& | 32.98 oo/ 2,013 cu.in.
u R 7 |36.0mm/1.417 in.
B ZhO—7% |324mm/1.276in.
s 71 | 3.9 ps/3.85 hp /9,000r.p.m.
W =fAEEsE | 1,800-9,000 r.p.m.
uE £ (984.29/34.72 0z. (LI VALK)

187.59/6.610z. (L4 —)
105.0 g /3.70 0z. (A7 F 15 —)

NER
- A= F57 CM-6
S ATFAI— 1G-02

- E-5030 HAL>H—
THJ—RMHRT YR

6S
® 2/X—%9 754 CM-6(NGK) (71669000)
e AEvF—AAvIFvhEY

* 5/16"-M4 (45910200)

* 5/16"-M5 (45910300)

' s
JL—v1>
AR—Y/ 2T

ZORZYA X (DxP)
18x8
18x10-12.19x10.20%x8-10

@ NTLZAYUIA I S (71531010)

O X—/\—T7 1 )L7—
¢ (S) (72403051)

o (L) (72403050)

o MftFv bk (10BIA) M5 (79870050)

e/ )LkOvo7v¥+ (108A)
o M5 (55500004)

® MBRYVRAT TVIUI IV (4AAN)
® 1/4"(6.4mm) (74003510)
e 1/2"(12.7mm) (74003520)
® 3/4"(19.1mm) (74003530)
e 1"(25.4mm) (74003540)
o 1-1/4"(31.8mm) (74003550)
e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)
e 1-3/4"(44.5mm) (74003570)
e 2"(50.8mm) (74003580)
o HiVUYE MEFa1—T
o AFE2mmx M E4mm £2500mm (28382100)
e AE3MMxAES5mm KZ500mm (28382200)

® O0.S. SPEEDY—I)L

2Z2hA—727V")>60cc AT —ILi%- 7o 0%

Code No0.38608
GT60 W/HDA-313
(U1 Loy —8)
¥66,000

Code No0.38600

GT60 W/HDA-313
(A LyY—1id=)
¥71,500

R % 7 &E{z; # |59.91 cc / 3.656 cu.i
) . _ ) TRAE .91 cc / 3.656 cu.in.
AIN—=0TZY CM-6 K 7 |44.0 mm/1.732in.
AT FAT— 1G-02 B XhO—% |39.4mm/1.551in.
 FORS Ty [ M) 71 |6.08 ps/6.00 hp /8,000r.p.m.
i B W =FEE | 1,600-8,000 r.p.m.
s ¥y T RIY1—Mbx45 mE £ |1.400 g /49.38 0z. (T VaAfk)
. E-6020 H( LyH— (1 Ly Y — [ =Dd) 178.0 g /6.28 0z. (- L>H—)
TN R 105.09/8.70 0z. (17 F 149 —)

FrvTR7')2—M5x50

M57y S O.S. IE/IN—Y &7Vt —
T JORSH1 X (DxP) ® 2)X—%9 754 CM-6(NGK) (71669000)
JL—=041> 23x8

®/N\TLRVIA K S (71531010)

O X—/\—T 1 LT —
¢ (S) (72403051) (L) (72403050)

e MftF+v & (10A) M5 (79870050)

e/)bOvyI7vyovy (108A)
e M5 (55500004)

AR=YV/AFk | 22x10-12,23x8-10.24x8-10

® M5RYYRAT TVYUTIVh (4EN)

* 1/4"(6.4mm) (74003510)

e 1/2"(12.7mm) (74003520)

* 3/4"(19.1mm) (74003530)

e 1"(25.4mm) (74003540)

e 1-1/4"(31.8mm) (74003550)

e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)

e 1-3/4"(44.5mm) (74003570)

e 2"(50.8mm) (74003580)

oAV UYRA MKF1—T

o AFE2mmx A E4mm £Z500mm (28382100)
e NE3IMmMxAZESEMmM KRE500mm (28382200)

® 0.S. SPEEDY—I)L

22



2-Stroke BOXER TWIN

2917)L4YY>120cc KERE2RE LTI

Code No.3AB00 . 1 ET IE:T

GT1 20T WIHS'324A FLAT-TWiN HIGH PERFORIMANCE GASOLINE ENGINE
¥146,000

R

« AN=0T7357 CM-6
s A7FA45— 1G-10

- AOYRML7—L 218

. z H
P IARITYY W {712 4k 7§ |59.9 cc x 2/3.66 cu.in. x 2
s Frwv IR 1 —M5b5x50 674 m R 7 |44.0 mm /1.732in.
W X ~O—2 |39.4 mm/1.551 in.
- | s # |10.0 ps /9.86 hp /7,000 r.p.m.
' & ZO~xZH41 X (DxP) B =FEEE |1,600-8,000 r.p.m.
TL—o1> 26x12.27x10 WE B |24500/86420z (TVUVA)
AR—Y/ZATUR | 26x11-13.27x9-12.28x8-10 bgfasser (G2 HT=)

0.S. #E/S—Y &F 24— W= ® E o &, o | o2

® 2/)8—%9735% CM-6(NGK) (71669000) ® 5
® 2/X\—% 734 CM-6(Rcexl) (71669010)
e VYK 7 1)LH— S (78300000)

@ /NTLRYIA K S (71531010) =1 SERIAL ==

O X—)\—T 1LF — 1
¢ (S) (72403051)

o (L) (72403050)

80

43

82
e /LkOYo Ty Yr (108A) ® &7 50
* M6 (55500005)
eV UVAE MEFa1—T ﬁﬁﬁ
o IE3IMmMxAES5MmM £E500mm (28382200) ‘ ‘ ‘ ‘
® O.S. SPEEDY—IL

135
ll
69

101

—
5
o
[
-
IOY
86
0.5
40
4
o 10
i
&
g
40,
86

57
—
®
®
|
I
1
@,
10.5

4-M5 139




4-Stroke Single Cylinder

AZNA—7MRITERBAVI> T

Gasoline Engines for irplane
4AZ2NO—974YYY>30cc AT —ILi- 7Ot

Code No.3A000

GF30 wi7oT
¥68,200 P

® BH

BT &R
R 7
W ZhA—2
W i 7
LSBT
mE 2

29.94 cc/ 1.827 cu.in.

38.0 mm / 1.496 in.

26.4 mm/1.039 in.

2.8 ps/2.76 hp /9,000 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

990 g/34.92 0z. (LYY VAAE)
113 g /3.99 oz. (- Lt —)
959/3.350z. (1T F15—)

B

« AN=0T57 1/4-32
AT — 1G-07

+ F-60408 Lot — —=

E 8 Z0~55+1 X (DxP)

TJL—414> |17x8

AR=Y/790/27 =) [16x10-12, 17x8-10, 18x6W-8

O.S. fEN—Y &7 7Y )—

e AEVF—AEOvIF vty
o 5/16"-M4 (45910200)
e 5/16"-M5 (45910300)

O/NNTLAVIA NS MRy >YIR)
(71531010)

© X—/X—T 1LY — (EHER)
¢(S) (72403051) (L) (72403050)

e /)L Y 7Yy v (104A)
¢ M5 (55500004)

® IRy MMREF vk (72200060)
ZDIVIVFI~Ry NREEFY NUST
5.5mm R/NFHRETT,

oV U YRAMKF1—T
AE2MmmxAE4mm £Z500mm (28382100)
AE3MmMxAES5mm £Z500mm (28382200)

® 0.S. SPEEDY—IL

Code No0.39400 ‘.
GF40 w/wT1070
¥74.800

®Z BH

B TEEE
LN 7
B ZhO—7
W 7
B EAEEK
mE B

39.96 cc /2.439 cu.in.

40.0 mm /1.575 in.

31.8 mm/1.252 in.

3.8 ps/3.75 hp /8,600 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

1,170 g/ 41.27 oz. (T V7RIK)
113 9/3.99 0z. (Y L>H—)
959/8.350z. ({7 F15—)

B

- R~ 757 CM-6

S ATFA5— 1G04

- F-6040%LyH— —=

' Za~xZH+1 X (DxP)

JL—U414> |18x8

AR=Y/770/A7=)l |18x8-12, 19x8-10, 20x8-10

O.S. HIEEN—Y&F7 VY ) —

® R/X—% 754 CM-6(NGK) (71669000)
e AEvF—AOvIFyhtyh
o 5/16"-M4 (45910200) e 5/16"-M5 (45910300)

ONTLAVIA S (Y~ IR)
(71531010)

©® 2—/\—7 1 )Ly — (MER)
¢ (S) (72403051) (L) (72403050)
e M+ vk (10fEA) M5 (79870050)
e/)LkAOvyIvov (10§8A)
* M5 (55500004)
@ Ry MMRAEF v (72200060)
ZOIYIVETRY NS Y NS
5.5mm R/XFHETT,
® MSRYVYRAT TIUIIVN (MEN)
* 1/4"(6.4mm) (74003510)
e 1/2"(12.7mm) (74003520)
® 3/4"(19.Tmm) (74003530)
e 1"(25.4mm) (74003540)
e 1-1/4"(31.8mm) (74003550)
e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)
e 1-3/4"(44.5mm) (74003570)
e 2"(50.8mm) (74003580)
o fivVUVE MHFa1—7
o AE2mmx A E4mm £Z500mm (28382100)
e AE3MmMxAES5Mm £&500mm (28382200)

© 0.S. SPEEDY—IL

24



25

OSMITGR OMAY')—ZX T5ILRAE—H—

High Performance Brushless Motors

TARTT=FE—FITI, APCTANRT ZER, Ev FORDEZBHH, ZOMIETYIVAERT,

Bith($Li-Po/\y 7 U —ERBOLILE, BRET—F k. HETEEETHDEEHICLDRED X7, E-I-EHORR
ERMEIEN TSRS TERICHTE LRENDETT, OMA-3820-960

Iy hO—5—(ESC)®Li-Po/ty 7Y OHRHBENTSHERL LS W, e e e

Code No.51015000 Code No.51010910 Code No.51010905
OMA-3815-1000-W OMA-3810-1050 “EE#TULELL, OMA-3805-1200
¥8,900 ¥6,000 ERROORFBIEOET.  ¥5.800

OMA-3805-1200 1.0~1.2m73207 #—L7L—icBE REOTILFIT5—
BWAESC OCA-150,0CA-240 BAESC OCA-150,0CA-240
7ONXZ(DxP) [Li-Potz/L# | BE(V) | BRA) | BAW) | #AH(kg) |EEEEK(rom) TANRZ(DxP) [Li-Potz/L# | BEN) | BRA) | BBAW) | #H(Kkg) |EEEE(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m
9Xx6SF 3L 12.6V 40A 504W 1.4kg 9,350 9x6SF 3tJL 12.6V 40A 504W 1.2kg 8,470
9x6E 3t/ 12.6V 25A 315W 1.3kg 10,500 IOX6E 3t)L 12.6V 29A 365W 1.3kg 10,850
9x7.5E 3L 12.6V 30A 378W 1.3kg 10,250 9x7.5E 3tJL 12.6V 36A 454W 1.3kg 9,950
10x3.8SF 3t 12.6V. 37A 466W 1.6kg 9,700 10x3.8SF 3L 12.6V 40A 504W 1.4kg 8,960
10x4.7SF 3L 12.6V. 37A 466W 1.8kg 9,700 10x4.7SF 3tJL 12.6V 40A 504W 1.4kg 8,750
10x5E 3L 12.6V 26A 328W 1.5kg 10,500 10x5E 3L 12.6V 30A 378W 1.5kg 10.600
10x7SF 3L 12.6V. 52A 655W 1.9kg 8,300 10x7E 3t/L 12.6V 40A 504W 1.4kg 9,380
10x7E 3L 12.6V 34A 428W 1.6kg 9,900 11x3.8SF 3L 12.6V 43A 542W 1.4kg 8,150
11x3.8SF 3L 12.6V. 41A 517W 1.9kg 9.300 11x4.7SF 3L 12.6V 48A 605W 1.3kg 7,250
11x4.7SF 3t/ 12.6V. 45A 567W 2.1kg 9,000 11x5.5E 3t)L 12.6V 38A 479W 1.7kg 9,380
11x5.5E 3t/ 12.6V. 33A 416W 1.8kg 9,900 11x7E 3t/L 12.6V 43A 542W 1.5kg 8,380
11x7SF 3t)L 12.6V_| 55A | 693W | 2.3kg 7,800 SF :@EBRO—7 51 ~A For Electric Slow Flight
TIx7E 3t 12.6V 40A 504W | 2.0kg 9,500 E -# For Electric
11x10E 3L 12.6V 50A 630W 1.8kg 8,600
12x3.8SF 3t/ 12.6V. 55A 693W 2.1kg 8,100
12x6SF 3/l 12.6V 64A 806W 1.9kg 7,300

SF :B#&RO—75- A For Electric Slow Flight E :B&H For Electric

OMA-3810-1050 104 5 xRiTHA RROTILFIATY— EFE—Y—ARYIER Motor Specifications Charts
BSESC OCA-150,0CA-240 - ltem By |OMA- OMA- OMA-
7O~ (0xP) [LiPoik | BE(Y) | BHA) | BAW [#hke) [EHES(rpm) unit_|3815-1000-W|3810-10503805-1200
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m LTS Poles 14 14 14
Ox6SF 3EIL 12.6V_| 40A | 504W | 1.4kg 9,150 s = Weight 3 134 T02 76
Ox6E 3Tl 126V | 25A | 316W | 1.3kg | 10.750 —— .
Ox7.5E 3Tl 12.6V_| 30A | 378W | 1.3kg | 10,250 U—ki#g &= |Wire length mm 50 50 50
TOx3.85F 3Tl 12.6V_| 37A | 466W | 1.6kg 9,500 J—R#g AZ  |Wire gauge 17AWG | 17AWG | 17AWG
T0x4.7SF 3EL 12.6V_| 37A | 466W | 1.7kg 9,550
T0x5E 3EL_| 126V | 26A | 328W | 1bkg | 10:650 #7596 |Male connector | mm 35 35 35
TOx7SF 3t 12.6V 52A | 655W | 1.7kg 8,000 EREE Rated voltage v 11 1 1
10x7E 3L 12.6V 34A 428W 1.6kg 9,850 gy Rated current
11x3.85F 3&)L_ | 126V | 41A | 517W | 1.8kg 9,000 EERA 35) (8 minutes.) A 35 30 20
11x4.7SF 3L 12.6V | 45A | 56/W | 1.8kg 8,500 exET (57)|Maximum current [ 5 60 50 20
T1x55E 3L 12.6V_| 33A | 416W | 1.8kg 9,900 (5 seconds)
T1x7SF 3L 126V | 55A | 693W | 1.9kg 7.200 mamER  |No-load current A 1.1/10v | 1.1710v | 11710V
1 } x170EE gzj}: 1 g-g\\; ‘5182 gggw } -Ztg g ?gg TRREHEHT Phase resistance | mQ 36.5 51.3 65.1
X . kg - N
SF :BERO—7>-~A For Electric Slow Flight :EHFA For Electric lam1~575>2 |Phase Inductance| wuH 238 316 527
BAME Maximum efficiency | % 855 E 855 80k
S - . KV KV rom/V| 1000 1050 1200
E—9—Y1X%xX Dimensions Chart | prerre Toms T 6 > =
<H&RI(mm)  Dimension (mm) *EE(QRI5&U—RA) Weight (wire included)
D A
B E B FEm(E)
K TOaRSTY T — —= NFFI—=ILROART T —(XR)
1 NyoRoVs == E—hyaUvyFa—7
N |
o|w i
) 1
HF G | HR
##E Model A B C D E F G | HF | HR | J K L M N P Q R S
OMA-3815-1000-W | 55.5 | 40.5 |#37.0| 25.0 |220.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | 11.7 | @5 | 29.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |250.0|243.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3810-1050 | 50.5 | 35.5 |@37.0| 25.0 |220.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | ——| @4 | @85 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |250.0|@43.0| 3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3805-1200 | 45.5 | 30.5 |#37.0| 25.0 |@20.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | 11.7 | @4 | 9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |©50.0|243.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5




Code No.51012110 Code No.51011100 Code No.51011210

OMA-3825-750-W OMA-3820-960 “EE#TLEL OMA-3820-1200-W
¥9,500 ¥9,100 EERDOIRTICEDET.  ¥9 100

OM 820-1200-W 2575 Z#iT#MA
B&ESC OCA-170HV,0CA-150 JWEESC OCA-170HV,0CA-150
ZO~NS(DxP) |Li-Potz/L#k | BE(V) | BR(A) | BAMW) | #H(kg) |EEE(rpm) 7ORZ(DxP) [Li-PotzL# | BE() | BRA) | BAW) | #A(Kkg) |ElE#(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
Tox7 3Tl 12.6V T8A 227W | 1.2kg 8.600 o6 3Tl 12.6V 37A 466W | _1.6kg | 12400
4l 16.8V_| 30A 504W | _2.0kg | 11.000 4L 16.8V 61A | 1.025W | 25kg | 15600
1126 3L 126V_| 23A 290W | _1.3kg 8,400 95x75 3L 12.6V 44A 554W | _2.2kg | 12,000
4l 16.8V_| 36A 605W | _2.1kg_|_10.700 9.5x8 3Tl 12.6V 48A 605W | 2.3kg | 11.800
T1Ix7E 3L 126V_| 22A 277W | 1.6kg 8340 10x6 3L 126V 47A 592W | 2.0kg | 11,900
4L 16.8V_|_37A 622W | _2.5kg_|_ 10,500 10x7 3L 12.6V 52A 655W | 2.2kg | 11.600
1 246E 3L 126V_| 24A 302W | 1.7kg 8.300 11x5 3L 126V 54A 680W | 2.0kg | 11,400
4L 16.8V_| 40A 672W | _2.8kg | 10.400 11x6 3L 12.6V 60A 756W | 23kg | 11.100
| 2x8E 3L 126V_| 30A 378W | 2.2kg 8,000 11x7 3L 126V 62A 781W_|_2.4kg_|_ 10,500
4L 16.8V_| 48A 806W | 3.4kg | 10,000 T0x5E 3Tl 12.6V 42A 520W | _1.8kg_|_12.200
13x8E 3Tl 126V_| 38A 479W |_2.6kg 7.700 TOX7E 3L 12.6V 53A 668W | _2.3kg | 11,500
4L 16.8V_| 60A | 1.008W| 3.8kg 9,400 T1x5.5E 3Tl 12.6V 54A 680W | 2.4kg | 11,500
axTE 3L 12.6V_| 40A 504W | 2.7kg 7.600 TIx7E 3L 12.6V 62A 781W_|_2.7kg_|_ 10,900
4L 16.8V_| 65A | 1.092W | 3.9kg 9.100 T2x6E 3Tl 12.6V 66A 832W | 2.8kg | 10400
- 3L 12.6V_| 46A 580W | _2.4kg 6,500 1 2x8E 2L 8.4V 42A 353W_|_1.9kg 7,500
4l 16.8V_| 79A | 1.327W | 3.6kg 7.900 3L 12.6V 75A 945W | 2.9kg 9,300
‘E#A For Electric :E&FA For Electric
OMA-3820-960 DEE 7 U OHBS F—Y—ARYIE Motor Specifications Charts
&ESC OCA-170HV,0CA-150 E B8 ltem Hifi: [OMA- OMA-  [OMA-
TOXS(DxP) [Li-PotLi | BE(V) | BRA) | BAW) | #(kg) |E#%(rpm) unit _|3825-750-W| 3820-960 [3820-1200-W
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m w8 Poles 14 14 14
T1x5.5E 3E)L 12.6V 31A | 391W | 19kg 10,100 E B Weight g 195 160 160
TIx7E 3L 12.6V 37A | _466W | 2.1kg 9,750 N -
T1x8.5E 3Ell__| 126V | 44A | 554W | 2.1kg 9,350 J—RiR RS | Wire length mm %0 % 0
11x10E 3L 12.6V 49A | 617W | 2.0kg 9,100 U—R# A2 | Wire gauge 15AWG | 17AWG | 17AWG
11x4.7SF 3t 12.6V 44A 554W 2.2kg 9,400 aART9N Male connector mm 35 35 35
11x7SF 3L 12.6V 59A | 743W | 2.7kg 8.540 —
T2x6E 3wl | 126V | 40A | 504w | 2.4kg 9.650 ERBE Rated voltage v 148 11 11
12x6SF 3t)L 126V | 66A | 832W | 2.4kg 8,280 #=i8EY: (34) | Rated current A 40 40 40
12x8E 3wl | 126V | _49A | 617W | 25kg 9.170 (3 minutes.)
12x10E 3t 12.6V_| 66A | 832W | 2.0kg 8,050 A (5) |Maximum current | 5 75 70 75
13x6.5E 3t)l | 126V | 50A | 630W | 2.8kg 9.040 — (5 seconds)
13x8E 3L 12.6V 56A 706W 2.9kg 8.730 EETER No-load current A 1.5/10V 1.7/10V 1.9/10V
13x10E 3t)L 12.6V 65A 819W | 2.7kg 8,120 TR Phase resistance | mQ 31.0 26.7 21.4
14x7E 3L 12.6V 61A | 769W | 3.1kg 8.520 ey
TAxTOE 3oL 126V ZEA 545W | 29kg 7'600 Eﬁ-ﬁo’f’zﬁwx Phage Inducl:t‘ance uH 21.0 15.3 11.5
SF :®BYRO—75 M For Electric Slow Flight E :®8)f For Electric BRI Maximum efficiency | 9% | 85BLE | 8OMLE | 85MLE
KV1& KV rem/V 750 960 1200
BEH Turns T 12 12 10

*EE (IX75&U—RA) Weight (wire included)

E—9—%14X%x Dimensions Chart |

&K (mm) Dimension (mm) B B EHE)
D A TARSFETI— —=R NFFIA=)LRART T —(XR)
B RV R —3 E—hvaUyvsFa—7

K

N 1
o|w T
s i

HF G | HR

%#E Model A B C D E F | G| HF | HR | J K L M N P Q R S
OMA-3825-750-W | 65.5 | 51.0 |@37.5| 25.0 {@22.0| 3.0 | 1.0 | 11.5 | 11.5 @5 | ©9.5 |M6x0.75( 25.0 | 25.0 |@50.0|243.0| 3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3820-960 61.0 | 46.5 |237.5| 25.0 (@220 3.0 | 1.0 | 11.5 | — | @5 | @9.5 [M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0|243.0| ©3.1 | M3x0.5|M3x0.5
OMA-3820-1200-W | 61.0 | 46.5 |@37.5| 25.0 [{@22.0| 3.0 | 1.0 | 11.5 | 11.5 @5 | ©9.5 |M6x0.75( 25.0 | 25.0 |@50.0|243.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5




27

Code No.51014010 Code No.51013010

OMA-5025-375
¥15,700 ¥14,900

OMA-5020-490

JBWEESC OCA-1100HV,0CA-170HV,0CA-280
70O~RZ(DxP) |Li-Potz/L# | BE(V) | BHRA) | BAW) | #H(kg) |@EEK(rpm)

Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m
14x8 6t/ 25.2V 36A 907W 3.7kg 8,400
7t) 29.4V 47A 1,382W 4.8kg 9,570

14x10 6t) 25.2V 40A 1,008W 4.3kg 8,100
7t) 29.4V 54A 1,588W 5.6kg 9,300

15x8E 6tJL 25.2V 39A 983W 4.5kg 8,200
7L 29.4V 52A 1,529W 5.8kg 9,300

15x10E 6L 25.2V 45A 1,134W 5.4kg 8,000
7L 29.4V 64A 1,882W 6.9kg 9.100

16x8E 6tJL 25.2V 47A 1,184W 5.2kg 8,000
7L 29.4V 64A 1,882W 6.7kg 9,000

16x10E 6t/ 25.2V 56A 1,411W 6.2kg 7,800
7t) 29.4V 71A 2,087W 7.3kg 8,500

16x12E 5iz) 21.0V 56A 1,176W 5.0kg 6,400
6t) 25.2V 78A 1,966W 6.3kg 7,200

17x8E* 5tJL 21.0V 44A 924W 3.9kg 6,500
6tJL 25.2V 62A 1,562W 5.2kg 7,600

E :®B8A For Electric 317x8E*#EA7O~XZE*XOAR%Z EF 17x8E propeller used is XOAR.

OMA-5020-490 4st707 5 R 2st40~507 5 AM{THA
EAESC OCA-1100HV,0CA-170HV,0CA-280
TANRZ(DxP) [Li-Potz/L# | BE(V) | BR(A) | BAW) | #AKkg) |EEE(rom)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
14x7E 5t/ 21.0V. 33A 693W | 3.5kg 8,600
6L 25.2V 47A 1.184W | 4.8kg 10,000
14x8 5t/ 21.0V. 47A 987W | 3.4kg 8,080
6L 25.2V 64A 1.613W [ 5.2kg 9,900
14x10 5L 21.0v 50A 1,050W | 4.3kg 8,100
6t/ 25.2V 70A 1.764W | 5.8kg 9,400
15x8E 5t 21.0V. 49A 1.029W | 4.5kg 8,200
6t/ 25.2V 70A 1.764W | 5.9kg 9,400
15x10E 4t)L 16.8V. 37A 622W | 3.6kg 6,600
5t/ 21.0v 57A 1,197W [ 5.2kg 7,900
16x8E 4€JL 16.8V. 39A 655W | 3.5kg 6,600
5tJL 21.0V 59A 1.239W | b5.1kg 7.900
16x10E 4€)L 16.8V 46A 773W | 4.1kg 6,400
5L 21.0V 68A 1.428W | 5.9kg 7,600
16x12E 4€)L 16.8V 62A 1.042W | 4.4kg 6,000
17x8E* 4€JL 16.8V. 50A 840W | 3.6kg 6,300
5L 21.0V. 75A 1.575W | 5.0kg 7,500

E :E&MA For Electric %1 7x8E"E#A7O~XZ3*XOAR%ER 17x8E propeller used is XOAR.

Code No.51020160

OMA-5015-650
¥13,900

Code No.51012910

OMA-5010-810
¥13,100

B&EESC OCA-1100HV,0CA-170HV,0CA-280
70ORZ(DxP) | Li-Potz)L#| BEN) | BRA) | BAHW) | #hHkg) |EEE(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m
12x10E 4t)L 16.8V. 55.0A 924W 2.3kg 8,690
13x6.5E 4L 16.8V 38.5A 647W 3.0kg 9,320
13x8E 4L 16.8V. 45.0A 756W 3.Tkg 9,050
13x10E 4t)L 16.8V 67.5A | 1,134W 2.8kg 8,330
14x7E 4L 16.8V. 49.5A 832W 3.4kg 8,950
14x10E 4L 16.8V 63.0A | 1,058W 3.6kg 8,480
15x7E 4L 16.8V 66.5A | 1,117W 4.3kg 8,340
15x8E 4L 16.8V 67.5A | 1,134W 4.2kg 8,270

:B#MA For Electric

OMA-5010-810 42~ 5295 ZDHHE

BWAHESC OCA-170HV/OCA-280
70O~RZ(DxP) [Li-Potz/L#| BEV) | BRA) | BAW) | #AHke) |EEEEK(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
12x8E 4+)L 16.8V 51A 857W 3.2kg 10,300
12x10E 3t 12.6V 54A 680W 1.7kg 7,380
13x6.5E 4+)L 16.8V 55A 924W 3.7kg 10,150
13x8E 4+t)L 16.8V 62A 1,042W 3.7kg 9,930
13x10E 4+€)L 16.8V 78A 1,310W 3.6kg 9,370
14x7E 4+t)L 16.8V 70A 1,176W 4.0kg 9,660
14x10E 3L 12.6V 54A 680W 2.7kg 7,380

(E#A For Electric

RPOETR. BA N BEHRT —YETAMYF ECEBEBR(1/L=4.2VELT

RBZENHDE T RLDT —FIFESCERFOEREREZLEE

RE)EFEAUTE LT — 9 T RBRICETILICER Uy TV —ZEALBRICBRE DT — 5 &iF

W B (&) E—H—ANRwHFEK  Motor Specifications Charts
TOARTSTFETTH5— —= NFFIT=)LROART T —(AR) w47 | OMA- OMA- OMA- OMA-
. . R . R N B B ltem p _ N 15~ 10-81
Ny oIV~ —= E—k2a Uy Fa—7 unit | 5025-375 | 5020-490 | 5015-650 | 5010-810
m Poles 14 14 14 14
Eg - Weight g 405 350 295 234
= = U—R#R R& | Wire length mm 125 110 110 110
E—9—Y1X% Dimensions Chart | U—Rig K& | Wire gauge 20.38x20 | ©0.38x20 | ©0.38x20 | ©0.38x16
~H%R (mm) Dimension (mm) ARV H0O Male connector mm 4.0 4.0 4.0 4.0
D A EREE Rated voltage \ 259 22.2 14.8 14.8
B o Rated current
« E ERER 39) | ™3 minutes) A 50 50 50 45
= ) | Maximum current
i SRER (51) (5 seconds) A 90 90 85 80
1 EEHER No-load current A 2.0/10V | 1.5/10V 1.5/10V 1.8/10V
N H izl Phase resistance | mQ 275 23.0 20.0 245
olu| == ¢ 1a1>575>2 | Phase Inductance | uH 43.0 33.0 25.0 274
I RAME Maximum efficiency | % 85 b 851k 851 b 854k
1 - KV1IE KV rom/V 375 490 650 810
S i BEH Turns T 16 16 16 20
HF G_|HR *EE (IR 9&—RiA) Weight (wire included)

#iE Model A B C D E F G | HF | HR 1 J K L M N P Q R S
OMA-5025-375 78.0 | 61.5 |@50.0| 34.0 |@27.0| 40 [ 1.0 | 1.5 |——| @6 |@9.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0|258.0( @4.1 |M4x0.7 |M3x0.5
OMA-5020-490 | 72.5 | 56.0 |@50.0| 34.0 |@27.0| 40 | 1.0 [ 115 | ——| @6 |©9.0 |[M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0|258.0| @4.1 |M4x0.7 |M3x0.5
OMA-5015-650 68.0 | 51.5 |@50.0| 34.0 |@27.0| 40 [ 1.0 | 1.5 |—— | @6 |@9.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0|258.0( 4.1 |M4x0.7 |M3x0.5
OMA-5010-810 63.0 | 46.5 |250.0| 34.0 |@27.0| 4.0 [ 1.0 | 11.7 | ——| ©6 | @9.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0|258.0 @4.1 |M4x0.7 | M3x0.5




F3ARBAYILINE—Y—/E—59=)99>ay

BHFIABRIRAE—Y—U57323 > 0MR-4043-172E D Bt R icBTcp 78mm7 OV

MUY NEEEREBE Ve AV TFYADNBRGBRIA LI MR A TE—Y—T.F3ATZ 1~
TA=UI TRy FUR/INT—Y —ZBIRD AR IR D R U, it BE— 5 — & Difak
BRUSHLESS MOTOR FOR F3A COMPETITION ERBICITZZ048mm7OY NIV NBHBLEL

= b OMA-6030-220 ¥68,000

fER: 7Ay YUYk (¢48mm/ ¢ 78mm E—7 EUHEH)
UFHR—F— TOAORZTTvyvrtvyk

BRI F3AIONCLI-Po/Vy T — 10 )L D FRITHE

EjHEIR Li-Po 10/ (42V)himiE

HAESC: SWEIREN'8kHZX (F16kHz D AR DY) DA HMEFI AT EE.
XHHESC OCA-1100HVIZSWREIREA 32kHZ AR D A ERATEXEA

NRETIVICHEARVT TS 3 RIVNDYAXT v T, 2BEDVS I 3N ILDlge 15
Z7y7(9mm—11mm) U, ZhICKDEROICH U TGRBD R Ul £ 70—T V7 O
EM —REROU YT ZEB LIt DH S EROBIRILEEMBLEEICEESN. I
IEED RITHOBEIRENBREIESN. SSIEXAILRBY IV RERDE U,

OMR-4043-1721 ¥82,000

BEEEAF3AEI CNCLI-Po/Cy T — 10U IS DRI T
BHEIR Li-Po 10/ (42V)h&iE
HEAESC:OCA-1100HV

DR A7 Pu Bl 8
RU-02
¥55,000

OSESTER owwmiw o

TSV LAE—T—
OMA-4043-1160
¥38,000

58¥)—X 3D/F3CHREEAAYIT7Y—RH7 Y LAE—5—

¢ROSFPOR,.

—=0)S=

Flight St s
ospziogR F 3 C

ALIGN/GOBLINZE X iix
700-8004 52174 —F3 3D 700-8007 5ZAANU 749 —F F3CHI OMH-5830-490H
OMH-5825-520 OMH-5830-490 AY%¥+7h50mm
¥48,800 ¥49,800
KV{#:520KV RPM/Volt E8:525g KV{E:490KV RPM/Volt ~ E&:600g ¥3,850

28



29

Motor Controller

ERICRTYOvIVESIEHTO0.S.75Y LAE—5—]

OCA-2YY)—X

OCA-2YY)—ZXD%#

OCA-23V—X 3 2WEIcBEEAKEERE. BBERICLDERET—Y—Icabtx
HEABDOREN TR ARENBEEEASE LR TERIEN 5D R A—X R INERE &
REEGH DT v TERE LT e BB RIELKICINU TEYIICRBTcs) HEER
NTHDEIORBE DT A M HEEEBRD LT, UL/ Oy ML > TS BERES
DT7A—=V VT DEDBWERLHDET DT, COLSBIHENDHIGE LT, 3ERETE
RATBERFBEEBE— R BLO—RNB2EEOEEE—REEBL VKT KleAY
A7 —TOERKICEFNBHNGT —BESBEH LI Ul INSORER FEDTOS
FEVTH—RELXOCP-2) TITWE I BECICIZFRAAM Y F VI AR AT 52 &ICLD. B
HRNYFU =5 —RAER(L.5V)\OEBEERINEET v/, BIERED R ZH)

ABIENTERIcH FREDR LETSRaDRITREZERRLE U,

O0CA-280 - ovs>in—r

HENEAKRERE R

(FRATH/ AU )
(2s~6sLiPoxtit)

Code N0.52020081
¥12,600

B EEBEEES

(FRATHE/ U )
(2s~65sLiPoxtfis)

Code N0.52020061
¥9,900

B EEB eSS

(FRATHE/ V) )
(2s~65sLiPoxT )

Code N0.52020041
¥7,600

B EnEARE R

(FRATHE/ AU )
(2s~4sLiPoxtity)
T—5—fl
G3.5XRARY T —1F
Code N0.52020031
¥6,500

HEHEBIRET

7075 LhEER#E,

7075 L5571—ROCP-2[FESCD/NTA—5 —%fE
BICRETHENWEET, ESCHEOTOYSL
N—REBARTT A TRIEREDE A,

XOCA-2YU—XBYIFIATy—IlcBERATEX A,

FA—5—(ESC)

MHEBOTOT 5 LF— R (OCP-2) & ARIC i U T FEMRRE ANl HIR(E TR BE,

BEEAY N Ay bO—ILERSED, EILOBREICIDIA—IERKESIEIBND
HDBEEICKRDENCE—Y —%FLE.

Ny T =Dt )LE(LiIPoK) I BENR# L £ 9

2T DSWERE(8kHz/16kHz) DIFEIRIC & DIBIEWVWE—F — [T BRI EE.
ANYRANF—#EH.

BECH /) : ZEMAERZESCH S#tHE, HMEBECHKA

O HE—7—
RITER:RTHAELTSERDES. BXE
WE—F—¢TORTOEBEEHELET,

OCA-260/£0.5.E—%—.0MA-3820/0MA-3825/0MA-5010D &
IR EHRUET,
OCA-280(3OMA-5010/0MA-5020/0OMA-5025%=#R L%,
12U ZDE—F—+ESCERIRT ZHAICH. BREMNESCORAE
MEBRIEVNEDICLTLES W,

ANJVBHAANVRBELTCHEROS . ERXREMMNE50A(0-
CA-260)/70A(OCA-280) & BABWE—F —EANUDREEH#HE
BULE,

DRIREBZIR

O HE—5—

RITERARTEBE UTCERDGE. B RERNMEREBZ R
WE—F—ETORSOEEZHERLET,

RIOTEBEULTIEF.OSE—49—0MA-2810-1250/0-
MA-2815-1100(0CA-230)%#IEOMA-2820-950/0-
MA-3805-1200/0MA-3810-1050/0MA-3815-1000(OCA- 240)%
WEUET U . COE—FY—EREDHEICH. 7"D/\°7®;§Eh_t
BEU.BRKERN30A(OCA-230)/40A(0CA-240) = BZIaWELSIC
<FEEWN,

ANJRANJBEUVLTCHERDOEBEA . RRXRERMN20A(0-

CA-230)/35A(0CA- 240)%&27{.2%\3& F—ENUDEEZHE
BLET,

ORTFIHEH ocPocRETE3EREETROLENTT,

1. Ny T U= TDHKRE 6. PWMEK D& E

2. Y RNATEIEEDRKTE 7. TL—F51TDERE

3. NYNATIATDERE 8. O—FT—Yavo®E

4. RF—hk NT—DORE 9.  ANFE—RORTE

5. F7UtlL—yarvo®RE 10.  ZRNAVRILZIVIDRE



OCA-1YY—-X

OSBMTISYLRAE—R—EEBAA BRABT TV LRAE—Z—ITHBT BESCES AV F v TLTWVWET, BHEE/N\T—FETORABIFEEAA. BLOMEEZERT
TET, 7V LRE—RZ—DRT VY v IV EHRICGGIEHLE T,

¥OCP-1(ESCT7HYZY— RIFE)Ic& D, FHMZRELHBERIETITZIET,

KRY—MRE : RY—MRORBDE—Y —EEZEHIELET,

KEBEAYMAT Ny FU—BEDETICLZIY FO—ILFELBHREICLZEILOY
A—IVEHEET,

MEESHAY MA 7  ZEEISOESHEVGE, E—F—HAZENY K

MOBMRE  BAFICLIEBEELAR, -9 —HAHEMAFETZRE,
¥y 7 U -V EEEBRH  ERSNnd/N\y T U -t Ez B8R H.

MOPTO : E—4 — & RERAZBINICHBEL. E—9—/ 1 XOFEZER,
(OCA-170HV/OCA-1100HV)

TV FRIN—VHEERRE. (OCA-170HV/OCA-1100HVD &)

XBECH : RIEHAS L VADKFRAEREZEM. (OCA-150D%)

0CA-150

OCA-170HV

(FRATHE)
(45~12sLiPo3xt i)

7V F RIN—TNREESC

0CA-1100

T VF RIN—TREKESC

(FRATHE/NU ) (25~6sLiPoXdit)

Code No.52012070 ¥18,500 Code N0.52010050

¥11,200

(45~12sLiPoxtIi)
Code N0.52012100 ¥23,600

0CP-1 onEEE
OCP-1THRETEZZ2BEERITENERLDTY,
B®EEE (EFNY17 : HELI/AIR)

OCA-1¥U—XESCERZAYZ~¥—,
ETINOFEICEDE T, ERHETHERICRERBE.

Oy 7Y =51 T DER

WT7—TL—FHEEDY 1 7ER (ARDH)

@hvy hNATBEDRE

WIT7—7 L —F#EEDON/OFF (ARDH)

Code No.52610001 @NY hATY1 TORR RE—4 —BROBE
DAY QE—T —IBHDRE

¥3,800 @E—5 —BEEAADOER BF T HOBE
BitADRE BRAEGELER

SHHESC : OCA-150/0CA-170HV/OCA-1100HV ®F IS L—yavDRE BFYEIRSRT

[ER] ERIZ LB LRE7AOXRTICE>TIE. ESCOFENLOERNRNE T,
FH30.S.E— Y —DRABN. TAXRFT—IREZSRLTLLEZ WL,

DRY—KINT—DRE

ORET—Y DEAH

@HNF L ARy ZADHEE (HELIDH)

Q@A /NFHEEEDON/OFF (HELID#)

® S
q | K
il Rid

OCA-2yU—X OCA-1¥U—X
OCA-230 OCA-240 OCA-260 OCA-280 OCA-150 OCA-170HV OCA-1100

BEER (E—=72) 30A (35A 5#) 40A (50A 5%) 60A (70A 5%) 80A (100A 5%) 50A (60A 5%) 70A (85A 5%) 100A (150A 5%))

BECH A 5.5V, 3BA(E—=274A) 5.5V, 3BA(E—=25A) 5.5V, 4A(E—25A) 5.5V, 3A(E—=275A)

& 45 x 25 x 12 mm 75 x28 x 12 mm 76x40x21mm (B#£kR<) | 76x40x23mm (EfizkR<) 50 x 25x 10 mm 78x 29x 14 mm 73.4x56x 31 mm

E = 259 45 g 80g (1475 —%M<) | 88g (A% 5—%H<) 529 39g 124g

)L 6-12 Ni-Cd/Ni-MH, 2-4 Li-po 6-18 Ni-Cd/Ni-MH, 2-6 Li-po 14-36 Ni-Cd/Ni-MH, 4-12 Li-po

INTGAX—GRTE AME/TO7ZLN—R (&) I TREAH [ A4E/0OCP-1 ESC7O7' 0V — (BI5E) I TRHRER

REMEE 2 —NREEBEAY AT /EBESHO Y hA T BRMRE

PWMJERE 8-16 kHz 32 kHz
NIVFA759—B717 L Products for Multi-Rotor

YIVFIA79—RBESC(E—%—avbhO—5-)
0CM-230/240 77y kv

H7YRATI—FEY NAE:

30AEFIL ¥28,200 Code No.54020030

v MER=0CM-230-N(BEC#E) x 3. OCM-230(BECft) x 118 (2-4S LipoXtit)
40AEFIL ¥33,300 Code N0.54020040

v MR =0CM-240-N(BECHE) x 3f8l. OCM-240(BECft) x 11 (2-6S Lipoxtit)
r—7)LE&(Cable Length) -/\w7FU—fl $180mm(T-Plug A fHFH).

=5 —I(3.5MMARIARI T —(FARAFE) $1270mm (OCA-230)#7310mm(OCA-240)

BEC{I%1 7D &tk (BECHY b 75 75 —HR)
OCM-230(30AET /L) ¥7,400 Code No.54020031 OCM-240(40AEFIL) ¥8,700 Code No.54020041

754 AV rA—-5—
0GY-661 2,400
Code No.54010020

EEFKTUEUI
EERD DIRFEICBDET,

OGY-6613VILFIATY—AIY O—F—&UT, et Y —HKFi %
RAURBORERERREUE UV TYRIAT(ATE—5—)DIEH. X
NFFIATBE—Y—)IcbMIGLE I, Ffc Futaba SBUSEDERH
FREERD  RyFVELTAT I T2 RRLET,

HAFY A TIEXOKTIBICHI. Y6 (YRICKIR L FICE—5—%
BREY 251 7)ICFIENE TS,

YILFIAT7Y—-HR7ONS EFtyh FERIVY T R&TY YD GEtRVAICERLEY)

13x4.4 Code No.71931000 ¢4EF (OMA3810%8) ¢ 58 (OMA38153dIi)
E#S1AA ¥5,600 Code N0.74004072 Code No.74004073 #¥900
14x4.8 Code No.71931100 W
EME1AA ¥6,600 YIVFIAT7y—RER3IS—Y
15x5.0 Code No.71931300 ERPE/N—FR R E—4y—EEI—-R
IORSRTELRFalconT SV kent EHRIAA ¥7,700 QuadH 200mm 3&t vk
ARES. 131V F (PyF4.4) 141V F IR 0ERLY 17
(EvF48)DEZEEYFEYMRTY (R DRYIVIEYN 154V FRSETER TV~ TEET, ¢3.50%757—1F
FHFEDOIARIE6 CIEEYFICIFHD
OTENRY SETEW?L;;?;;)L'—G;D]'EDEU’& Code No.54046000 ¥ 370 ¥980 ¥600
) Code N0.54030200 Code No.54030100

MLEUT.

30



‘:2:E;GGEAHIHVE

High-Quality,

IVIVEHIDRLULRO.S. BV —-RF377tH)—/I\—VEE,
MIEEFIcIyY Y EDRYEBIREETY,

RADIAL MOTOR MOUNTS

OS.ITVIVDMRRETIVCRIET BIcDDIITILN IV My R T,
BN EF TS FEMNT, ELZ &S FAZEE5THEVWPT VL SICEE
U EBEEESZEMIILTVWET,

PARILS

PROPELLER LOCKNUT SET FOR SPINNER

2By F—EBAEVTERICERESNCEROY 7y M FICTONTD
BAHIFHERZIADBRINEBSBRWN 2/4F 17TV I VICRLULT
SEREIFET,

5/16-24 UNF
M4x0.7

J

Yz
\§

@'@ ﬂ?@

=&

F:
[
-

=Y
D NO.10-32 UNF ()
= M5x0.8
) ' 3/8-24 UNF
v IS j )
= j

e il © B
BER

« IVYVEUTHAL oYY NI DI N

e TVVUVEMthUATYY v oYUV NERfHRUATYI v B&a—-K| Bz BEIVIY i
22—k WATYUY @ % g Téi mng = 45810200|1/4"-M4 | FS-52S-FL-70+-FSa-561-721 -FS-62V ¥1,160
21909310 | 15LA ¥1.160 | 33.0 | 144 | 240 300 45810300|1/4"-M5 | FS-52S-FL-70+-FSa-561-72 -FS-62V ¥1,160
71909410 15CV-A - 10LA ¥1,160| 315 | 11.0| 26.0 | 30.0 ” FS-70S1-91SI-FS-120S Series-200S-91FX-75AX

NS08 3001 IES=305 ¥1,280 IES6ON Wi 01iS 7,00 #8350 45910200 5/16"M& | 1 X-FSa-81-81-P-110+110-P-155-P-F5-95-GT33| * "
71908100 | 25LA ¥1,280( 36.0 | 14.0| 28.0 | 35.0

71908410 | 25-35AX - 35AX-BE - 25FX - 325X | ¥1,280 | 38.0 | 15.0 | 3255 | 35.0 ., FS-70SI-91SI-FS-120S Series+200S+FS-95V

71906200 | 40-46LA ¥1,850 | 40.5 | 17.5 | 34.0 | 39.6 45910300(5/167-M5 | @ o1 81.P.110-110-P-155-P-GT22-GT33 ¥1,390
71906000 | FS-40S ¥1,850 | 42.0 | 17.5 | 37.5 | 39.6

71913000 | FS-52S - FSa-561 - FS-62V ¥1,970 | 440 | 17.5 | 4255 | 420 46110200 |5/16”-M5(L)| FT-1201 -FT-160-FF-320 ¥1,970
71913100 [ 40-46FX + 50SX - 46-55AX + 55AX-BE | ¥1,850 | 44.0 | 17.5 | 36.0 | 42.0 20310110|3/8"-M5(S) | BGX-1-160FX-108FSR (BX-1)-FR7-420 ¥1390
71905200 | 65LA - 61-91FX + 65-75-95AX - 75AX-BE | ¥2,200 | 52.0 | 25.0 | 37.0 | 45.3

71905010 [ FL-70 - FS-70U - FSa-72I ¥2,200 | 45.0 | 20.0 | 51.0 | 453 46210300 (3/8”-M5(L) | FT-240-FT-300-FR5-300 ¥1,970
71905030 | FS-70SI - FSa-81-81-P ¥2,200 | 500 | 21.0| 51.0 | 45.3

71901200 | FS-918I- SI-P + FSa-110-110-P - FS-95V | ¥2310 | 52.0 | 25.0 | 53.0 | 48.0 B F—EFRE UTERICMAX EMEDR UM TENTVWETD,
71904200 | FS-120SIl- 1208 - 120AX - T20AXBE - FS-2008 - FSe-155P| ¥3,010 | 58.0 | 25.0 | 56.0 | 53.7

71920000 | 160FX - 160FX-FI ¥3,470 | 64.0 | 30.0 | 51.0 | 563.7

71910100 | IL-300 ¥15,180 | 72.0 | 80.0 | 53.0 |76x90

AT —=)EMNSR YV MEF TR IG. ER [T TSN X5 —5—5

FERAERET . UhETF1UNICEBNIEVWPTWIILIEERE ALY F—
FYhTY,

M5 STAND OFF ENGINE MOUNTS

ZDIN—YHEFERTZIEICED TV IV ERKENS DR A IEE T D
RIZED . 1/440 0 F (#96.4mm) ZIAITHD FREET B2 ENHEET,

WATA VTV IV CFERUBWTIIEE N,

mEad—R Y4 X BWEIVIY fli #%&

20824005 | M5 10FP-10LA-15LA ¥300

23024008| 1/4°-28 | 25LA-25FX-RE-25-35AX | ¥410

. _ 23024009 1/4°-28(L) | 20~50-RE-46-55AX ¥470

@mEI—R il fili % 45024000| 5/16°-24 | 60FP-61FX-65LA-65AX | ¥650
74003510 | 1/4” (6.4mm) ¥1510
74003520 | 1/2” (12.7mm) ¥1,620
74003530 | 3/4” (19.1mm) ¥1,740
74003540 | 17 (25.4mm) ¥1,970
74003550 | 1-1/4” (31.8mm) | ¥2,200
74003560 | 1-1/2” (38.1mm) | ¥2,310
74003570 | 1-3/4” (44.5mm) | ¥2,430
74003580 | 2” (50.8mm) ¥2,550

31



SILENCER EXTENSION ADAPTORS IN-COWL EXHAUST HEADER PIPES

MNSBELTID TR EDTEET,
e Lsr—

PALUY—EIYIVh

IJRTVYaY

mEI—R BEYALIY— 1B |REVF| i &
21125108 | 761 - 871 .5 | 275 ¥700
22625103 | 762 - 892 - E-3080 25 | 350 ¥700
25425600 | 873 - E-3010-3020-3070-3071 5 | 37.0 ¥880
22325100 | E-2030 - 842 25 | 320 ¥520
23325100 030 - 843 - 762S 7.5 | 355 ¥520
26625340 | E-4010-4020-4040-4050-4051 45 | 42.0 ¥880
26625500 | E-4010-4020-4040-4050-4051(Long) 35.0 | 42. 0 ¥1,160
29122600 | E-5020 46.2 | 48 ¥1,390
—IN==
_EXEXHAUST HEADERPIPES

mEaTIYIY
FS-120S-E-SI:FSa-155-P
(72109200) ¥1,850
FS-70SI-91SI-FL-70
FSa-72-81-FS-95V
(72109500) ¥1,850

EEEIYYY
FS-120S-E-SI-FSa-155-P
(72109300) ¥1,850
FS-70SI-91SI-FL-70
FSa-72-81-FS-95V
(72109600) ¥1,850

WY TLEY T THRY—RN A FE—#BICERLUTIEE L,

—IN= I 7T
MANIFOLD LOCK NUTS .

mBI—R BEIVIY fili &
43069200 | FS-30S (9mm 21&) ¥200
45626010 | FS-40S-52S - FSa-56 + FS-62V (10mm) ¥200
45626030 | FL-70 - FS-70SI -91SI - FSa-72-81-81-P - FS-95V(11mm)| ¥200
45526400 | FS-120S-E * FSa-110-110-P(12mm) ¥200
45526032 | FS-120SI - FSa-155-P (14mm) ¥200
44525210 | FS-200S (16mm) ¥200

_FLEXIBLE EXHAUSTPIPES

AUV IV YV DHERELDE

BWAEDON TV TRICE > TPTEZT ATV TEYID R WD, *T’fl//
Y —ZBADOANESRI N BSOS fBE. D1V AT ZR—
REEDMIFBEICED ATV TREBATA LT — ’&HR&)%m_tb‘EJ
THERDZEI >ESDMELEF BN HEFT,

% T

Y-1k60D 83780D

% T

%41 K60D f#13280D
mAI—R % BEIVIY fili &
72109660 |[M10 H/R60D | FS-40S-52S - FSa-56 - FS-62V ¥2,200
72109670 [M10 #3780D | FS-40S-52S - FSa-56 - FS-62V ¥1,970
72109680 [M11 H1R60D | FS-70S-91S - FS-72-81-81-P - FS-95V [ ¥2,200
72109690 [M11 #3780D | FS-70S-91S - FS-72-81-81-P - FS-95V [ ¥1,970
72109700 [M12 4fR60D | FSa-110-110-P ¥2,200
72109710 [M12 #I3790D | FSa-110-110-P ¥1,970
72109720 [M14 H%1R60D | FS-120S-E-SI - FSa-155-P ¥2,550
72109730 [M14 f83780D | FS-120S-E-SI - FSa-155-P ¥2,310
72109750 [M16 #-rR60D | FS-200S2Y)—X ¥2,550
72109760 [M16 #3780D | FS-200S¥Y—X ¥2,.310

FS-40S/52SI3FSa-56 F-404041( Ly — —HADMETY,
FS-70S/91SI3FSa-72-81H F-50304% 1 Ly — —XADMETY,
WAV IV DRESICES>TEYA LYY —KEDREITNESBWNMGED HDET,

GTE5AVUYIVIVERDEY Y YA THA LY —TF, /(T —ORA D
B —REY A Lo —LDENTIRIFRZFED/NT— %2 ERH,
B Type-2 (E6011) LN

ALY —FA B (MBXE0% Y7252 —)
(74003010) ¥11,900 )\ 0, 05y50 (M) -Fovsr (M)

7F X\ E
EXHAUST COLLECTOR RING & COLLECTOR PIPE g

ERTSEIVI VORI EFESD
BUVTRBEKETITHRENA
YUV TORICTIEDINED LD
BUWAT—ILRIMESNET,

B FR7-420 EF75EH
(47169000) ¥23,100

RICMEBTEZLSICEZIFY
—2ZANINA T T, N =
R R DAL % EFIASHLY Y DRFIELLSD
= s
B0 A TR T, SHRETY,
W IL-300 EFI4K A
(46569000) ¥27,720
B&d—K 5 |R&(mm) BEEIVIY fli &
72108300 'IO'IOA 120 [FS-40S-52S - FSa-56 - FS-62V ¥2,200

- FS-95V | ¥2,080
- FS-95V | ¥2,780
- FS-95V | ¥2,430

72108100[1111A| 120
72108110(1111B| 240
72108120[1111C| 170

FS-70S-91S - FL-70 - FSa-72-81
FS-70S-91S - FL-70 - FSa-72-81
FS-70S-91S * FL-70 - FSa-72-81

*|72108130[1111D| 330 [FS-70S-91S - FL-70 - FSa-72-81 - FS-95V | ¥2,970
72108200|1114A[ 120 |FT-300 ¥2,080
72108210|1114B| 240 |FT-300 ¥2,780
72108230|1114C| 170 |FT-300 ¥2,310

*[72108240(1114D| 330 |FT-300 ¥2,970
72108510|1414A[ 120 |FS-120SI- FSa-155-P ¥2,200
72108520(1414B| 240 |FS-120SI- FSa-155-P ¥2,890
72108201 A 120 [FS-120S-SP-S-E ¥2,200
72108211] B 240 [FS-120S-SP-S-E ¥2,890

YEERRTURUV I EERDDRFTICHEDES,

NIIVI Y DOTA LT —BNAEICERLEY,
BEKRNDBEF R A AT TV AEA B ELET,

mEATIVYY B#EETVYY
50SX-H RiNG Hyper 91HZ-105HZ-GT15HZ
55HZ Hyper GT15HZ600

(72144040) ¥700(3#A) (72145020) ¥200(2#A)

32



POWERBOOST PIPE

50SX-H.55HZANVAT Y Y v ICRFES NI/ T —T—Z M T TY,
YA LT —REOBFEUPICED LD /NRT )L TENMIROERRLET,

INI—T—=ZANI17551 mEEIVIY
4 50SX-H RING Hyper-
- 55HZ Hyper-55HZ-R
(72149000) ¥12,600

NVBAVI YT YIYGTIBHZER/NT —T =AM NA T T AV Ty
VYVOFEICEDLE TR BRAYEGE BN ERIELE T,

INT—T—=ZANIALTZGT15HZ BEEIVYY
— GT15HZ-
:a__!/——- GT15HZ600
- (72148000) ¥16,640

QTHZA SHER EUPE NI 105HZICEE UTc/XT—T =XM1 7T 45
IC3D7 71 TR EET ZEIERES TENCENREERIELE I, £/
VIR TARITBICEWTH BICEE LR EREBELIY Y VREREN
BBICITAET,

INT—T—=ZNINA(7105

mEaTIYIY
91HZY)—X-
105HZ-105HZ-R
(72146000) ¥18,950

9THZY U —XABICHEFEEINII0I SANU ISy —3DT7 5+ NER/T—
T—2ZANATTET ANV ATT—ICERINZTARI VT PRNI VT DR
EMERELLENS, EERITRICER I 2MER TENEEZRIET S
ALY —TT,

mEaTIVIY
91HZYJ—X
(72145000) ¥18,020

INT—T—ARINATF90 (30751 hER)

MARINE UNIVERSAL JOINT

HAEEDHANER LT CAE—T 21—
FAREREHICETANISLET,
S&I—K BEIVIY &
% [21342000[15CV-M - 18CV-RM-MX | ¥1,620
*EERETULEL EERD QEFICBDET,

BEEBINLICE > TRIESNICBENYAFIvINT VR B ARICE
bElRES FHRICKRFTESNTVET,

S8

&I—K | & # BEIVIY fili &

*| 71801040 | No.1D | 15CV-M-MX ¥880
71801050 | No.1E | 18CV-RM:RM-X [ ¥1,390
71802200 | No.2K | 21VZ-M - 21XZ-M [ ¥3,010
71802100 | No.2J | 21XM ¥1,740
71804020 | No.4C | 46VX-M ¥2,080

*| 71805400 | No.7 61:81VR-M ¥2430

FEERRTULRLILEERDORFTICEDET,

—_—

CONVERSION KITS

GT15HZ600A IV /\—Y 3%y MFALIGN#DT-Rex600Nitro>') —X
ICGT15HZ600%Z#E# I B BICHERF YT,

1 ‘rhl “
i

TrrrrrEr  InIn

B GT15HZ600av/\—Y 3% vk~ T-REX600N

(72520000) ¥30,030
1 tYyhRE
AAYTL—Lx2 RRATL—h x1 IVIVURIVR X2 EZAVFT22T x1
CAYMA—ILY YT RBERFYYY x2 (DDLF-1050ZZ) - H5— x4 (TVY Y77 hN—EtHE)
CIVYVEfIFRU M4x15 4K -ITVIVR IV MIUGFRL M3x8 8K

50SX-H Hyper/55HZ HyperZDRSHARICEE T 2ADIAV/\—I 3>+
v I\—t“a—o
BW55HZ-R avI\—yarFvhk

(72512100) ¥17,100

L R Nt
FrI7LY—20YML(40LR) /HIN=TL—K /=y T)LNo.1 / HIN=HRT v~ /i FH

DRS(FYYKR L¥alL—%— YZXFL)
m TV IzANIVTICE>TIES N, 72TIILY VIS
EESN 2R EBICBBOE IV N—ILUET,

REMOTE NEEDLE

FrILY—DSENcEZBANSZ— RNV EIRIELIEWSEICSER
\§/t=10%

Iyl ~ —_
YAV Fa—7 DE—R
—Z—RILFvk
b oy
TSR a1—

S

UE—r=—RILIRILY—

B BRa¥XvILY—
Type 9B - 40A
(28282000) ¥2,430

Type 20G - 21D
(23882900) ¥2,080

— T = — v

NEEDLE VALVE EXTENSION CABLE SET
Z—RILICEBICID AT SNBER TV —T3, /THRHBLTNET,

TYRRIYa2—

mEETIVIY
T10LA~BGX-1
(72200080) ¥270

33



SUPER FILTERS(FOR FUEL CANS

ZDRA—/—T LT —E REHEARZROMBIRAQICEEZ U, ZE 0K T«
NI —TREILTIZS vy hF YIRS BTENHRET, SHVBRIREIE %
BRI OB Y > I IED T,

& 9

(V") ¥ i)

(V") 3 h)

L(72403050)
¥580

S(72403051)
¥470

NON-BUBBLE WEIGHTS(FOR FUEL TANKS)

COBMEIY VI BBDEFERTEZIT. IV Y U PEEADIREI S BRI DR
bR EICEDFEET ZEERVNARKL BREPIVANDRERERSED
BRWRRIZ TV I VICEBTENHERET,

e AFICIESHRAENZI U OV E
OUVTICkD B>V U R%E
EoFBENBHDEFA,

e MRBYVINTOEEDDER
HBHIET B eHlicEAIc Ay x
EHELTWETD,

e vy ERBEDARIKIZ.ABEL
THOFEITHISANDLECIEH
DEEA,

o SHATIEERIOmMmE/NET

(HYU3) ANVBEOB TV UIcHERT
T — gij"
(71531000)  S(71531010)
¥990 ¥700

FH IR —_
s
GASOLINE FUEL FILTER S g

INBUFTY UV BIRRL 7 L5 — T BB RGEIRICED 7Ly —ERITEE
IZOF TV IDNBH T,

. BESIYYY

o GT15-GGT10-GGT15
GF30
(78300000) ¥690

(HYV) ¥ )
2K :36mm AER:2Tmm BEf¢7mm

H RSt 7 11—
FLUORORUBBERTUBES
A ZEME ICEBNIc 7Y ETLTF 12— T AVIVDREIY Y IAICH
ERTEE T EREFRICE LT 2BED RSN SHEPNIETET,

i:

RED2MmXAEDPAmmEZ500mm
(28382100) ¥810

(1) ~/3315) REG3MmMXAEDP5mm £S500mm

(28382200) ¥1,040

g :
BLIND NUTS(10pcs.) /

YT I NREERKECID A F BT, COMGF Y MPREF Y
EEATRETITILN VY NEBRICMD G I BEN TETT,

BBFYH
M3 (79870031) ¥300
mfFFvk
M4 (79870040) ¥300
M5 (79870050) ¥300

FARERUX &

FryTRI IEtcady
[ | Pt |
[SNIENN|
BEFYh
] 1IN
FIFILRIV K Rk B2

By YTy 2w BRI 7T ERAR MRS IZREPRICU THME T 51T
WK ZDeh 2D /ILhAY I Ty v EfidabtEdcslc kD BN%
MROVFEEINE T,

M3 (565500002) ¥810
M4 (55500003) ¥810
M5 (55500004) ¥810
M6 (55500005) ¥810

RILNEROR B TR DF
9 MECWRB TR Ry b Db Bl
DI B CIRINE BT RIL R DEDE =
DR THASNET, AED I FEDBE (. = %
RUEY FEDAE BB ENTNETOTH

Ricty MAOELLEDHE, EWSH i
BOEHABERDALEBETT L. BE
e

EENICE L T2y 2 ERT NI
RUEESNET. COBA. BRI
—HOFy NERELTEE N,

BRICHNBRSNBRTTIZ7Ee— g 2586V ZRBLTY Y Y T—EFfIC
FEHT. T E—NTBIHEICKEBATY,

| oy S a4 S
(72200200) ¥990
n /5 0—Rtyhk
(72200170) ¥700
e 734 a—K
(72200171) ¥350
e JZUH9—ZFI
(72200190) ¥350
m7—2XJ—K 25
(72200180) ¥410

N {799—:#1,

727 1—Revhk

7553k

F—AA—RK @5

BN 75 —CIFERURWTLES W,

34



073 7 _ 7
CRANKSHAFT CLAMP LONG SOCKET WRENCH WITH PLUG GRIP

ANJAFI—BIVIYDI— UV T 7 ER IS0 T MARD T e R
58,7505 07 NeEE UAED B EREICHH I 2 BN LRSS, A i
IYYZFUVTTSAF o GRUT S —ILEEE) 80 f- T it 1 iy AR
ME UDEIYIYDISUor—2PAVaAYR 5903 vT MNle%E E.A@HHE;*@*UT@ B
DIFBTELHNER A = - °
(71521000) ¥790

S2I—K | 91X [l %
72901000| M2.6 | ¥930
72901001 | M3.0 | ¥930
@BEI—K & BETYYY fili % 72901002| M3.5 | ¥930
71530600 37 37SZ-H ¥810 72901003| M4.0 | ¥930
71530400 3246 32SX-H + 50SX-H + 55HZ ¥1,160
%[ 71530300 3261 32SX-H + 61SX-H*RX-H+LX-H+SF-H ¥1,100 W
71530500 7091 70SZ-H - 91SX-H ¥1,160 SPRING WASHER
71530530 |91/105/GT15 |91HZ - 105HZ + GT15HZYY—X ¥1,160
W3.5(2) 20fAA (79872035) ¥240

YEERRTUEUV I EERDDRFEICHEDES,

Q) = X A

=L
VALVE ADJUSTING TOOL KIT

FOR CARBURETOR THERMO-INSULATOR

H—FE(VyaL—9—ERNEZ 22, :F_\ﬂj\l/g_Kwa)EEEL:ﬁ 0S8 A1 TVI VI, HEANCEYIR I RY NDTERICHELTHDF

N N FTOTUFEAERBOMLERHDEF A LYY VOB EB U AF
S EVEEAICHAEBRDRE, TR REEAEEAL TR SR BE DBEIFHDEE
RN BRI I BB RN AE LD B LANES Faurs D BWBEOH IR MEETY MORRIERET,

Lekizan
ceve (72200060)
¥650
RHI—K EEFTILY— W 1 BRE

23781110|20K-21E-21C-21J ¥810 2y AR A= (0.04mm-0.1mm)

21982900|11L-11K-11H-H(B)-12F | ¥810 1.5mm "AELYF

27984900|61E-E-R-E-P2-60K ¥880 5mm 2/
*FS-62V-95V-200S-200S-PiciEFM3 7y b

5.5mmRA/SFHRETY,
— Y] 4 Wy IR )P

MOTOR DRIVE WASHER PULLER DP1

08 E—5—BADKSAT Ty rEAT TETY, | ATOREDRS 7 [HEAS A Coaiet i, :
D9 I U E A 7L S AR ORI HUE £ ERLTNET, -

mEI—R H1Z fili & &EI—KR HA4Z fili &
79871010 | M2.6x5 ¥350 79871105 | M3.5x25 | ¥470
79871020 | M2.6x7 ¥350
79871025 | M2.6x8 ¥350 79871420 | M4.0x20 | ¥470
79871030 | M2.6x10 ¥350 79871425 | M4.0x25 | ¥470
79871040 | M2.6x12 ¥350 79871430 | M4.0x30 | ¥470
79871050 | M2.6x15 ¥350 79871440 | M4.0x40 | ¥470

79871055 | M2.6x18 | ¥350

79871515 | M5.0x15 | ¥580

70871110 | M3.0x8 | ¥350 79871520 | M5.0x20 | ¥580

79871120 | M3.0x10 | ¥350 79871525 | M5.0x25 | ¥580

70871140 | M3.0x12 | ¥350 79871530 | M5.0x30 | ¥580

70871145 | M3.0x14 | ¥350 79871535 | M5.0x35 | ¥580

(71510010) ¥2,890 79871150 | M3.0x15 | ¥350 79871540 | M5.0x40 | ¥580
BESEFL 79871160 | M3.0x16 | ¥350 79871545 | M5.0x45 | ¥580
OMA-5025-375-5020-490-5010-810-3825-750-W 79871180 | M3.0x18 | ¥350 79871550 | M5.0x50 | ¥580
3820-1200-W-3820-960 79871200 | M3.0x20 | ¥350 79871555 | M5.0x55 | ¥580

79871280 | M3.0x28 | ¥350

79871560 | M5.0x60 | ¥660

I " 2% 79871060 | M3.5x8 ¥350
VELCROSTRAPSET = 000000000 79871070 | M35x10 | ¥350
R ET>ENEEDBEEDFATLTT,0.5.A0TAD 79871080 | M3.5x12 | ¥350
79871090 | M3.5x15 | ¥350
79871098 | M3.5x18 | ¥350
79871100 | M3.5x20 | ¥350

(72200500) ¥ 1,000

AR
300x20mm 14  250x8mm 24

35



IOV NDHREEE100%BIXHT .
£ (—— Heat Range Chart »» >/

FIOMNTIVIVAE -

' _."' / F No.6 (IB#R A3) _.-; y /
4 / * Hot 71605300 ¥530 / /

B RCRITHA TL—v1>)
HEHETE ¥ 25FXTL¢ 10- B5LA 46AX]I' 7 A P 7 71641300

WRCHE (FL—o1>) / ’
AFIER (Z—RILEy iROSDET)

- F BERETE | 12TG. 15CV y 4

A LA " mRCAUATS-R (71/—/7{/> azu‘m::/// 8 7,

; EAKEE 132SX-H ’ /

BTo(TNRI I

P BTR2ATANYRIL IV
4 : - E[CAUTTH—+ 10-6 155 ADMITHE  H— K—PDRFK—Y. BI%A - ¥ ’ , 4

~ No.7 Y 71641400 - 7Y
: / O. £ vossvavvozamican f '
. Medlum Hot 71607100 ¥540 S
A e / WRCRTRE (“HusTovs) VY.
’ i EAHTE LA AX. FXSU—X ! /
BRCH—B (—RHET ) g 3
Y i W ; BT D 127G, A571scv//21ve B0VG £ o) P5 WT3(TN/RIH ) ay

‘MRCA)ITE—, m & mE‘JfI///> ol : 71641500
HAHFE 1 37SZ-H. 50SX-H Hyper. 55/91HZ SU—X, 7091SZ-H.
y / /OTRZH, 105HZ Y= 4
, / - ZIT10-61 IS5 A DM THE - AUITH— J— K— b DRK— , FRiA -

No.8

Medi_um 71608091 ¥530

B R/CRITHA (—MEyaI>Tr)
EEWTE LLA. AXy FXSU7X r

M R/CH—H (-ﬁQE’J’&I///> ¥
BAHIE : 12TG. 15/18CV. 21VG. 30VG’

BRCAUDTE—FA (—MiGEI> )
ﬁﬁﬁﬁi 37SZ-H{ 50SX- H'Hyper /55/91Hz /u—x /70/918Z:H.
" 91RZH. 105HZU—Z /

RP6 BT 41 TAYRTL S

71642060

- (261552 ~35ccE TOARMTHAB = NOMETERZND BT 2(TARI UL

ks No0.10 (@i »s5) | Y z1sa2070
’ Cold 71605100 ¥580 y v r

4 A 4 # A F F i & P

/ BRCREER (KBTS 6075ILY /! ;
SEAHERE 1 61/91/160FX. 75/120AX.
. 140RX, BGX-1 ;

P ; # A F BT 21T ANYRILIUH

1 RPS8

¥ .R/C?J .#] (= "U‘?}‘D%V‘*%A &H—LH&&ET) __' o
4 | 7 EAHHE 1 12TG. 15/18CV. 21VG. 30VG ¢

71642080

BRCAUITE—H (ZMEIHDZVEE . BTG

\ EEHETE 137SZ-H{ 50SX-H Hyper. 55/91HZ/U x 70/91sz A, o /
£ / f 91FIZ-H 105HZ $1)—&" ’ / ‘

_ /—7»7’77#5!947’
i il P ¥580

71605200
’ _/

_For 4- stroke engmes

Type F ¥690

71615009

i 4 #

"9n—ﬁvu/mvvﬁ

71653400

¥950

Y v«

g;’&;’;;j"“ CM-6 e CM-6o0 1/4-32ce0

71669010 ¥740 71669000 ¥1,050 71669020 ¥1,100

G5

71655001

FJ _.r r 4
Fi Fd r a3 I/

36



FhAYIR
N ITRO_X RUTHRLWOREEEEVSRIBWARY Y, BRIER Y5 —RiRR. +4 Ov22 R/CYA—72—Ill.

~——

www.nitro-x.jp
FT LT DR T e =
NITRO-X GLOW FUEL — O.S.I’J) ‘:EE
NI A=V RAZHRIET S,

A=Y —RVTREU/NT—%ZmBTELZTO—
IVIVZDIRTY v ESIEHTRADERD,
IVIVICEERBY O— MR TH DI EFBHDER

EO—EBDONT—=T4—LERFE L EREZBBELT
Wl fiehD 7 B—IRKBL " Oy o R,

BELCRETED T &SN/ \A(IA YT —
BERAI ORI 0.8. Ty Yy EDRIESIRE,
ZIDUCSERWEITEIMRER I O—REte U
T IRITHEE AV BOEI vV ILBIICERRE DS A

FUER
R wiC anow
Wit n

vy T EREBELE U . e ————

RiTH/~NVI759—H A & mBad—R HEB " = fili %
B TS INSRTF Y TS AT — £ T S BT/ 79731400 | STANDARD 15-18 4L ¥3,800
AYITE—DT 51 by —VIEET BNITRO-XS O —IREHE. . LGB || STBI D) IS 18 || 212000
. RATHE / 79731410 | POWER 20-18 4L ¥ 4,500
2ZARNA—7/4ZAMNA—Y TV IV EE5EBIRMEIFRL BB, AYITS—TEHE 79731610 POWER 20-18 16L ¥ 17000
FARYVTDREME. LARY A A TFRAEOLTICENTME 79731420 HIGH POWER 25-18 4L ¥5.200
BENYEITT, 79731620 | HIGH POWER 25-18 16L | ¥19,400
AFIZmF 79731290 | SKY MASTER 20(%) 2L ¥ 2,200
FATHE - AU 79731490 | SKY MASTER 20(%) | 4L ¥3,800
79731470 | AERO SPECIAL 15 | 4L | ¥3.800
AvO—-KL—-vv5H RS 79731670 | AERO SPECIAL 15 16L | ¥14,000
BB/ A~ VAL EEEENRT ZNITRO-XAYO—RIY 79731480 | AERO SPECIAL 23 4L ¥ 4,900
R A RNPT A EER L. AR T U R 79731680 | AERO SPECIAL 23 16L | %¥18,000
P KUY T RN R ER, Fe SRR EARA LM RICED ;g;g} ggg :Et: ziggﬁt 12 ]46'1 ¥f i’ggg
M EEFE IR IC D W T HIRERICI b BRI A I & DB % - 79731440 | HELI SPECIAL 15(%) aL ¥3‘800
ﬁﬁl:ﬁb{%nfc)(‘/?j“/li‘b%’é%@bi?'oZI‘/’\“7_‘493‘/_"L ’\Ujjg_gm 7973" 640 HEL' SPEC]AL 'l 5(%5) ‘I 6]_ ¥ 'l 4,000
— YNSRI~ — R E TIRLL EAETET, 79731450 | HELI SPECIAL 23 4L ¥5,000
79731650 | HELI SPECIAL 23 16L | ¥18,000

A70—FNR¥—& FS¥—H 79731460 | HELI SPECIAL 30 4L ¥5,700
NLZ 7V ERSEIS E B D H 5 5 @RE %2R/ UNITRO-X 79731660 HELI SPECIAL 30 16L ¥21.000
OFF-ROAD  FUEL, B804 70—KL—R Y — T i Uik 79732200 [ ON ROAD 16 2L ¥ 2,000
BUWEY o7y S ICLDBSHIY NO—) LIt R 79732400 [ ON ROAD 16 4L ¥3,900
UE U b DR T NIV VBB E R LT KUV L, *v O—KH—m ;g;ggig gz Egﬁg 28 i'; i i’?gg
KAV TFHURBRICHBN A T7O— RERABEITT, 29732220 ON ROAD 25 oL ¥274OO
DA NTA T4 T 79732420 | ON ROAD 25 4L ¥ 4,600
BTN L KB ICRE S NTRD . SV ERTED 47 O—KH—F ;g;g;igg SEE 2823 gg i'lz ig’ggg
DLRIVETYZ2 Y EF WG - RiREICRERA —ILT T KRR Fv O—F/ 29732240 | Field Master 20 oL ¥2’200
mET T, A7 O—KAH—MA | 79732440 | Field Master 20 4L ¥4,100

37



c2. 0.S. SPEED RACING PERFORMANGCE PARTS
S e s U

71642720
118 ¥780

BWEIVIY
1/8A70—K
1/8+5%— - 1/8GT

MAX-21XZ-B
MAX-21XZ-B Ver. I
MAX-21VZ-B
MAX-21VG
MAX-21XR-B / Ver.I
MAX-25XZ
MAX-28XZ
MAX-30VG

0.S. SPEED
21XZ-B Spec.I-I

0.S. SPEED B2101 / B2102
0.S. SPEED 21XZ-GT

1/8#A>vA—R-1/8L—>>9

MAX-R21
MAX-21XZ-R

0.S. SPEED R2101
0.S. SPEED R2102
0.S. SPEED R2103
0.S. SPEED 21XZ-R
1/8FVRI—FvY
MAX-21VG
MAX-30VG
1/10v—Y>s
MAX-12TZ
MAX-12TG
MAX-12XZ
MAX-12TG Ver.I-I

0.S. SPEED 12XZ
0.S. SPEED 12XZ Spec. Il
0.S. SPEED T1201 / T1202

=
71642730
118 ¥780

71642740
118 ¥800

71642750
118 ¥830

YA L>t— SILENCER

i (11 7'— 7‘ L)
zz—mo “HIRT 5711
O.S.SPEED
TYY=X JA—77%

0.S.SPEEDF S RDI O—=FZ545 M54 »F v T
DFE 9, 24KX v SN lc R T D REBHR DTS 71
TS EDREEBOL ARV AN E LT B2 >
TWET C—BARERL—RATOBETSIELTE
FEBENNEETEWTFATATT,

i)
=

* T-2060 WN

JaAYhFa1-7947

1/84A7A—K - k5F%—
72106090 ¥9,500

T-2060SC WN

1/8A70—FK + h5¥— - GT
72106130 ¥10,000

T-2090SC

-

\

1/8470—F « h5¥—
72106190 ¥10,000

T-2080SC

1/84>vA—k - L=
72106851 ¥10,200

*T-2070

VaAIhFa1—T5947

1/8EVARY—Kk3vY

72106120 ¥8,900

T-1070SC L52

1/10v—=u>y
72107610 ¥7,400

T-1080SC L52

——

1/10v=U>9
72150010 ¥7,400

IFY)—AMY=R—JLR EXHAUST MANIFOLD

M2000SC (75mm)

1/8470—K « 1/8h5%—
72106440 ¥3,970

M2002SC (80mm)

1/8#470—F - 1/8r5F—
72106480 ¥3,970

M2003SC (70mm)

M2004SC (85mm)

1/8A70—K « k5%— - GT
72106880 ¥3,970

1/8A70—K - 1/8h5%—
72106910 ¥3,970

M2005SC (90mm)

—ma -

1/8470—F - 1/8~5%—
72106920 ¥3,970

M2001SC

e e

' 1

1/8AvA—k - 1/8L—y>Y
72106870 ¥3,970

M1006SC

1/10v—=u>y
72107620 ¥3,970

M1007SC

1/10v—=U>9

72150020 ¥3,970

*M2000 varvrFa—7917 1/8470—K - 1/885F— 72106430 ¥3,080

A 7Y—RktEY M coMmPLETE SET

T-2060SC WN
av7I—rtvhk

T-2060SC WN & M2000SC

1/8A70—FK - 1/8h5%—
72106135 ¥12,900

T-2090SC
av7u—krtvhk

T-2090SC & M2000SC

®

1/8470—F - 1/8h5F—
72106192 ¥12,900

T-2080SC
av7u—rtvhk

T-2080SC & M2001SC

é

e

1/8t>vA—k - 1/8L—>vY
72106850 ¥13,400

T-1070SC L52
aAv7U—krtvhk

T-1070SC L52 & M1006SC

1/10v=U>9
72107600 ¥10,980

T-1080SC L52
av7I—rtvhk

T-1080SC L52 & M1006SC
\J

1/10v—=u>9
72150000 ¥10,980

BHUTIFEL T, FMITEFA—A—FTERVWEGELEZWN, Y31V NF1—TYAFER—/\—Y 31V F21—T (72106300) BB ETT,
REERBRTURUI.EERD OIRFEICEDET,

38



Y=R—=JLR A7V % (25A) EXHAUST HEADER PIPE SPRING(2pcs.)

— mEI—R BRVYZR—ILR fli #%&
77mm 72106172|M1006SC ¥470
M2000-SC - M2001 - M2001SC -
¥47
errw— 721012721\150025C - M2003SC 0

I —ZAM ¥—JLY>4% EXHAUST SEALRING

948 A 7Y% (3%A) SILENCER JOINT SPRING(3pcs.)

WERYALY—
sCyU—X

(72106042)
¥580

A—I\— I3V NFa—7 SUPERJOINT TUBE

WESYALY—

T-2060.T-2070 (72106300) ¥700

BEI—K | 2@A % | RFZI—K [ 10@A fitg BEIVIY

21427200 ¥580 21427210 | ¥1,740 12TZ - 12TG - 12XZ - 0.S. SPEEDY—X

22826140 ¥580 22826145 | ¥1,740 19-28XZ - 21XR-B + 21VG - 30VG 21VZ-B - 21XZ-B -21XZR + 0.S. SPEEDYY—X
ZLvovy—F v I\— 'Y PRESSURE CHAMBER SET PO —=~AYR 8S OUTER HEAD 8S 0.5.SPEED R2101

ma ARy FLYI—DSOTLYYr—ERESH, BLICATENMENGE. T IV DA —/\— 5 — L5

APV (Y BREESCRELRNRE TR ‘::::, e RBLE T B LD R CRE LRNRNE

& ayr ULET.ZILIHIDHULT v IT7ILNA NI« Y — 53T L—71 VERERBEICER U TOMRN T,
LI L0 Zv¥317.0.S. SPEEDATAD fEfgHIKR | == (2A004001) ¥5,780
I’_“"‘}J’ ?J'UW )bg\‘—f)ﬁ'ﬁ L/\ ﬁ@;@mbﬁfﬁb‘\ﬂﬁg—@@} ] ﬁﬁl‘/#}“y

b f
™ i

(71550000) ¥1,390
INTIN=T 514 RAL)L &Y ™ HYPER FLYWHEEL SETS

BEI—F

%

BeTIVYY | i B

71812000

MUGENH

71813000

KYOSHOH

¥1,740
¥1,740

21-28XZ
21XR-B-30VG

A—J\— I 72V —7— —3 SUPERAIR CLEANER ASSEMBLY

IVIVORRRTYIvILEREBICE > TREREIEZLOHICHREINLBER YA TDIFI) —F =TI KT (LY —FRAAIL THINGR FID%E
Y RTINS UDSEREEDESEDY — LSBT A TT MBARARY Y TAILY—TLAY AL ERETT,

O.S. SPEED R2101

' 8 mBd—R i BEIVIY fli &
- 72403200 Z—/\—I75)—+—102 —= (TLAVF3(EfT) ¥930
/102 72403210 102T7%U—+—*{k CVYU—X ¥680
J |
‘ 4 72403120 1011022 KV I T4 NF—IL x>k (6fAA) ¥530
8 —)\— =g —_ > 0
- 72403202 Z—I\—I75')—+—102S —= (TLAVR3(Ef) CV.FS-40S-C ¥930
| 102 72403212 102ST79)—F—%4k ¥680
. FS-26S-C Ver.I
72403120 101-102Z KV I 74 LI —IL Ak (6{AA) ¥530
- 72412000 Z—/\—IF75')—+—202 —= (TLAV2(Ef) I — ¥1,160
‘ 202 72412100 202T79U—F—%tk e R ¥880
72412200 2022 K ITAILT—ILAV  (4HEA) 7 ~ ¥580
72413000 Z—/\—IF9')—+—203 —= (TLAVR2(EfT) ¥2,430
ff" | 203 72413200 203RKY I T4 —TLAVh (4fAN) ¥760
P —)C— 1 — — S s
| 5 72415000 A=IX=T7YY—+-204 =3t (TLX h2fAfY) e e S S ¥1,280
72415200 204KV TAIF—T LAV N (AfEAN) e AN ¥760
21A70—RN\F¥F—HIVYI>
4 204 79871020 FpyTFAIY1— M2.6x7(104A) ¥350
0 72415020 “0"yv ¥ (P-18 1{8) ¥200
) 72415010 “0"yv 4 (P-16 1{8) ¥200
A3y YA L — INDUCTION SILENCER 75471KkJL AL N FLYWHEEL COLETTE
m&I—R R i % ZZ4RACI)L ALy (2@EAN)
72414000(1 Y9 ovav(LoY—  [¥2780 (71801110) ¥470
72414100 ;:}fgﬁ;@b;swv— ¥1,110 i
959 F RFPV>4 (1050Z2Z) CLUTCH BEARING
L)
|72414200[ 71 5—A1L(20m) | ¥530| uu"ﬂﬁu‘-’ 4fEA (71550001) ¥1,040
oYW 10fAA (71550002) ¥2,080

¥vJLY—H LFTa1—Y— (718 CARBREDUCER

BBEI—F

HAX |l %

mBI—R

Y14X

i #&

71533255

?5.5 [¥930

71533865

6.5l

¥930

71533455

@5.511| ¥930

71533270

Q7

¥930

71533260

26 ¥930

71533280

28

¥930

71533261

26l |¥930

71533085

28.5

¥930

71533265

26.5 |¥930

71533290

29

¥930

0.S. SPEED Y >F 21— 0.5.SPEED SILICONE TUBE

A% 2.56mm &Z 1,000mm
(72506100) ¥700

7

D599 % 70 IR—ILUARFP Y% CRANKSHAFT BALL BEARING

L4

12-18T>YJ VA (7AYH)
(21630500) ¥1,040

Sw4 ARF7Y 4 CERAMIC BALL BEARING

mBI—R m % i 1%
21931100 | €FIVvIRFUYVITI12H | ¥4,620
23730050 | EF3IvIRFPUVI21A | ¥6,930

39



HZANFEvv7 2y pusTcAPSET 7Y — UARFFwWHKR2T CARBURETOR REPAIR KIT 21
IVIVERETIR FRO FrI LY —CEBELNBADRREDBALEREET, FrI/LY—ERAINTNS ‘O VI ORMzE  BHICTEY—ILTY,

P AEI—F @ # il % @mfI—k @ B i %
{ 12-30TvY VA 714 FrILI—URTEYF21 ¥2.31
- 2288125% | o3e olex o5 b o FpTLI—URF—Y2] o

73300305 @3 YArFvy7 SEA | ¥350 71491000 oy gapm- y—oyr) | ¥930
—~ 73300712 @7 YAhFry7 3fEA | ¥350

‘ ; 73300812 28 YALFvv7 3fEA | ¥350 0.S. SPEED XYTF 2 AAA)) 0.5.SPEED MAINTENANCE OIL

) 73301012 @10 YRAR*vv7 3EA ¥350
) 73301212 @12 §ANFvv7 3EA ¥410
— 73301612 @16 YALFvv7 3EA ¥410

73301812 @18 FANFvv7 3EA ¥410

mEFE 30ml
= (71430010) ¥750

TOOLICRH S SHIRBEIEREEIER.

H—AIO—IVIVDEBOAVTFVRACRBERYAXDLYF AV TUEUBEDEWEY MIEHEBA. JUYTITIFEDIE
HOO—LyMNIZREL. £l FOELHDEHIETZFEMIOMAE LI VY TIY RICR—BETYHA D2 HBY T INTHEHo

FII—FVDAYTFVRAEI VI DM R R E R IRRE
(R DI=DICIHEREZETT,0.S. SPEED X>TF VAL
JVISREBICRAET 2N SEER/N—VESTDET,
BESIVYY JO—IVvI Ve

“\)NJTY R¢ )
& e, 07 Xs
S L L L

/

A g A R
O.S.SPEED Y 1’ ¢ O.S.SPEED / 0O.S.SPEED &‘}
FSARSAIN— 7 4 RTIUVITYY / RF1U—%— /
0.S.SPEED & ’ 0.S.SPEED 7 A 0.S.SPEED / ,f
PHILLIPS . SPRING REMOVER {5 BODY REAMER

SCREWDRIVER y
71417100 71417200 /’ 71415500 71415400
¥1,740 ¥1,740 V4 ¥1,510 ¥4,050
FryTfE
No.1 y No.2 ~ .

‘ o A ; Py N2
0.5.SPEED W 7\ N A
HEXLYFRSA1/\— £ : 7
0.S.SPEED / " / "f o
HEX WRENCH DRIVER 4 15 ‘f' 20 & 25 3.0

71410150 71410200 71410250 71410300
¥1,620 ¥1,620 ¥1,620 ¥1,620
71414015 / 71414020 71414025 71414030
¥680 o \Evb/ ¥680 ¥680 Evk) ¥680
/"\\” /‘:\‘\\ p o
0.S.SPEED g / V) 0.S.SPEED 5
HEXAR—ILL>F RS\~ ‘. V. % RAFRARSAN—= »
0.S.SPEED g ‘, 0.S.SPEED L 4 3.0
HEX BALL WRENCH DRIVER ), FLAT HEAD :
20 71411200 25 71411250 SCREWDRIVER 71412300
¥1,740 ¥1,740 ¥1,700

Q}ﬁ% 71414125
Evh) ¥760

/ 71414120
/ ¥760
N\

0.S.SPEED N N
FYRRSAIN— / 3 /
0.S.SPEED ¢ 4
NUT DRIVER 4; y
71413550 // 71413600 4 71413700
/ &3 ¥2,160 6.0 ¥2,160 9 ¥2,250
, /
/ S8\ 71414355 71414360 2 %R\ 71414370
/ ¥1,280 / ¥1,280 y ¥1,280
0.S.SPEED 0.S. SPEED
75ILVF £ ERARYEVYFAF— T51F
O.S.SPEED  LohDETSUBERATES. 75 A PISTON PIN RETAINER PLIERS
PLUGWRENCHZ L > F . 75 v 7R 7 1 ic ERRNYEVUTAF—ERHRT BRICEBLET,
0.8 SPEEDOOINADET, L2 F0 SUYTBHHER R EVERBPT VL SEHL

71520100 SelitilE. 750 OBER LN TH 3o
¥1,740

TWETOTHEICKIRT DT ENHRKET,
5 (71492000) ¥3,500
ERENR AT F 2 AY—)l MAINTENANCE TOOL FOR OUTPUT SHAFT

71414230
¥680

O.S.SPEED 73YFLYF & PIVRY— O.S.SPEED 754 HRAIVS—5— O.S.SPEED 754 RAIL¥x—
0.S.SPEED CLUTCH WRENCH & ADJUSTER 0.S.SPEED FLYWHEEL PULLER 0.S.SPEED FLYWHEEL KEY
r ATy RSP NCREET TR Rt R/ICH—BIVYVERERTS F ZoONT VOB RO U
1"“-5- / A—ILEBRDR IO Iy B ARA—LOERS. 20751k b & 577»{71—\4—)1,3::5—::1::%;.[‘;@};
" Y/ FLYFARROERNELE, B = A= LT =5 — i TV T -y O =i S LTl 25(6)
\-_* | o/ R lonnessyr e g CFR— I EER T A E e, i 7 R L,
‘,‘:‘h* EEETBCENTETT. £ B 1255215300525 C.0.5. || WSS e | 12~30952BY v — Y IiERT 3iE
_H/ H. FIYRI— I YT IRILT | ST BETOR/CH— SIS
- DISYFEMDNBETEET, Wl 5L, . ;{F—;&)ﬁﬁ’cémb\iﬁﬁﬁbi%u,35
71415300 ¥2,160 71415100 ¥2,660 71415200 ¥1,740 ©

40



22+0—7H

SHER (842 mm)
Dimensions (mm)

——F

vl

22rA—YHh—HKT>YY (2-STROKE ENGINES FOR CAR MODEL)

Engine Dimensions Chart

S Items A B C D E F G H J S
0.S. SPEED T1202 314 11 524 39 81.5 349 26 29.4 68 UNF1/4-28
O.S. SPEED R2103 37 21 65.6 45 91.2 44 31.6 385 75.6 UNF1/4-28
0.S. SPEED 21XZ-GT 87 21 65.6 45 102.1 44 31.6 335 86.5 UNF1/4-28
0.S. SPEED 21XZ-B Spec.ll 37 21 65.6 45 102.1 44 31.6 335 86.5 UNF1/4-28
0.S. SPEED B2102 37 21 65.6 45 81.5 44 31.6 385 65.9 UNF1/4-28
MAX-12TG Ver.I 314 11 524 39 86.8 34.9 254 29.4 783 UNF1/4-28
MAX-R21 37 21 65.6 45 91.2 44 31.6 385 75.6 UNF1/4-28
MAX-21XZ-B Ver.I 87 21 65.6 45 102.1 44 31.6 335 86.5 UNF1/4-28
MAX-21XR-B Ver.[ 37 21 65.6 45 102.2 44 31.6 335 86.6 UNF1/4-28

*| MAX-28XZ 37 21 65.6 45 111.9 44 31.6 385 95.9 UNF1/4-28
2Z28O—9AVI79—HI> Y (2-STROKE ENGINES FOR HELICOPTER MODEL)

m & Items A B C D E F G H J S
MAX-32SX-H RING 38 15 75 45 76 53 30.3 45.5 60.6 UNF1/4-28
MAX-37SZ-H RING 38 15 75 45 76.5 53 30.6 45.5 61 UNF1/4-28
MAX-50SX-H RING Hyper 44 175 85.8 52 92.5 61 36 52.3 74 UNF1/4-28
MAX-55HZ Hyper 44 17.5 76.6 52 90.9 51.6 36 42.85 72.6 UNF1/4-28
MAX-55HZ-R 44 17.5 76.6 52 90.9 51.6 36 42.85 72.6 UNF1/4-28
MAX-105HZ 52 25 85.5 61 100.7 55.4 43 42.9 79.2 UNF5/16-24
MAX-105HZ-R 52 25 85.5 61 100.7 55.4 43 42.9 79.2 UNF5/16-24
MAX-105HZ-R Super6 52 25 87.5 61 100.7 57.4 43 44.9 79.2 UNF1/4-28

22 NO—URITHAT Y Y> (2-STROKE ENGINES FOR FIXED-WING AIRCRAFT)
m % ltems A B © D E F G H J S
MAX-T1AX 314 11.0 58.5 39 60.4 40.9 24.2 354 48.4 M5
MAX-15LA 88 14.4 63.7 40 61 39.5 24.8 30.8 48.5 M5
MAX-15LA-S &3 14.4 63.7 40 61 39.5 24.8 30.8 48.5 M5
MAX-25FX1 38 15 75.6 46 755 58] 30 45.5 60 UNF1/4-28
MAX-35AX 38 15 755 45 774 53 30.6 45.5 61.5 UNF1/4-28
MAX-46AXI 44 17.5 84.5 51 85.1 60.4 85 52 67.4 UNF1/4-28
MAX-55AX 44 175 85.3 Bl 90.5 60.4 36 52 72 UNF1/4-28
MAX-65AX 52 25 93.3 60 99.5 66.6 40 54.1 785 UNF5/16-24
MAX-75AX 52 25 94.5 61 103.4 66.6 42.6 54.1 81.4 UNF5/16-24
MAX-95AX RING 52 25 94.5 61 103.4 66.6 42.6 54.1 81.3 UNF5/16-24
MAX-120AX RING 58 25 100.2 67 109.1 70 46.5 OIS 85.5 UNF5/16-24
4Z2+O0—7H

SHER (842 mm)

Dimensions (mm)

F
jB Z] B [-
S I
GAD E
Tt T

A2 O—IRITHEAI>Y Y (4-STROKE ENGINES FOR FIXED-WING AIRCRAFT)

L Items A B C D E F G H J S
FSa-561 44 175 102.3 51 101.7 59 34 49.3 84 UNF1/4-28
FS-62V 44 175 102.8 51 105.1 60 34.1 BIES 875 UNF1/4-28
FSa-721 45 20 103.6 54 108 59.5 36 49.5 90 UNF1/4-28
FS-95V 52 25 115.7 61 119 66.5 42.6 54 975 UNF5/16-24
FS-120SI 58 25 134.5 67 139.5 77 47 64.5 116 UNF5/16-24
FSa-155-P 58 25 127.6 67 138.6 77 47 64.5 114 UNF5/16-24

HEERETULE U, EERDDIRFEICEDET,

41




ZRE & "—MNHIYVYVTER

%

AZNO—I/RITHA 2R8IV (4-STROKE MULTI-CYLINDER ENGINES)
A

m Items B © D E F G H J S
FT-160 (Gemini-160) 68 56.5 23.5 196 120 50.5 63.5 54 M5
FF-320 (Pegasus) 68 56.5 23.5 196 181.5 1125 125.5 76 62 UNF1/4-28
FR7-420 (Sirius7) 122 — 230 158.5 = — — UNF1/4-28
I3ER (867 mm) IER (847 mm)

Dimensions (mm) Dimensions (mm)
G
FT-160 - FF-320
S
€ ¢ A Tl
ISNAAPEL
; ‘ H
I S s 7 N0 z NS U]
IR\ x ——
TN | J<
IS A
| I Fan o - = 5
‘ —A—
SHER (84 mm) SHER (36 mm)
Dimensions (mm) Dimensions (mm) )
3z (O =Dp ¢
FR7-420 MAX-21XM Ver.I Jl—=—
5 >
Q L W =
C_—
w3 ¢ 3
8 ‘ijj*

149.5

183

GF>U—X~iEE

AR (#f mm)

Dimensions (mm)

GF30

98~112

UNF 5/16-24

— [ il

119.6

40 | 765 69.1

145.6

7x

70

81.8
146

SHER (842 mm)

Dimensions (mm)

UNF 5/16-24

126.7

41

38.1

27| .27

105~119
- P\ o
S, I/
o
4-95.2 ;B
P o
O)
® (C)
35| 35
70
83.7

42



GT/GGT>

)—X T IVFEER

HER (&4 mm)

Dimensions (mm)

GT15

0|

426
112.3

SHER (842 mm)
Dimensions (mm)

GGT10

GT60

72

38.8

2-M5

132.2

69.5

91.6
127.6

103.3 105.4
]
©
UNF5/16-24 =
0| 1
2 UNF1/4-28 LR
L) " |
N il
0]
35.8 66.8 | 39.4 N
142 27.5 60.4 42 |
~HER (842 mm) SHER (842 mm)
Dimensions (mm) Dimensions (mm)
GT22 GGT15 $
- | <o)
(|
2| : )|
&
105.4
2
g ~q
g 2-M4 Y
o
| 5/16-24 UNF-2A ©
2 UNF5/16-24. &
1)
O] [l
<
& 5 P
I ]
7 68.5 40 o
1795 66.8 .4
142
~FHER (842 mm) SHER (842 mm)
Dimensions (mm) Dimensions (mm)
o
&
5 (5T
5‘3 o<l 2-M5 o
29 | o) Q==
=24 o
3 7 5/16-24 UNF-2A 9 0 UNF5/16-24
5 8 q | H
o N N )
| & h | h
37.7[340] 845 |404 | 4057/} 85135 [_304 59.8 32
196.6 40.7] 407 8.8
130.6
= . " 8 12512
~HER (842 mm) AR (842 mm) °,3 3
Dimensions (mm) | Dimensions (mm)
|

43




AR T—I9R/BEF1LIY—

22hO—IMITHATVI Y

P FORSHAX saLoy— | T
MAX-11AX TL—U1> : 8x4 FL—F—-ZR—Y : Tx4. 7%5 871A 385
MAX-15LA TL—UA> : 8x4 hL—F—-ZK—Y : 7x5-6. 8x4-5 871 40.0
MAX-15LA-S TL—04> :8x4 AHVK-RR— : 8x4-6 871 40.0
MAX-25FXI ZR—- 25k : 9x5-6. 9.5x5. 10x5 892 62.0
MAX-35AX ZAR—Y : 10x6-7. 11x6. 12x6 E-3080 83.0
MAX-46AXI ZIR—Y : 10.5%6. 11x6-8. 12x6-7 E-3071 1080
MAX-55AX ZAR—  12x7-8. 13x6-7 E-3071 1080
MAX-65AX w/E-4050 ZAR—  12x6. 13x6-7. 14x6 E-4050 1280
MAX-65AX w/E-4010A | A/K—" : 12x6. 13x6-7. 14x6 E-4010A 156
MAX-75AX ZAR— : 13x8-10. 14x6-8 E-4040 1780
MAX-95AX RING Z7R—Y : 14x8. 15x6-8. 16x6-8 E-4040 1780
MAX-120AX RING ZAR—Y  15x10-12. 16x8-10 E-5020 1760
AZNO—IRITRATY DY
R FORSHAX yaLvy— | o
FSa-561 ZR—Y-ZF2k : 12x6-8. 13x6 Z7—JL : 12x6-8. 13x6-7 F-4040 42.0
FS-62V ZIR—Y-ZHVN : 12x6-7. 13x6-7 X7 —)L : 14x6 F-4050 44.0
FSa-72I ZR—Y-RFUN-ZT—)L : 12x7-8. 13x6-8. 14x6-7 F-5030 54.0
FS-95V ZR—Y-ZFK 1 13x7-9. 14x6-8 27— : 15x6-8 F-5050 58.0
FS-120SI ZR—Y-ZFVk : 13x11-13. 14x10-11 R7—JL : 15x8. 16x6-8. 18x5-6 F-5020 92.2
FSa-155-P ZR—Y-ZFU : 16x8-12. 17x8-12 F-6020 95.0
AZNO—IRITEA YILFIIVF—ToIY
B & FORSHAZ
FT-160 (Gemini-160) ZAR—- 27—l : 16x8. 18x6-8. 20x6
FF-320 (Pegasus) ZR—Y -2 —)L 1 18x10-12, 20x8-10. 22x8
FR7-420 (Sirius7) AR—Y-R7—)L : 22x10-12. 23x8-12. 24x8-12. 26x8
22 hO—7RTHA YO—AVYI>IYYIY GGTYU—R
B & TORTHAZ yaLvy— | oo
GGT10 ZR—Y-PZ0- 27 —)b : 12x7-9. 13x6-8 E3071 | 1080
GGT15 ZR—- 7027 —)b : 13x8-11. 14x8-10. 158 E4040 | 1780
2ZNO—RITHE HYYYIVIY GTYY—X
8 & TORSHAZ saLoy— | B0
GT15 ZAR—Y P02 —)b 1 13x8-11. 14x8-10. 158 E-4040 | 1780
GT22 TL—24> : 15x10 ZK—Y-ZF2k : 16x8. 16x10. 17x6. 17x8 E-5040 | 1326
GT33 TL—51> 1 18x8 AK—Y-Z&k : 18x10. 18x12. 19x10. 20x8. 20x10 E-5030 | 1875
GT60 TL—51> 1 22x8 AR—Y-ZZT~ : 22x10. 23x8. 23x10. 24x8. 24x10 E-6020 | 1780
GT120T TL—5+> 1 26x12.27x10 AK—Y-ZF2k : 26x11-13. 27x9-12. 28x8-10
AZNO—SRATHE HYUY Iy GFYY—X
B & FORSHAZ sqLey— | O
GF30 TL—5+1> : 17x8 AR—Y- 77027 —)L : 16x10-12. 17x8-10. 18x6W-8 F-6040 | 1130
GF40 TL—5-> 1 18x8 AR—Y- 77027 —)L : 18x8-12. 19x8-10. 20x8-10 F-6040 | 1130

44



E—%—Y1X%& Dimensions Chart |

”1’3 D A &R (8f2 mm) Dimensions (mm)
a s.fﬂ’-‘lll K - :
Y

High Performance Brushless Molors I
AN I
ouwl = (
p=— S i
RITEAT—5— HF G HR
#iE Model A B © D E F G| HF| HR| I J K L M N P Q R S

*

OMA-2810-1250 | 37.5|29.5|828.0| 17.5|216.0/ 20 | 20| 7.0 | 70 | 83 | 285 |[M5x0.8| 19.0 | 16.0 |240.0/@33.0| #3.1 [M3x0.5| ——
OMA-2815-1100 |42.5|345|0280|175|016.0{ 20 | 20| 70 | 70 | @3 | 285 |M5x0.8| 19.0 | 16.0 [#40.0|933.0| 3.1 [M3x0.5| ——
OMA-2820-950 46.5 | 385 (228.0( 175 |916.0| 2.0 | 20| 70 | 7.0 | 83 | 285 [M5x0.8| 19.0 | 16.0 |[240.0{@33.0| #3.1 [M3x0.5| ——
OMA-3805-1200 | 45.5 | 30.5 |837.0| 25.0 |220.0{ 3.0 [ 1.0 [ 11.7 | 11.7 | 84 | 89.5 [M6x0.75| 25.0 | 25.0 |850.0|243.0| 3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3810-1050 | 50.5 | 35.5 |237.0| 25.0 [@20.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | —— | @4 | 88.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |850.0{@43.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3815-1000-W| 55.5 | 40.5 |@37.0| 25.0 [@20.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | 11.7 | @5 | 9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |250.0{@43.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3820-1200-W| 61.0 | 46.5 |837.5| 25.0 |@22.0| 3.0 | 1.0 | 11.5 | 11.5 | 85 | 9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |850.0{@43.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5

*

*

*

*|OMA-3820-960 61.0 | 46.5|@375| 25.0 |@220| 3.0 [ 1.0 | 11.5 | ——| @5 | 9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |850.0|243.0| 3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3825-750-W | 65.5 | 51.0 |@37.5| 25.0 (22.0| 3.0 | 1.0 | 11.5 | 11.5 | @5 | 89.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |250.0|{243.0| 3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-5010-810 63.0 | 46.5 [250.0( 34.0 [@27.0| 40 | 1.0 | 11.7 | ——| 26 | 9.0 |[M8x1.0 | 30.0 | 30.0 [#68.0{258.0| @4.1 [M4x0.7|M3x0.5
OMA-5015-650 68.0 | 51.5|2850.0| 34.0 |@27.0| 40 | 1.0 | 11.5 | —| @6 | 9.0 |[M8x1.0 | 30.0 | 30.0 |@68.0|258.0| 4.1 |M4x0.7|M3x0.5
OMA-5020-490 72.5|56.0 |©50.0( 34.0 |@27.0| 40 [ 1.0 | 115 | ——| @6 | 9.0 |[M8x1.0| 30.0 | 30.0 |@68.0|258.0| @4.1 |M4x0.7|M3x0.5
OMA-5025-375 78.0 | 61.5 [950.0( 34.0 (827.0| 40 | 1.0 | 115 | ——| @6 | 29.0 |[M8x1.0 | 30.0 | 30.0 [268.0{258.0| 4.1 [M4x0.7|M3x0.5

REERFBTUX U, EERDDIRFEICEDED,

E—I—ARYIR

m g B OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA-
2810-1250/2815-1100| 2820-950 [3805-1200(3810-1050(3815-1000-W[3820-1200-W| 3820-960 (3825-750-W| 5010-810| 5015-650| 5020-490 | 5025-375
B ¥ 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
2 9 51 66 80 76 102 134 160 160 195 234 295 350 405
Y—RiE &S | mm 40 40 40 50 50 50 90 90 90 110 110 110 125
U—Rig X 17AWG 17AWG 17AWG 17AWG 17AWG 17AWG | 17AWG 17AWG | 15AWG |@0.38x16 | 20.38x20 | 20.38x20 | 30.38x20
b mm 35 3.5 35 35 35 35 35 35 35 4.0 4.0 4.0 4.0
EREBE \' 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 14.8 14.8 14.8 222 259
ERER (3D | A 14 18 22 20 30 35 40 40 40 45 50 50 50
BAERGHW) | A 20 25 30 30 50 60 75 70 75 80 85 90 90
EAEHER A 0.6/10vV | 0.7/10v | 0.9/10v | 1.1/10v | 1.1/10V | 1.1/10V | 1.9/10V | 1.7/10V | 1.5/10V | 1.8/10V | 1.5/10V | 1.5/10V | 2.0/10V
izl mQ 94.0 69.0 72.0 65.1 51.3 36.5 21.4 26.7 31.0 245 20.0 23.0 275
WE1v999VZ| uH 30.0 23.0 24.0 52.7 31.6 238 115 15.3 21.0 27.4 25.0 33.0 43.0
BAME % 758k 8oL E 801k 80k k 855k 855k 851k 80LL k£ 85L F 85LL 85LL 851k 855k
KV{& rom/V| 1250 1100 950 1200 1050 1000 1200 960 750 810 650 490 375
BEK T 22 16 14 34 22 16 10 12 12 20 16 16 16

@ EE(Ox/5&U—KR)

700-80075ABEINYITY—H5HA 3D/F3CHMT FYVLRAE—5—

~HER (862 mm) Dimensions (mm) | E—Y—HARARIARYIE |
OMH-5825-520 R = H B | &ff | OMH-5825-520 | OMH-5830-490
Jo2ls A % = mm 258 258
:/ﬂ FEEE mm 54 62
o B % 10 10
_ ﬁ @ Iy INER mm 26 26
[ YrIRES mm 40 30
ﬁ B g 525 600
DESIN ¥ o 1 mm 110 100
U—Rig A 20.38x14 20.38x14
EECL mm HEBRL HBRL
TREE v 44.4 44.4
THEER (39)| A 100 100
BAER (58)| A 150 150
. WEFER A 2/10V 3.1/10V
O 1BRIET mQ 15 14
z\w BE(v575Y2 | uH 26 25
N 4-M4x0.7 RAME % 851 F 90 E
iég , KViE rpm/V 520 490
= BER T 12 12




F3ARERAYILINE—Y—/E—59=DF9>aY

| OMA-6030-220

%R (842 mm) Dimensions (mm)

70 ~ 16 30
75

o P.C.D. 4-M3-70
P.C.D. 4-M3-62
— «©
g ] & P.CD. 4-M3-547]
@]

| OMR-4043-1721

%R (842 mm) Dimensions (mm)

Mounting holes

dividing a circle into 8 Mounting holes

Mounting holes IR dividing a circle into 4
dividing a circle into 8 8%4)-M3x0.5 AR
AR P.C.D. 70 4%4)-M3x0.5

8%%)-M3x0.5 P.C.D. 50

8%4) -M4x0.7 dividing

WL
[P0

]
=

F3dA

BRUSHLESS MOTOR FOR F3A COMPETITION

EFE—H—ARYVIE
H B B
% 28
g B g 675
U—Rig RS mm 110
U—Rig K& ?0.38x9
EESEl mm | FEEL
EREE \Y% 37
ERE (39) A 70
SAE (5%) A 90
EEREER A 1.1/10V
LIk mQ 28
BBV 5 U5V | uH 27
BARME % 850
KV{&E rom/\V/ 220
BEH T 4
*EE(U—RR)
UPRIY MYk

Rear Mounting Plate Set

INTFra=7

Silicon Tube

=0T
bl

Mounting holes

acircle into 8

M8x1.25

via
@1 l a—»
60

3.1

©39.5)
261.5

8.5]

S

E—Y—BRfI7R

Motor mounting holes

JOVRRYY B B TAVRRIY A R ’51‘2 44
with the Front Mounting Plate-B with the Front Mounting Plate-A 28.9 16.1 56 81
45 137
[OMA-4043-1160 E—H—UYIYIVEE—F YA AR/ ARV IR |
H B Hf7 | OMR-4043-1721 |OMA-4043-1160
%R (842 mm) Dimensions (mm) iﬁiié :2 W?Z;H9O i; ?3?1’905
B 4 4
PACANLE mm 28 25
P IhRE mm 45 %3 21
E B g 632 390
@ @ U—Rig R mm 110 110
9 2 U—Rig A& 20.38x15 ©0.38x15
ol [ x50 mm NESEL HEEL
U EREE \" 37 37
—~= ERER A 80 80
RXER GH)| A 125 125
21 81 EARER A 1.9 1.9
102 HERHER mQ 13.2 132
WEAv99902 | uH 18.9 189
BAME % _— 92k
KV{E rpm/V 172 1160
BEH T 3 3

X1 JAOVMIVNERLS %2 YUY NE~E—Y—%%

¥3 YUV NE~Y YT N




O.S. &fm flits3=

| 0.S.SPEED h—BFa—=vIIVIv
T %

o m&ad—k fli &
0.S. SPEED T1202 1APOO | ¥38,600
0.S. SPEED T1202 Combo Set 1APOT | ¥45,600
T-1070SC L52 Ay 7U—hkty T
0.S. SPEED R2103 TAY00 | ¥53,500
0.S. SPEED R2103 Combo Set TAYO1 | ¥62,000
T-2080SC aAv7J—hktv
0.S. SPEED B2102 TA300 | ¥41,800
0.S. SPEED B2102 Combo Set TA301 | ¥50,500
T-2090SC Ay 7V —hty MMt
0.S. SPEED 21XZ-B Spec.l TANOO | ¥41,800
0.S. SPEED 21XZ-B Spec.I 1ANO1 | ¥50,500
ComboSet T-2060SC WN av7U—rey it
0.S. SPEED 21XZ-GT TAS00 | ¥41,800
0.S. SPEED 21XZ-GT Combo Set | 1AS0O1 | ¥50,500
T-2060SC WN & M2003SC
| h—E2Z2 O—9TY VY |
MAX-12TG Ver.I TAKOO | ¥20,300
MAX-12TG Ver. T Combo Set 1AKO5 | ¥31,000
MAX-R21 1B900 | ¥33,000
MAX-21XR-B Ver.I TAWO00 | ¥24,800
MAX-21XR-B Ver.I BUGGY Combo Set | TAWO1 | ¥35,800
T-2090SC AV 7V —hktv MMt
MAX-21XR-B Ver.I GT Combo Set TAWO02 | ¥35,800
T-2060SC WN & M2003SC
MAX-21XZ-B Ver.I 12183 | ¥35,200
| R—rA2Z2bO—Y TVYY |
MAX-21XM Ver.I 13941 | ¥46,200
| AVOZY—F2Z2 O0—Y TYVY |
MAX-32SX-H RING 12956 | ¥22,000
MAX-37SZ-H RING 14000 | ¥19,300
MAX-50SX-H RING Hyper 15550 | ¥25,900
MAX-55HZ Hyper 15630 | ¥28,600
MAX-55HZ-R 15650 | ¥32,800
MAX-105HZ 18700 | ¥41,300
MAX-105HZ-R 18750 | ¥48,700
| AVOFY—F2ZRbO—7 HYUYIVIY
GT15HZ H+aL>H—& 38150 | ¥38,000
GT15HZ E-40514rL>v—f 38154 | ¥41,500
GT15HZ /XT—T—XN/X1 71 38153 | ¥47,500
GT15HZI YA —E 38156 | ¥42,000
GT15HZI IST—T =R N)A 1 38157 | ¥51,500
GT15HZ600 38170 | ¥38,000
GT15HZ600 38173 | ¥47,500

| RiTHA2ZO—ITYIY

oa kA m&ad—Fk fli %
MAX-11CZ-A 1BROO | ¥17,500
MAX-T1TAX 1ADO2 | ¥46,000
MAX-15LA 11532 | ¥10,500
MAX-15LA-S 11536 | ¥10,250
MAX-25FX1 12662 | ¥ 19,000
MAX-35AX 13100 | ¥18,500
MAX-46AXI 15490 | ¥18,700
MAX-55AX 15612 | ¥22,000
MAX-65AX w/E-4050 16520 | ¥28,600
MAX-65AX w/E-4010A 16521 | ¥27,700
MAX-75AX 17400 | ¥30,300
MAX-95AX RING 19120 | ¥34,700
MAX-120AX RING 19210 | ¥38,500
| RITWA4ZNO—V IV
FSa-561 34330 | ¥37,200
FS-62V 30600 | ¥36,000
FSa-72I 34721 | ¥39,800
FS-95V 30900 | ¥41,800
FS-120SI 35540 | ¥58,900
FSa-155-P 35430 | ¥60,300
| MITAAZRNO—Y ILFIIVI—TI Iy
FT-160 (Gemini-160) 36108 |¥133,000
FF-320 (Pegasus) 36410 |¥245,000
FR7-420 (Sirius7) 37010 |¥402,500
| RiTHA2ZAMO—2 /4XRO—IHYVYVIVIY
GGTYVU—X (yO—HYyvyvIvoy)
GGT10I1 3A410 | ¥32,800
GGT15 3A200 | ¥37,400
GTYY—X (2z2+A—-%)
GT15 38160 | ¥38,500
GT22 38200 | ¥39,600
GT33 38300 | ¥44,000
GT60 H1Lvy—& 38608 | ¥66,000
GT60 HrLvy—ft 38600 | ¥71,500
GT120T 3AB0O |¥ 146,000
GFY)—X (4z2bO—2)
GF30 3A000 | ¥68,200
GF40 39400 | ¥74,800
OERMIFBIRETT.

47



| RATAI SV LRAE—Y—

:) % mEd—k i % m % m&d—K fli #%&
3805~3815vU—X RINFATY—BER7OXFEYL
OMA-3805-1200 51010905 ¥5,800 RIVFATY—RSEHEY N 13x4.4 71931000| ¥5,600
* OMA-3810-1050 51010910 ¥6,000 EE #1AA
’ Eif &14AA

3820, 3825¥U—X JLFAFY—~RSEFEY R 15x5.0 71931300| ¥7.700
OMA-3820-1200-W 51011210 ¥9,100 B &1ARA

* OMA-3820-960 51011100 ¥9,100 DRYY YN 154V FARSEGAT YV M 54046000 ¥370
OMA-3825-750-W 51012110| ¥9,500 TLFIAFI—F B —Y

50Y—X BIE I/ \— % Z2QuadFl 54030200| ¥980
OMA-5010-810 51012910 ¥13,100 F—y—EET—R 54030100 ¥600
OMA-5015-650 51020160 | ¥ 13,900 200mm 3&tyh @353%75—14
OMA-5020-490 51013010 ¥ 14,900
OMA-5025-375 51014010 ¥15,700 ] % B&O—K | @ &

| FBABRERYILINE—Y—/E—5—)FUvay | | GIzirovbesh)
15LAR 71909310| ¥1,160

FLLINE—5— 15CV-A-10LAF 71909410 ¥1,160
OMA-6030-220 51021000 | ¥68,000 FS-30SF 71908300| ¥1,280

ST 25 AR 71908100| ¥1,280

25-35AX-35AX-BE-25FX-32SXF 71908410| ¥1,280

OMR-4043-1721 51020260 | ¥82,000 40-46LAH 71906200| ¥1,850
OMA-4043-1160 75YLAE—4— 51020140 | ¥38,000 FS-40SF 71906000| ¥1,850
RU-02 F3ARU4 v ava=yh 51020270 | ¥55,000 FS-52S-FSa-56-FS-62VH 71913000| ¥1,970

. 40-46FX-50SX-46AXII-55AX-55AX-BEFE | 71913100| ¥1,850

| AYIFY—BTSYLRAE—Y— 65LA -61-91FX-65-75AX-75AX-BE-95AXA | 71905200 ¥2,200
- FL-70-FS-70U-FSa-72F8 71905010| ¥2,200

8007 5AREINYI7Y—HH FS-70S1I-FSa-81-FSa-81-PH 71905030| ¥2,200
OMH-5825-520 3D/t 51020210 ¥ 48,800 FS-91S11-91S1I-P-FSa-110-110-P-FS-95VA [ 71901200| ¥2,310
OMH-5830-490 F3C3dit 51020180 ¥49,800 FS-120Slll-120S-E+ 120AX- 120AX-BE-FS-200S-FSa-155-P | 71904200| ¥3,010
OMH-5830-490FH0Y % ¥+ 7 h50mm | 74004141| ¥3,850 160FX-160FX-FIF 71920000| ¥3,470
ALIGN/GOBLINZ i IL-300F8 71910100]| ¥ 15,180

| 75YLRE—49—3>hO—5—(ESC) (MB RFYRATIVIIIVR)
) (GT33/55/60, GF40F)

OCA-2>Y)—=Z M52 RATTHk 1/4"(6.4mm) 74003510| ¥1,510
OCA-280 7O4'SL58—Rft 80A 52020081 ¥ 12,600 M5EZ &> RATI Sk 1/2"(12.7mm) 74003520 | ¥1,620
OCA-260 7O4'SL58—Rf 60A 52020061| ¥9,900 M5Z& > RATI Sk 3/4"(19.1mm) 74003530| ¥1,740
OCA-240 707517~ Rfi 40A 52020041| ¥7,600 M52y EAZRT2k 17(25.4mm) 74003540| ¥1,970
OCA-230 0045 h—ft 30A 52020031| ¥6,500 MBR &Y RATI TV~ 1-1/4"(31.8mm) 74003550 | ¥2,200

MBZ&>RATZIH> R 1-1/2"(38.1mm) 74003560 | ¥2,310

OCA-12U—X MBR &> RATII N 1-3/4"(44.5mm) 74003570 | ¥2,430
OCA-1100 7¥FR/¢—2RWiE 100A 52012100 | ¥23,600 M5Z &Y RATZIH> R 2"(50.8mm) 74003580 | ¥2,550
OCA-170HV 7>FR/¢— Wi 70A 52012070 | ¥ 18,500 (REYF—EOYIFvREYR) (M4) (M5)

OCA-150 ~UBH/N\F—H#aeEE 50A 52010050 | ¥11,200 1/4"-M4(FS-52S-FL-70-FSa-56-72-FS-62VF) | 45810200 | ¥ 1,160
] - = 5/1 6::_M4(F8770.SII~91§I[~;?OS‘ SEﬁRI!ES~2$)OS~75-AX~FS:95V~ 459] 0200 ¥ '[ ’390

O R E0 C il Jiis /4" MB (o 508-FLrO-Fam-B6-T2-Fo.6ovie) | 45810300 | ¥1.160

OCP-1 52610001 | ¥ 3,800 5/1 6,,_M5éﬁ§;7.?§g:?wwSﬁp@]25%%5(5;?25;‘-5%?;;)5—95v~FSa—B]- 45910300| ¥1.390
| TILFIATY—B7A T 5/16"-M5(L) (FT-12011 - 160-FF-320F8) 46110200| ¥1,970
3/8"-M5(S)(BGX-1-160FX-108FSR-FR7-420/) [ 29310110| ¥ 1,390

734/ ha¥bA—=5— 3/8"-M5(L) (FT-240- 300+ FR5-3008) 46210300| ¥1,970

* OGY-661 (68— 54010020 | ¥4,400 (REYF—Fv )

OCM-230/240 77vRtvhk M5 (10FP-15LA- 10LAF) 20824005 ¥300
30A EFIL 54020030] ¥28.,200 1/4"-28 (25LA-25FX-RE-25-35AXF) 23024008 ¥410
0CM-230-N(BEC£E)x3{B, OCM-230(BECH)x 118 1/4"-28(L) (20~50-RE-46AXIl - 55AXFE) 23024009 ¥470
40AETIL 54020040 ¥ 33,300 5/16"-24 (60FP-61FX-65LA-65AXFA) 45024000 ¥650
OCM-240-N(BECEE)x3{B, OCM-240(BEC)x 118 (HALoY— THIRFYYav T Ty—)

BECH#4«7 BEtiE 761-87191L>U—H 21125108 ¥700
OCM-230 30A(BECHY NP5 75—f1) 54020031| ¥7400 | [62:892:E-308091L> 22625103|  ¥700

. 873-E-3010-3020-3070-307 1%Ly —/ | 25425600 ¥880
OCM-240 40A(BECHY hF5 75 —H1E) 54020041| ¥8,700 E-2030- 84241 Lot 8 59325100 520
BRI IR&FyhtEYE E-3030-843-762SH-1 L4 —H 23325100 ¥520
@48 (OMA-3810%9/%) 74004072 ¥900 E-4010-4020-4040-4050-40514- L4 —H| 26625340 ¥880
@58 (OMA-3815%155) 74004073 ¥ 900 E-4010-4020-4040-4050-4051%/ Ly —RA(OV7) | 26625500| ¥ 1,160
E-5020% LY —F 29122600| ¥1,390

*EEETUEL ., EERDOREICADET,
OERMIERFIRETT.,

48



& % mE1—K fli % & % m&d—k fli 1%

(EX TFYV—RIY=K—ILK) (Z—RILER71V—EYR)

FS-120S-E-FS-120SllI-FSa-155-P AR | 72109200 ¥ 1,850 10LA~BGX-1H 72200080 ¥270
FS-120S-E-FS-120SlI-FSa-155-P A4 &8 | 72109300 ¥ 1,850 (R—IN—T1)LT—)

FS-70S11-91SII-FS-95V FL-70-FSa-72-81 AR | 72109500 | ¥ 1,850 2—IN—T4)LT— S (HYKtin - BREHER) 72403051 ¥470
FS-70S11-91SI1-FS-95V-FL-70-FSa-72-81 #%&#| 72109600 | ¥ 1,850 Z2—)C—T LT — L (HVU IS - REHER) 72403050 ¥580
(R=—k—=ivkOyorvhk) (UNTLROIAR)

FS-30SA (9mm 2{&) 43069200  ¥200 INTLRDIA b (k5> o) 71531000|  ¥990
FS-40S-52S-FSa-56-FS-62VA(10mm) |45626010| ¥200 JNTLRYTIA N S (Y USSR~ o) 71531010|  ¥700
FL-70-FS-70S11-91S-FSa-72-81-81-P-FS-95VA (11mm) | 45626030 ¥200 (HYYU RS T )L5— S)

FS-120S-E-FSa-110-1 10—Pﬁﬁ(12mm) 45526400 ¥200 (GT15-GGT15-GF30M) 78300000 ¥690
FS-120Slll-FSa-155-PA (14mm) 45526032 ¥200 (HYUS BRI F 1 —T) (YU )

FS-2008(16mm) 44525210(  ¥200 ME2mmx sk E4mm E&500mm 28382100 ¥810
(TLEITIL TFI—ZNIAT) PIE3mmxSME5mm £&500mm 28382200 ¥1,040

1010A(120mm) (FS-40-52S-FSa-56-FS-62VA) | 72108300 | ¥2,200 (REFv~ M3)

1111A(20mm) (FS-708:918-FL-70-FSa-72-81-FS-95VA) | 72108100 | ¥ 2,080 (6EN) 79870031 ¥300

1111B(240mm) (FS-708-918-FL-70-FSa-72-81-FS-95VA) | 72108110 | ¥ 2,780

1111C(170mm) (FS-708:918-FL-70-FSa-72-81-FS-95VA) | 72108120 | ¥ 2,430 ((T({)E-X)h RAD) 79870040 ¥300

* 1111D(330mm) (FS$-705-91S-FL-70-FSa-72-81-FS-95VA) | 72108130 | ¥2,970
1114A(120mm) (FT-30058) 72108200 | ¥2,080 (Mmfd3v k M5)

11148 (240mm) (FT-30088) 72108210 ¥2,780 (10A) 79870050 |  ¥300
1114C(170mm) (FT-300F8) 72108230 | ¥2.310 kv oIvove)

% 1114D(330mm) (FT-300/8) 72108240 | ¥2,970 M3 (10#8.A) 55500002 ¥810
1414A(120mm) (FS-120SIll-FSa-155-PF) 72108510| ¥2,200 M4 (104A) 55500003 ¥810
1414B (240mm) (FS-120SIll-FSa-155-PF) 72108520| ¥2,890 M5 (1048A) 55500004 ¥810

A (120mm) (FS-120S-SP- 120S-Ef) 72108201 | ¥2,200 M6 (10481) 55500005 ¥810
B  (240mm) (FS-120S-SP-120S-EFF) 72108211 | ¥2,890 (BEERAT—R¥—4—7ILEvk) 72200200 ¥990
(A>HIII=R—ILR) 7S5 0—REvh 72200170 ¥700
M10H - R60D (FSa-56-FS-40S-52S-FS-62VA) 72109660 | ¥ 2,200 72 a—R 72200171 ¥ 350
M10@ISZ80D (FSa-56-FS-405-525-FS-62VA) | 72109670 | ¥ 1,970 TS0 —3F)L 72200190 ¥ 350
M1 14 R60D (FSa-72-81-81-P-FS-705-91511-FS-95VA)| 72109680 | ¥ 2,200 F—XA—R @5 72200180 ¥410
M1 1I3780D (FSa-72-81-81-P-FS-70S-91S1I-FS-95VE)| 72109690 | ¥ 1,970 (ISVIIvTRISVT)
M1 24 K60D (FSa-110-110-PH) 72109700 | ¥2,200 37 (37SZ-HF) 71530600 ¥810
M12)3790D (FSa-110-110-PH) 72109710 | ¥1,970 3246 (32-50SX-H-55HZF) 71530400 | ¥1,160
M1445- R60D (FS-120S-E-Slll-FSa-155-PA) 72109720 | ¥ 2,550 * 3261 (32:61SX-H-RX-H-LX-H-SF-HF) 71530300| ¥1,100
M1448|3780D (FS-120S-E-Slll-FSa-155-PA) 72109730 | ¥2,310 7091 (70SZ-H-91SX-HF) 71530500| ¥1,160
M164- R60D (FS-200'J—XF8) 72109750 | ¥2,550 91/105/GT15(91HZ-105HZ-GT15HZ>U—xF)| 71530530 | ¥ 1,160
M16f3780D (FS-2003'J—XF8) 72109760 | ¥2,310 (FrILY—FEH—FEAaL—5—)
(GT55 AVVI>IVIVERYILIY—) 20K-21E-21C-21J 23781110 ¥810
Type-2 (E-6011) |74003010 | ¥ 11,900 11L-T1K-11H-1TH(B)-12F 21982900 ¥810
(EEHERE) 61E-E-R-E-P2-60K 27984900 ¥880
FR7-420 X7 5 EA %A E 47169000 | ¥23,100 (E—9—RSA4TIvvik=E DP1)
IL-300 B345ER 46569000 | ¥27,720 OMA-5025-375-5020-490-5010-810-3825-750-W (71510010 | ¥2,890
(ZXYV—ZARHRTYREYR) 3820-1200-W-3820-960H
55HZ Hyper-50SX-H RING HyperF (3% A) | 72144040 ¥700 (RIVIRRSYT Y R)
91HZ-105HZE-GT15HZ-GT15HZ600 (2% )| 72145020 ¥200 300x20mm 14& 250x8mm 24 72200500 | ¥ 1,000
(IXNI—T—Z KIS 7 (PBP)) A>I97F39L>F) 71521000 ¥790
PBP 551l (50SX-H RING Hyper-55HZ Hyper-HZRA) | 72149000 | ¥ 12,600 FvFEUIL By
PBP GT15HZ (GT15HZR) ) ) 72148000 | ¥ 16,640 SRty k M2.6 72901000 ¥930
PBP105(105HZ-HZ-R-9THZ>U—XFH) 72146000 | ¥ 18,950 .
PBP 90 (91HZ5U—Z ) 72145000 | ¥ 18.020 ZvZRUJLEY s M3.0 72901001 ¥930
’ v ZFRUJLEY K M3.5 72901002 ¥930
(Fa(1vk —x) SyTIRUJLEYk M4.0 72901003 |  ¥930

* 15_CV—M- 18CV-RM-RMXF (3.5mm) 21342000 ¥1,620 (RFULT Ty v

*(Z::DI-I:{S}Z\)/-M'MXFH) 71801040 ¥880 3.5(%) 20fEA 79872035 ¥240
No.1E (18CV-RM-RMXF) 71801050 | ¥1,390 Sl Rl 72200060 | ¥650
No.2K (21VZ-M-21XZ-MF8) 71802200| ¥3,010 (FryF7RIYa— Yk (E10ERA)

No.2J (21XMH) 71802100 ¥1,740 M2.6x5 79871010 ¥350
No.4C (46VX-MF) 71804020 | ¥2,080 M2.6x7 79871020 ¥350
* No.7 (61-81VR-MMA) 71805400 ¥2,430 M2.6x8 79871025 ¥ 350
AvIN—UavEyR) M2.6x10 79871030 ¥ 350
GT15HZ600 Jv/t—¥5>%vk T-REX600N | 72520000 | ¥30,030 M2.6x12 798710401 ¥350
BBHZR Jv/\—YayFwh 72512100 | ¥17,100 M2.6x15 79871050 | ¥350
JE—h=— L) M2.6x18 79871055 ¥ 350
9B-40A¥vJ L% —H 28282000 | ¥2,430
20G-21DF+ 7L 5 —H 23882900 | ¥2,080

REEIFRTUX L. HEERDDIRTEICEDET,
ORTMERIIHIRZTY,




5} % REI—K fli %
(FrvyF7RIYa— tYR) (B10EFA)
M3.0x8 79871110 ¥350
M3.0x10 79871120 ¥ 350
M3.0x12 79871140 ¥ 350
M3.0x14 79871145 ¥ 350
M3.0x15 79871150 ¥ 350
M3.0x16 79871160 ¥ 350
M3.0x18 79871180 ¥350
M3.0x20 79871200 ¥ 350
M3.0x28 79871280 ¥ 350
M3.5x8 79871060 ¥350
M3.5x10 79871070 ¥ 350
M3.5x12 79871080 ¥ 350
M3.5x15 79871090 ¥ 350
M3.5x18 79871098 ¥ 350
M3.5x20 79871100 ¥ 350
M3.5x25 79871105 ¥470
M4.0x20 79871420 ¥470
M4.0x25 79871425 ¥ 470
M4.0x30 79871430 ¥470
M4.0x40 79871440 ¥470
M5.0x15 79871515 ¥580
M5.0x20 79871520 ¥580
M5.0x25 79871525 ¥580
M5.0x30 79871530 ¥580
M5.0x35 79871535 ¥580
M5.0x40 79871540 ¥580
M5.0x45 79871545 ¥580
M5.0x50 79871550 ¥580
M5.0x55 79871555 ¥580
M5.0x60 79871560 ¥ 660
IO—xI>IVRTZI)
No.6 (IB# A3) 71605300 ¥530
No.7 71607100 ¥ 540
No.8 71608001 ¥530
No.10 (IB#k AB) 71605100 ¥580
R5 (H—-R—k L—y YT TUI V) 71605200 ¥580
TypeF (4xrO—2-O0—4U—T>I V) 71615009 ¥690
P3 214X #7A—RL—Y > T TVI V) 71641300 ¥670
P4 2144 X A7O—RL—Y > ITVI V) 71641400 ¥670
P51 X A7A—RL—Y VI TVIVE) 71641500 ¥690
RP6 (1294 X AvO—RL—Y > TVI V) 71642060 ¥ 690
RP7 (1204 X A>vO—RL—3 > TV I V) 71642070 ¥720
RP8 (124X A>A—RL—y o TVI V) 71642080 ¥740
LC3(12~21H9«X A#7O—RIVIVA) 71653000 ¥ 560
LC4 (12~219+4X A7O—RIVIVH) 71653400 ¥ 580
(FZTAHRTYR)
5 A 71690020 ¥ 240
Ta—AVIYIVIVRTSY)
G5 (GGT10-GGT15M) 71655001 ¥ 950
(HAIVIVIVIVRRIN—TTZT)
CM-6(Rcex)(GT15.22:33.85-60-GF40-GT15HZ: | 71669010 ¥740
CM-6(NGK) (GT15,22-33 85-60-GF40-GT15HZ- 71669000| ¥1,050
1/4-32 (Rcex|) (GF30F) 71669020| ¥1,100

as. &6‘\“&%9727”1&
SPEE
& % | @81—K | @ #&

(0.S.SPEED T ¥U—X J0O—73%)

0.S. SPEED T-75%° P3 (21A47A—K) 71642720 ¥780
0.S. SPEED T-735%" P4 (21A47A—K) 71642730 ¥780
0.S. SPEED T-73%" RP6 (124>A—k) 71642740 ¥800
0.S. SPEED T-735%" RP7 (12/214>0—R) | 71642750 ¥830
(Fa—RY1L>Y—)

* T-2060 WN 72106090 | ¥9,500
T-2060SC @ (1/8470—K-1/885F—) 72106130 | ¥ 10,000
T-2090SC 72106190 | ¥ 10,000
T-2080SC (1/84>A—R-1/8L—>>) 72106851 | ¥ 10,200

* T-2070 (1/8F>24%—k5v%-21VG-30VGA) |72106120| ¥8,900
T-1070SC L52 72107610| ¥7,400
T-1080SC L52] (10y==7%) 72150010 ¥7.400

(TFY—RAKY=KR—JLK)

* M2000 72106430 | ¥3,080
M2000SC 72106440 | ¥3,970
M2002SC | (; jgt5m—f- p5E—-GT) 72106480 | ¥3,970
M2003SC |(21XZ-GT-XZ-B-VZB-VG-XR-B 72106880 | ¥3,970
M2004SC 25-28XZ-30VG-0.S.SPEED>)—XF) 72106910 | ¥3.970
M2005SC 72106920 | ¥3,970
M2001SC (1/84>A—R-1/8L—>>%) 72106870 | ¥3,970

(21XZ-R-VG-0.S.SPEED>Y —XF)

M1006SC 7 (1710 —U>22%) 72107620 | ¥3,970
M1007SC (12TG-0O.S.SPEED>Y—XH) 72150020 ¥3,970
(A>FIV—ktvh)

T-2060SC WN J> Y — k12w b M2000SC 72106135 |¥ 12,900
T-2090SC J> /YU —hktwhk M2000sC 72106192 |¥ 12,900
T-2080SC O>7J—hk+zwk M2001sC 72106850 [¥ 13,400
T-1070SC L52 O~ 77—kt M1006SC 72107600 |¥ 10,980
T-1080SC L52 aAv7U—hk+twvhk miocoesc | 72150000 [¥ 10,980
M2000-M2000SC-M2001-M2002SCH 72101272 ¥470
M1001-M1001SC+-M1004-M1010-M1006SC-M1005F | 72106172 ¥ 470
SCY—RYA LYY —F(3EA) 72106042 ¥580
(Z—I\—Y 3V F21—T)

T-2060-T-2070H 72106300 ¥700
(TXYV—RRI—ILU>T)

12TZ-TG-XZF (218 A) 21427200 ¥580
12TZ-TG-XZA (10f8A) 21427210| ¥1,740
19-28XZ-21XR-B-21VG-30VG-R2101H (2f@A) | 22826140 ¥580
19-28XZ-21XR-B-21VG-30VG-R2101E (10f8A) | 22826145 | ¥ 1,740

(FLy>v—FvvI\—tv )

U\AIN=T S R1ILEY )
* MUGENA (21-28XZ-21XR-B-30VGH)

* KYOSHOF (21-28XZ-21XR-B-30VGH)
(FIT—~vEk 8S)
O.S.SPEED R2101/2102FR

71550000

71812000
71813000

2A004001

¥ 1,740
¥ 1,740

¥5,780

REERFETUX U, EERDDIRFEICEDET,

ORTRERISHEKETT,

50



LT # @m&I—K fli #%& T % mEd—R fli #%&
A—/\—T 70 )—7—102 —=(TLAVI3MER) | 72403200 ¥930 T ILY—URFTIC—Y2] 71491000 ¥930
1023770 = Kb 724032101 %680
101-102RRY I T ILZ—T LXK (6fA) | 72403120 ¥530 AE 30ml 71430010 ¥750
Z2—)\—IT 70 )—+—102S —K (LAY F3Ef)| 72403202 ¥930 0.S. SPEED 752 R>-+/\—No.1 71417100 | ¥1,740
102ST75 ) —F—4 1k 724032121  ¥680 0.S. SPEED 73R RS-1/\—No.2 71417200 | ¥1,740
101- 1022 R I T0)LF—TL X~ (6fA) | 72403120 ¥530 0.S. SPEED X FUVS Tws 71415500 | ¥1,510
0.S. SPEED R7 v U—~— (Frv7i) 71415400 | ¥4,050
2—/)\—ITF7oU—F—202 —X(TLAVR2M@R) | 72412000| ¥ 1,160 0.S. SPEED HEXL>F RS+/8—1.5 71410150 | ¥1,620
202179 )—F =%tk 72412100|  ¥880 0.S. SPEED HEXL>FRS5+/8—2.0 71410200 | ¥1,620
2022RY YTV —TLAVN(AEA) | 72412200  ¥580 0.S. SPEED HEXLYFRS54/t—2.5 71410250 | ¥1,620
0.S. SPEED HEXL>F RS5-1/\—3.0 71410300 | ¥1,620
A—N—T77Y—F—203 —R(TLXVh2E)| 72413000) ¥2,430 0.S. SPEED HEX/R—JLLYFRS/\—2.0 |71411200 | ¥1,740
2032 ITAVY—TLAVE(AEN) | 72413200|  ¥760 0.S. SPEED HEXR—JLLYFRS51\—25 |71411250 | ¥1,740
0.S. SPEED Y- FZRSA/\— 71412300 | ¥1,700
Z—)8—IT 7o) —7+—204 —=(TLAVR2{EF)| 72415000| ¥ 1,280 0.S. SPEED Fv k KS-/\—5.5 71413550 | ¥2,160
2042 R VT —TLAVK(4EN) | 72415200|  ¥760 0.5. SPEED vk FS-{/4—6.0 71413600 | ¥2.160
FryTATYa— M2.6x7(10RAD) 798710201 ¥350 | o5 SPEED #vhR54/t—7.0 71413700 | ¥2,250
“0"Ux 2 (P-18 118) 72415020|  ¥200 0.S. SPEED 754 LvF 71520100 | ¥1,740
"OTX 7 (P-16 118) 724150101 ¥200 | o5 SPEED ERhYEVUFAF— 75T |71492000 | ¥3,500
AV avHALYP—) 72414000 ¥2,780
Ao ALY —T1)LF— (@A) 72414100( ¥1,110 0.S. SPEED HEX L>FEwY k1.5 71414015 ¥680
(A>O—R7«1ILY—A1IL 20ml) 72414200 0.S. SPEED HEX L>FEw k2.0 71414020 ¥680
(XvILY—HLF1—H—) 0.S. SPEED HEX LY FEw k2.5 71414025| ¥680
»5.5 FIL=# 71533255 ¥930 0.S. SPEED HEX L>FEw k3.0 71414030 ¥680
@5.51 7L 71533455 ¥930 0.S. SPEED HEX "R—JLL>FEWK2.0 71414120 ¥ 760
o6 FILZH 71533260 ¥930 0O.S. SPEED HEX /R—JLL>FEwW K25 71414125 ¥760
@6l FIL=H 71533261 ¥930 0.S. SPEED Y1+ ARZ0/\—EwYK3.0 71414230 ¥680
»6.5 FILIH 71533265 ¥930 0.S. SPEED #vhKRZ/\—EWY K55 71414355 | ¥1,280
@ 6.51l L8 71533865| ¥930 0.S. SPEED #v kRS+/\—Ev k6.0 71414360 ¥1,280
07 FILIH 71533270 ¥930 0.S. SPEED v kRZ1/\—EWYK7.0 71414370 | ¥1,280
08 TILIH 71533280| ¥930
@85 FILIH 71533085 ¥ 930 0O.S. SPEED 72V FLYF T I VAT — 71415300 | ¥2,160
®9 FILI=® 71533290 ¥ 930 0.S. SPEED 754 RA1ILT—5— 71415100 | ¥2,660
O.S. SPEED 754 RA1)LF— 71415200 | ¥1,740
RE 2.5mm £ 1,000mm 72506100 ¥700
(Z5ARAILALYR) (2fEA) 71801110
‘ -
(O FARFV>Y (1050Z22)) (44EN) 71550001
‘ ]
(OZyFARFI>Y (1050Z2Z)) (10/EA) 71550002
] i ]
(IF2I v TRR=ILRTF YD)
12-18FE(7Ov ) 21630500
(EFSvy UPRTIVY)
12H 21931100 | ¥4,620
21HF 23730050 | ¥6,930
12-30T> YV (@3x2- ©16x2-218x1) 22884254 ¥ 350
@ 3T ARFryT (5EAN) 73300305 ¥350
QTTZANFEvYT (3EAN) 73300712 ¥ 350
@ 8 ALFrvT (3EAN) 73300812 ¥ 350
@ 10T RFvv7 (3EAN) 73301012 ¥ 350
@125 ZAFvv7 (3EAN) 73301212 ¥410
D 16T ANFvv7 (3EAN) 73301612 ¥410
@ 185 RAFvv/ (3EAN) 73301812 ¥410
OERMIERHIRETT,

51



O.S. AU FIJL - PISLILE&GOODS ffifg=

(2018 FHf&E 7/SLIL|

0.S. SPEED & Y4 X/ BEI—K
ZIA—IN—)S—H— 75w | S,/79883066 | M,/79883067 | L/79883068 |LL,/79883069
¥6,000 Z7L— | S,/79883070 | M,/79883071 | L/79883072 |LL,/79883073
0.S. SPEED & YAZ/ @BEIA—K
RSAIwTI—H— 5w | S,/79883074 | M/79883075 | L/79883076 |LL,/79883077
¥4,000 Z7L— | S,/79883078 | M/79883079 | L,/79883080 |LL,/79883081
0.S. Air Force & YAZ/ @BIA—K
MY RTL—H— *1t— | M,/79883082 | L,/79883083 |LL, 79883084
¥6,000
0.S. SPEED & TAX/wEIA—R
RSosROV+Y 75w | S,/79883607 | M,/79883608 | L,/79883609 |LL,/79883610|3L,/ 79883611 |4L,/79883612
¥3,000 | sL— |5S,79883090 | M,/79883091 | L,/79883092 |LL, 79883093 |3L, 79883094 |4L,/ 79883095
0.S. Air Force & Y4 X/ @&I1—R
EoFROVvY *1t— | S,/79883096 | M,/79883097 | L,79883098 |LL,79883099
¥3,000 |Of¥L7L—| S,/ 79883603 | M,/79883604 | L/79883605 |LL,/79883606
0.S. ENGINE & HAZ/B%I—FK
IS4 IrTvh *1F— | S,/79883062 | M,/79883063 | L /79883064 |LL, 79883065
(MA-1 Type) ¥12,000
0.S. SPEED & YA4Z/BBa—K
OyvJI~RyFa—hk 75v4 | S,/79883059 | L/79883060 | LL /79883061
¥15,000
0.S. SPEED FRE YAZ/B%a—K
Z4—=JLRa—h LyR | M,/79883053 | L/79883054 |LL, 79883055
(75v7) ¥15500 | 75w |M,/79883056 | L/79883057 |LL,/79883058 %ﬁjg
EERDOIRFEICHEDET, Reanatanieinds
0.S. SPEED hL—%— & HAZ/ BEI—K
¥3500 | 75v¥ |M,79883321| L /79883322 |LL,/79883323 . -
O.SAl-
0.S. SPEED /X\—Ah— = Y4 X/ @mBIA—R O8AIR FORCE
¥4,000 | 73v¥ |M/79883034 | /79883035 |LL /79883036
0.S. SPEED T-v+¥Y & FAZ/ BBa—F
S~LL ¥2,800 75w | S,/79882300 | M,/79882301 | L,/79882302 |LL/79882303|3L,/ 79882304 |4L 79882305
3L/4L ¥3,000 Ly S,/79882310 | M,/79882311 | /79882312 |LL/79882313|3L,/79882314|4L /79882315
7L— | 5,/79882320 | M,/79882321 | L,/79882322 | LL,/79882323|3L,/79882324 |4L /79882325
w74k | S,/79882330 | M,/79882331 | L,/79882332 |LL,/79882333|3L,/79882334|4L,/79882335
0.S. SPEED KOy +Y & YA4ZX/881—FK
Avh>100% EOFRA 75v% | M,/79883600 | /79883601 |LL,/79883602
¥3,000
0.S. SPEED F+vv7 & B&I—K
T RBETETT ¥ 3,000 TS5 79883462
0.8.751hk & m&I—K & m&I—K & m&I—K
RIYTHEvYS TI— 70883481 | 75w% | 79883482 |7lL—(xvva)| 79883484
¥3,000
0.S. SPEED ##I)L TIVNE @EI—R TIUNE SEI—K
(S#H75VK)  ¥3,400 S 79883570 TL— 79883580
0.8. Z7vyHh— YY—X o 0.S.SPEED 0.S.SPEED _ _
R 8% | pRO 2=vh— F5v4 | PRO 22— Aoqh| NITRO-X ZFyH— | 0.S.ENGINE 2FvH—
Y4Z1140x240 | @BI—K 79884293 79884294 79884295 79884296
ORRMIEIEHIRZETT,

52



a si’ggsﬂlmorlvf Since 1978 Osaka Japan

RIRCAERERVWTETI NS BEYDOETIREE"

0.S.517AF—LAJE—T17

RSEEESIYFyT
PORTER MogUL

aask €Y b3 L=IbA—FitE

A

RAEF ALK
HELEG-5A

3% TEETE
NI EX o CRash
4FE100AFEEZETIV

B/ 3.5"(127mm){3.51>vF)
B8 / IyvYv:i175kg FV¥—:8.4kg
&/ & &:1,050mm
£ 1:175mm
£ &:300mm

Price

¥1,080,000 (ki)

n RILF

3REVZAFLD S
FATAF—LDEHEEZS,

;B 5"(127mm) (5 >F)
g8 / IvYv:i445kg

A

$% / & £:630mm BRI
= 5 HELEE-SA
®.285mm y——
& 3442 RIVEEFE
. e Ralm
Price
Fvbk ¥ 890,000 (#ttk)
STRHE ¥1,130,000 (%t2k)

5rgauge
(127mm)

F AT

47 AF—LAREICRE!

0y 5“(127mm)(5'f‘/5‘)A
EE / IvYri4bkg

TE /& Ee2smm  BAEIAK
£ 1§:287mm HELTEE-5A

£ &:440mm ENBREE
i R318M
Price
Fvbk 880,000 (%i4%)
STREHE 31,120,000 (%tk)

53

A

RAES | K

B R—ILRY 1> Bl
HWELTEE-5A

(0-4-2) Egiiing E’:J,Y"\'iaﬁ@%
AVINT N THURDIER e
3_54~/9:q*‘_:)‘° #E / 35'(127mm) (351 F)

g / Ivyvi28kg
= / & K:688mm
£ 18:258mm

=

¥ 930,000 (#k)
¥ 1,250,000 (#tik)
(OPA) ¥ 230,000 (Bik)
AYRSAMNIIRL—2—(FZ-)  BATY A AZI—FIvINILT
Y= by THAN—FE—KRA VRV AZ—DEEE F
SERMEIEOP A (A T3y - 7o) EEHE L.
CBHEIFTOMNMATTI.OPA A T3y 7o )—)F
JEZR Dy b F v T IERSRE R ) A —RNEERRIEBREIN TV E A,

A

RAES| A
HELTEE-5A
yp——
RIEEFE
R3'.§m

5"gauge
(127mm)

K TRV (HERKE)

HEICE > T RT—ILET IV,

gy 5"(127mm){51>F)
EE / IVYv:i43kg
%/ £ R:770mm
£ 1§:230mm
Price £ 5:440mm

Fvhk 31,080,000 (%ttk)
SERLBE ¥1,580,000 (%)




c (HE#ERT7)—-5>2R)

5'gauge
(127mm)

TBEVWEDHBHD TV —FVRETIL

5"(127mm) (51> %) A

[l
88 / I‘/“/‘t‘/:70kg gj(zz;gu\&
3 01, mm =

2 18 310mm E’J‘F‘{%ﬁ*g

£ & 382mm v : '
Price . - —-‘“ﬁh
Fuh ¥1,780,000 (5ti%) ‘-:*_h-h
SERRH ¥2,150,000 (3:) ;

i

(RTVE)
RAES| AR
n 4 HBIEEEG—10A
BNEEEE
R§m

1/11.3R7—=)VTHER L
RERORER,

#;ME / 5"(127mm) {51V F)
g8 / IvYv:i57kg
Fv5—:23kg
&/ & R:11,628mm
£ i@ 285mm
£ = 38Imm

Fwhk ¥1,850,000 (%)
¥2,590,000 (3%)

B R=ILRY 1Y E=HIL(FAUHE)

RAZES AL
HELTEE-20A

REBEE

7-1/2"gauge
(191mm) Fﬁﬁ}"n

INTIWIRT. 5AVF PAIHE,

M/ 7-1/2"(191mm)(7.51>F)
g8 / TvYvillekg ]
F%—:53kg
+% / £ &:2,235mm
£ 1&:363mm
£ &:553mm
Price
£ 32,250,000 (sk)
SERE 32,650,000 (k)

== EE}ETI

0 S.-Sninkansen N700

~5rgauge

0.S.278 % N700R—wo% vk e B

¥ 750,000 (#tik)
¥1,020,000 (1)
¥1,170,000 (%tik)

4

SeTRE AR

] R / 1/11.3

8 B/ 51y Fr—Y (127mm)
RNBEBFE / 38m

ES g2 / 17.8kg

R F 4« # & / FRP 3754, & EB)

Nz vy U/ AT-67TRTYY

FRRIE MR

B, i/ 54> F& =Y (127mm)
RAGBB¥E / 3.8m

S 2 / 46kg

N Z v U/ AT-67h3 vy (XT—2=y NER)
B#HE—%9— / YJ7FRS-540SH (4f@) HH :200W (1{E50W)



O.S.SPEEDAILA—/\—/\—H—

O

JgL— 790
‘w O.S.Air Force1/ RO+ ‘w O.S.Air Forcew( v RJL—hH— ‘@) 0.S.SPEEDRZA Y wF/IX\—H—

O.S.ORIGINAL GOODS

ZHBOMIE - U X -B@mI—R&
52PES RS,

O.S.7/LILERDEKRDIFEEL DIERLEE T,
EFERENSETHBAVCIETET,
PGB WEBY + N CTREREE L

O.5AF

Iovy

O/ vIL7ILb— R1E— FRONT Ho— = REAR

O.S.SPEEDA/ ROV +Y

Ty

RTAk REAR h7—73v7 FRONT

0.S.SPEEDR S /KO +Y
.

JL— T390

FRONT REAR FRONT REAR REAR . FRONT
Hho—:TSvY H5—:T5v HT— RAE—

0.S.SPEED 0.S.SPEEDEY h&/H)L 08 ZFyH—U—2

AYI~NyFa—b
(BT iy
(BT
E g
(EAEE o

e 141
EN ey Rrl o
(= P S

T, T
Frsre i)
3 EEEET

FRONT [EAR

Bl )

NF—:T5vY
O.S.SPEED#*+v~/

A f LTS

}’?ﬁn“ o

(e  © aptac
ARy

REAR Ayva Fh—

WRABONBETFEREETZBADBOETe  Lower TRANSFER vorsy
MRIOT 6, EROBEFSVREZBANBDET.
ZOHYOTIE 20185058 REDHDTT, ’ ” |H m”"

BRICET 28M0ADE 0S. T2 Uy H—L 2R ”H H| ”
IV FEEHRAR T546-0003 B06-6702-0230 4531028693081

N A ARTREERSI3-6-15 06-6702-0225(K%)
DR &3k HIE< D OS BBEUREAN  hansmomrEsIssETs 7981656 201806 @




	h1
	p01
	p02
	P03_cs6-1_ol
	P04_cs6-1_ol
	P05_cs6-1_ol
	P06_cs6-1_ol
	P07_cs6-1_ol
	P08_cs6-1_ol
	P09_cs6-1_ol
	P10_cs6-1_ol
	P11_cs6-1_ol
	P12v2_cs6
	P13_cs6-1_ol
	P14_cs6-1_ol
	P15_cs6-1_ol
	P16_cs6-1_ol
	P17_cs6-1_ol
	P18_cs6-1_ol
	P19_cs6-1_ol
	P20_cs6-1_ol
	P21_cs6-1_ol
	P22_cs6-1_ol
	P23_cs6-1_ol
	P24_cs6-1_ol
	P25_cs6-1_ol
	P26_cs6-1_ol
	P27_cs6-1_ol
	P28_cs6-1_ol
	P29_cs6-1_ol
	P30_cs6-1_ol
	P31_cs6-1_ol
	P32_cs6-1_ol
	P33_cs6-1_ol
	P34_cs6-1_ol
	P35_cs6-1_ol
	P36_cs6-1_ol
	P37_cs6-1_ol
	P38_cs6-1_ol
	P39_cs6-1_ol
	P40_cs6-1_ol
	P41_cs6-1_ol
	P42_cs6-1_ol
	P43_cs6-1_ol
	P44_cs6-1_ol
	P45_cs6-1_ol
	P46_cs6-1_ol
	P47v2_cs6
	P48_cs6-1_ol
	P49_cs6-1_ol
	P50_cs6-1_ol
	P51_cs6-1_ol
	P52_cs6-1_ol
	p53
	p54
	ph004

